
 

Strana 1 (celkem 4) 

DODATEK č. 9 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené podle § 2586 a § 2623 a následujících a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „občanský zákoník“) a zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání 
veřejných zakázek“)  

(dále jen „Dodatek“) 

Smluvní strany: 

Objednatel: Základní škola a Praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s. 

sídlo: Komenského 432, 530 03 Pardubice 

Osoba oprávněná jednat za 
objednatele Mgr. Miluše Horská, ředitelka školy 

IČO: 25916092 

ID datové schránky: ypbsq9b 
dále jen „objednatel,“ na straně jedné 

a 

Zhotovitel: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a PROFISTAV Litomyšl, 
a.s., zkratkou S-VWPL 

Vedoucí společník: 

VW WACHAL a.s. 
sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
IČO: 25567225 
DIČ: CZ25567225 
Zapsaná u Krajského soudu v Brně,  sp. Zn. 2976 B 

Společník: 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 
sídlem: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl 
IČO: 27742741 
DIČ: CZ27742741 
Zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 
sp. Zn. 2747 B 

Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

zastoupený: 

Ing. Ondřej Wachal, místopředseda představenstva VW 
WACHAL a.s. 
Ing. Tomáš Zavřel, MBA, předseda představenstva 
PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

ID datové schránky (vedoucí 
společník): j89tauv 

dále jen „zhotovitel“, na straně druhé 

společně též jako „smluvní strany“ nebo samostatně jako „smluvní strana“ 



 

Strana 2 (celkem 4) 

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke Smlouvě. 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2020 smlouvu u dílo, jejímž předmětem je závazek 
zhotovitele zhotovit předmět veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stavební úpravy a půdní 
vestavba Klášterní č.p.52 Pardubice“ (dále jen „veřejná zakázka“) a stavbu protokolárně předat 
objednateli a závazek objednatele provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu (dále 
jen „Smlouva“). 

1.2. Smluvní strany tímto dodatkem ve smyslu čl. 7 Smlouvy upravují předmět díla a další s tím 
související ustanovení Smlouvy. 

 
2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Předmět díla vymezený v čl. 1 Smlouvy se doplňuje o stavební práce, dodávky a služby ve 
Smlouvě původně neuvedené (vícepráce) a omezuje v rozsahu stavebních prací, dodávek a služeb, 
které sice byly součástí díla, ale nebudou zhotovitelem provedeny (méněpráce). Vícepráce a 
méněpráce jsou definovány změnovými listy, které byly odsouhlaseny objednatelem a 
zhotovitelem a jsou přílohou této smlouvy. Jedná se o tyto změny:  

Vícepráce: 
- ZL051 Vybourání podlah v 3.NP 
- ZL052 Nové VO 
- ZL053 Změna parapetů a říms 
- ZL054 Změna SDK podhledů 
- ZL055 Doplnění slaboproudé instalace ve sborovně a ředitelně 
- ZL057 Zazdění nik po vybourání dřevěných prvků v atriu a klenbě 
- ZL058 Změna dispozice soc. zázemí v 2.NP za schodištěm 
- ZL059 Podkladní beton ve 2.NP 
- ZL060 Změna VZT 
- ZL061 Změna jednotného času 
- ZL063 Pomocná konstrukce rolet 
- ZL064 Nové SDK konstrukce 
- ZL065 Revize podlah 
Méněpráce: 
- ZL053 Změna parapetů a říms 
- ZL054 Změna SDK podhledů 
- ZL056 Odpočet zrušených el. rolet 
- ZL058 Změna dispozice soc. zázemí v 2.NP za schodištěm 
- ZL061 Změna jednotného času 
- ZL062 Odpočet designových tapet 
- ZL065 Revize podlah 



 

Strana 3 (celkem 4) 

 

2.2. V návaznosti na změnu předmětu díla se upravuje cena díla uvedená v čl. 3 Smlouvy takto: 

Cena díla dle Smlouvy, dodatku č. 1 – č. 8 bez DPH 103.031.676,07 Kč 

Vícepráce dle dodatku č. 9 bez DPH  3.628.882,58 Kč 

Méněpráce dle dodatku č. 9 bez DPH  2.053.524,05 Kč 

Cena díla celkem bez DPH 104.607.034,60 Kč 

(slovy: stočtyřimilionůšestsetsedmtisíctřicetčtyři korun českých šedesát haléřů) 

DPH (21 %)  21.967.477,27 Kč 

(slovy: dvacetjednamilionůdevětsetšedesátsedmtisícčtyřistasedmdesátsedm korun českých 
dvacetsedm haléřů) 

Cena díla celkem včetně DPH  126.574.511,87 Kč 

(slovy: stodvacetšestmilionůpětsetsedmdesátčtyřitisícpětsetjedenáct korun českých 
osmdesátsedm haléřů) 

 
2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. 

3.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronickém originále, přičemž každé smluvní 
straně náleží soubor příloh, které jsou připojeny na datovém nosiči (CD/DVD), který je uzamčen 
proti změnám a podepsán permafixem oběma smluvními stranami. 

3.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy (na CD/DVD): 

Příloha 1A – Změnové listy č. 051, 052, 053, 054, 055, 056, 057, 058, 059, 060, 061, 062, 063, 
064, 065   

Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho 
příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle. 
 
 
 
 
 



 

Strana 4 (celkem 4) 

Za objednatele: 
 
 
 
 
__________________________  
Mgr. Miluše Horská 
ředitelka školy 
 
Za zhotovitele: 
 
 
 
 
__________________________     __________________________ 
Ing. Ondřej Wachal      Ing. Tomáš Zavřel, MBA 
VW Wachal a.s.       PROFISTAV Litomyšl a.s. 
místopředseda představenstva     předseda představenstva 
 
 
 



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN K DODATKU Č. 09 
ZMĚNOVÉ LISTY Č. ZL051 – ZL065 

SPOLEČNÉ STANOVISKO 
 

 
PROJEKT:  
 
„Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“ 
 
SoD: Na stavbě „Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice.“ ze dne 30.4.2020 
 
Podrobný popis změn: 
 
• ZL051 – zvětšený rozsah bourání podlah a zvětšený rozsah obnovy podlah v souvislosti s bouráním klenby pro 
potrubí VZT v m.č. 314. 
PD předpokládala vybourání podlahy nad klenbou jen v rozsahu místnosti 317 a v části m.č. 314, která je přímo nad 
bouranou klenbou. Při bourání se ukázalo, že je nutno vybourat nejen původně předpokládanou část podlahy v m.č. 
314 ale že je nutno vybourat podlahu v celém rozsahu m.č. 314. V daném rozsahu musela být vybouraná konstrukce 
nahrazena novou podlahovou konstrukcí. 
ZL051 řeší zvětšení rozsahu bourání podlah a tomu odpovídající zvětšení nově realizovaných podlah v m.č. 314. 
Změna ZL051 je v celém rozsahu vícepráce. 
Nové výměry jsou odměřeny přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD, jednotkové ceny nově 
dodávaných položek, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 
5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. Rozdíl ve výměrách je způsoben nezahrnutím 
bourání celé podlahy v m.č. 314 do výkazu výměr, stejně jako obnovu této podlahy. 
Bez rozšíření výkazu výměr by nebylo možné stropní konstrukce dokončit, jedná se o práce nutné k dokončení díla. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL052 – Nové rozvody VO na fasádě objektu 
Na základě požadavku správce veřejného osvětlení Technických služeb města Pardubic bylo nutno provést výměnu 
stávajících hliníkových rozvodů pod omítkou objektu za nové měděné rozvody, umístěné též pod omítkou. Požadavek 
na změnu vznesl správce VO během výstavby objektu 
ZL052 řeší výměnu hliníkových rozvodů VO za nové měděné. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD, jednotkové ceny 
nově dodávaných položek, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s 
ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. 
Bez provedení navrhovaných prací by správce VO nedal souhlas k zapojení VO na fasádě a nebyly by splněny požadavky 
stavebního povolení. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL053 – Změna parapetů a říms 
Ve výkazu výměr k SoD byly uvažovány všechny nadokenní římsy 2.NP jako trojúhelníkové, oplechované na dvou 
úrovních. Při realizaci stavby se ukázalo, že plně postačí oplechování jen na horní úrovni, současně se však ukázalo, že 
většina nadokenních říms není navržena v PD jako trojúhelníkové ale jako obloukové. Je tedy nutno zrušit spodní 
oplechování u všech nadokenních říms 2.NP, u 20 nadokenních říms 2.NP změnit jejich tvar na obloukové (u 5 říms 
zůstává zachovám trojúhelníkový tvar). Na základě požadavků PP se zvětšilo vyložení podokenní římsy 2.NP. Při 
realizaci se ukázalo, že tuto římsu je nutno oplechovat v celém rozsahu (původní, méně vyložená římsa nebyla mezi 
okny oplechovaná). Oplechování parapetů oken ve 3.NP se změnilo z důvodu jeho rozdělení na 3 části vzhledem ke 
složitosti tvaru parapetu. 



Patrové římsy nad 1.NP byly z podnětu PP přeřešeny dle nově nalezených fotografií původního stavu objektu. Římsy 
mezi 1. a 2. NP byly nově navrženy jako výraznější s větším vyložením, současně byla doplněna nadokenní římsa nad 
okny 1.NP jako průběžná, též s výrazným vyložením.  
ZL053 řeší úpravy výměr a tvarů nadokenních říms 2.NP a výrazné úpravy říms mezi 1. a 2. NP. Včetně jejich nového 
oplechování. 
Uvedená změna je v části odpočtu nerealizovaných položek méněpráce, v ostatních položkách vícepráce. Celkový 
dopad do ceny díla je vícepráce. 
Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty dle SoD z rozpočtu jednotkové ceny 
nově dodávaných položek, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s 
ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. Jedná se o nový požadavek památkové péče, se 
kterým nemohlo být v PD počítáno. 
Bez navrhované úpravy by nemohlo být dílo dokončeno v požadované kvalitě. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL054 – Změna SDK podhledů podkroví 
V době projektování objektu deklaroval výrobce SDK prvků pro požární odolnost  
ZL054 – v době projektování deklaroval dodavatel jako požárně vyhovující 1x15 mm. V době realizace však již 
požadoval na danou požární odolnost 2 x 12,5 mm 
 
ZL054 řeší úpravy SDK podhledů.  
V roce 2015 při tvorbě PD byla skladba pro splnění požární odolnosti jiná než v době realizace. Bylo nutné změnit 
skladbu z původních 1x15 na požadovaných 2x12,5 při zachování požární odolnosti. Dále se ukázalo, že skutečná 
plocha obkládaných částí krovu v podkroví je větší než předpokládané množství projektem. Při realizaci se ukázalo, že 
není možné využít některé části krovu k uchycení SDK podhledu, proto bylo nutné vynést pomocný rastr. Z důvodu 
kolize VZT potrubí s konstrukcí krovu bylo nutno posunout hlavní VZT rozvod do chodby a rozvod byl zakryt novým 
minerálním kazetovým podhledem. V přednáškovém sále byly v PD interiéru požadovány barevné akustické panely, 
ve výkazu výměr byly požadovány jen bílé, bylo nutné doplnit panely v požadované barvě. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla.Bez zahrnutých úprav SDK nebylo možné 
konstrukce podhledů dokončit, jedná se tedy o práce nutné k dokončení díla. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
 
• ZL055 – Doplnění slaboproudé instalace ve sborovně a ředitelně 
Na základě požadavku investora bylo provedeno rozšíření datových rozvodů v prostorech ředitelny a sborovny. 
Požadavek investora reagoval na posun standardů v datových rozvodech, který nastal v průběhu 5 let, které uběhly 
mezi projektem a realizací. Jedná se o navýšení počtu koncových zásuvek a úpravu kabelování HDMI kabelem k televizi. 
ZL055 řeší posílení datové sítě v ředitelně a sborovně dle současných standardů. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Uvedená změna je v celém rozsahu vícepráce. 
Výměry jsou zjištěny dle skutečnosti přímo na stavbě, jednotkové ceny, které nebyly součástí rozpočtu k SoD, a nejsou 
ani součástí URS byly určeny kalkulací dodavatele a odsouhlaseny AD a TDS. 
Navržená změna významně zlepšuje možnosti využití řešených prostor školy v aktuálním standardu datové techniky. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL056 – Odpočet zrušených el. rolet 
Vzhledem k úpravám promítací techniky v tělocvičně a jídelně (záměna projektorů za TV panely) není nutno zatemnit 
dané prostory dokonale ale postačí jen zatemnění provozními ručně ovládanými roletami. Z těchto důvodů investor 
rozhodl o zrušení zatemňujících elektrických rolet ve výše uvedených prostorech. Změna neobsahuje zrušení 
elektrorozvodů, které byly již v době rozhodnutí o změně realizovány. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Uvedená změna je v celém rozsahu méněpráce. 
Výměry jsou zjištěny dle výkazu výměr k SoD, jednotkové ceny jsou určeny dle SoD. 
Navržená změna přináší úspory, aniž by zhoršovala užitnou hodnotu díla vzhledem k záměně projektorů za TV panely. 



Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL057 – Zazdění nik po vybourání dřevěných prvků v atriu a klenbě 
Při bourání podlahových konstrukcí ve 2.NP a 3.NP byly ve zdivu a podlaze byly nalezeny silně zdegradované dřevěné 
prvky, které vzhledem k výskytu dřevomorky bylo nutné odstranit a nahradit doplněním zdiva 
Uvedená změna je víceprací. 
Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty dle SoD z rozpočtu jednotkové ceny 
nově dodávaných položek, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s 
ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce.  
Bez navrhované úpravy by nemohlo být dílo dokončeno v požadované kvalitě. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
 
• ZL058 – změna soc. zázemí v 2.NP 
Při bourání původních konstrukcí ve 2.NP sociálních zázemí bylo zjištěno že vzniklý prostor je větší než jak 
předpokládala PD. Proto bylo provedeno změnění dispozic sociálních zázemí. 
Uvedená změna je z větší části méněprací, obsahuje drobnou vícepráci, celkově se jedná o méněpráci. 
Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty dle SoD z rozpočtu. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce. Jedná se o nový požadavek památkové péče, se 
kterým nemohlo být v PD počítáno. 
Bez navrhované úpravy by nemohlo být dílo dokončeno v požadované kvalitě. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele. 
 
• ZL059 – Podkladní beton ve 2.NP 
Původní PD předpokládala zachování stávajících podkladních vrstev podlahy, při realizaci se ukázalo že je třeba 
odstranit stávající násyp a vytvořit nový pevný podklad pro rozvody ÚT.  
Uvedená změna je víceprací. 
Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty dle SoD z rozpočtu jednotkové ceny 
nově dodávaných položek, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s 
ponížením o 5 % dle SoD. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce.  
Bez navrhované úpravy by nemohlo být dílo dokončeno v požadované kvalitě. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele 
 
• ZL060 – Změna VZT 
Z důvodu kolize při křížení potrubí bylo nutno doplnit výměry VZT potrubí. Z důvodu kolize VZT potrubí s konstrukcí 
krovu bylo nutno posunout hlavní VZT rozvod do chodby. Změnový list řeší úpravy již zrealizovaného potrubí a 
prodloužení odboček do jednotlivých místností. 
Uvedená změna je víceprací. 
Výměry jsou určeny odměřením přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty dle SoD z rozpočtu. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhované úpravy by nemohlo být dílo dokončeno v požadované kvalitě. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele 
 
• ZL061 – Změna jednotného času 
Původní PD předpokládala použití analogových hodin pro systém jednotného času. V době realizace zakázky se ukázala 
tato koncepce jako zastaralá a byla s investorem dohodnuta záměna za moderní centrálně řízený systém jednotného 
času.  
Uvedená změna obsahuje vícepráce i méněpráce. Celkově se jedná o vícepráci. 
Výměry jsou převzaty z PD. Jednotkové ceny méněprací jsou převzaty dle SoD z rozpočtu, jednotkové ceny víceprací 
jsou určeny na základě nabídky dodavatele nově vybraného systému. 



Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
Bez navrhované úpravy by nemohlo být dílo dokončeno v požadované kvalitě. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele 
 
• ZL062 – odpočet designových tapet 
V době realizace nedošlo k vzájemné shodě mezi nabídkou a požadavkem investora ve věci vzhledu, proto bylo 
rozhodnuto o vyjmutí tapet z dodávky stavby.  
Uvedená změna je méněprací.  
Výměry jsou převzaty z PD. Jednotkové ceny jsou převzaty dle SoD z rozpočtu. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 4. 
 
• ZL063 – pomocná konstrukce rolet 
Vzhledem k šikmým ostěním oken bylo nutné doplnit atypické konstrukce pro uchycení rolet. 
Uvedená změna je víceprací. 
Výměry jsou převzaty z PD. Jednotkové ceny víceprací jsou určeny na základě nabídky subdodavatele. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 5, práce nutné k dokončení díla. 
Bez navrhované úpravy by nemohlo být dílo dokončeno v požadované kvalitě. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele 
 
• ZL064 – úpravy SDK v muzikoterapii + doplnění revizních dvířek 
Z důvodu odstranění stropní kce mezi 3.NP a podkrovím bylo nutné navýšit akustickou izolaci v podhledu nad místností 
muzikoterapie. Při demolici stropu byly odstraněny i stávající falešné průvlaky – dřevěné konstrukce s rizikem výskytu 
dřevomorky, a na žádost památkové péče byly obnoveny z SDK. Při realizaci prvků podkroví byla zjištěna špatná 
dostupnost navržených čidel EPS. K zajištění jejich přístupnosti byla zvolena varianta protipožárních revizních dvířek 
v podhledu. 
Nové výměry jsou odměřeny přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD, jednotkové ceny nově 
dodávaných položek, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 
5 % dle SoD a odvozením z ÚRS. 
Změnu je možno zařadit do §222 odst. 6, nepředvídatelné práce.  
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele 
 
• ZL065 – revize podlah 
Při realizaci se ukázalo, že reálné výměry podlahových ploch místností č. 112, 312, 313 se odlišují od výměr 
v položkovém rozpočtu. Změnový list řeší doplnění chybějících výměr. 
Z důvodu nemožnosti provedení detailů ukončení a napojení původní navržené nášlapné vrstvy na studnu bude 
původně navržená vinylová podlaha nahrazena epoxidovou stěrkou se vsypem. 
Dále řeší záměnu podlahových krytin dle požadavku investora a doplnění stěrkování pod koberce jako navýšení 
standardu této dodávky. Na požadavek investora byl v místnosti č. 309 Muzikoterapie dodán koberec ve vyšším 
standardu. 
 
Nové výměry jsou odměřeny přímo na stavbě, jednotkové ceny jsou převzaty z rozpočtu k SoD, jednotkové ceny nově 
dodávaných položek, které nebyly součástí rozpočtu k SoD byly převzaty z aktuální cenové hladiny URS s ponížením o 
5 % dle SoD a odvozením z ÚRS. 
Položky související s narovnáním podlahových ploch, podlahovou krytinou v atriu a doplnění stěrek pod koberce je 
možno zařadit do §222 odst. 5, nepředvídatelné práce. Navýšení standardu koberce v muzikoterapii je požadavkem 
investora a je možno ho zařadit do §222 odst. 4. 
Vzhledem k charakteru a rozsahu navrhované změny a vzhledem k termínu dokončení není možné provést nové 
výběrové řízení na nového dodavatele 
 
  



 
 
Termínové plnění: 
Navrhované změny nemají vliv na termín dokončení díla. 
 
Odůvodnění vyvolaných změn: 
Výše uvedené změny jsou nutné k řádnému dokončení díla. 
 
Nezbytnost vyvolaných změn: 
Tato změna je nezbytná pro dokončení projektu. 
 

 
 
 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
Petra Vondráčková 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce AD, datum, razítko: 
Atelier Mudruňka, Pavel Mudruňka 
 
 
 
 
 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 
BUNG CZ, TDS Jan Andrš 

Podpis zhotovitele, datum, razítko: 
Hubert Kuchař 
 
 
 
 
 



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL051

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 4 011,12 Kč
842,34 Kč

DPH 21% 842,34 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 4 853,46 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Vybourání podlah v 3.NP

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL051: Vybourání podlah v 3.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

4 011,12 842,34 4 853,46
4 011,12 842,34 4 853,46

127,10 26,69 153,79
127,10 26,69 153,79

127,10 26,69 153,79

127,10 26,69 153,79

118,05 24,79 142,84

9,05 1,90 10,95

3 884,02 815,64 4 699,67
3 884,02 815,64 4 699,67

3 884,02 815,64 4 699,67

3 884,02 815,64 4 699,67

1 861,97 391,01 2 252,98

664,10 139,46 803,57

1 162,51 244,13 1 406,64

195,44 41,04 236,48

Celkem (bez DPH) 4 011,12
DPH 842,34

DPH 21 % ze základny: 4 011 842,34

Celkem (včetně DPH) 4 853,46

VRN4: Inženýrská činnost

ZL051: Vybourání podlah v 3.NP
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL051: Vybourání podlah v 3.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL051: Vybourání podlah v 3.NP 4 011,12
NAKL01: Uznatelné náklady 4 011,12
00: Vedlejší a ostatní náklady 127,10
00: Vedlejší a ostatní náklady 127,10
00: Vedlejší a ostatní náklady 127,10
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 127,10
VRN3: Zařízení staveniště 118,05

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 3 884,02 53,52
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 3 884,02 39,94

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 3 884,02 24,59
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 9,05
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 3 884,02 5,90

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 3 884,02 3,15

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 3 884,02
01: D1 - Budova - stavební a statická část 3 884,02
01: D1 - Budova - stavební a statická část 3 884,02
HSV: Práce a dodávky HSV 3 884,02
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 861,97

133. 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,009 32 682,00 293,08
Výkaz výměr: 1,935*1,3*0,0031*1,15 0,009

1 259. 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše - 
Nová položka - Cena ÚRS -5%

m2 2,516 562,40 1 414,72

Výkaz výměr: Místnost 314: –
1,3*1,935 2,516

1 260. 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 2,516 41,14 103,50

1 261. 632459175 Příplatek k potěrům tl přes 40 do 50 mm za plochu do 5 m2 - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 2,516 20,14 50,67

96: Bourání konstrukcí 664,10
1 262. 965042131 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm 

pl do 4 m2 - Nová položka - Cena ÚRS -5%
m3 0,176 3 771,50 664,10

Výkaz výměr: Místnost M314: –
1,3*1,935*0,07 0,176

997: Přesun sutě 1 162,51
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 0,387 2 306,48 892,61

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,387 116,81 45,21

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 11,223 5,00 56,06
Výkaz výměr: 0,387*29 11,223

311. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

t 0,387 435,76 168,64

998: Přesun hmot 195,44
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 0,276 708,11 195,44



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL052

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 15 435,99 Kč
3 241,56 Kč

DPH 21% 3 241,56 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 18 677,55 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Nové VO

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL052: Nové VO
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

15 435,99 3 241,56 18 677,55
489,12 102,71 591,83

489,12 102,71 591,83
489,12 102,71 591,83

489,12 102,71 591,83

489,12 102,71 591,83

454,29 95,40 549,69

34,83 7,31 42,14

14 946,88 3 138,84 18 085,72
14 946,88 3 138,84 18 085,72
14 946,88 3 138,84 18 085,72

14 946,88 3 138,84 18 085,72

9 001,92 1 890,40 10 892,33

9 001,92 1 890,40 10 892,33

5 944,96 1 248,44 7 193,40

5 944,96 1 248,44 7 193,40

Celkem (bez DPH) 15 435,99
DPH 3 241,56

DPH 21 % ze základny: 15 436 3 241,56

Celkem (včetně DPH) 18 677,55

ZL052: Nové VO
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4: Inženýrská činnost

_D16: VO - dodávka

A2: Elektroinstalace - dodávka

NAKL02: Neuznatelné náklady

D16: VO - montáž

03.: D1 - Profese TZB
005.: Elektroinstalace, bleskosvody

005.: Elektroinstalace, bleskosvody

A1: Elektroinstalace - montáž



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL052: Nové VO
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL052: Nové VO 15 435,99
NAKL01: Uznatelné náklady 489,12
00: Vedlejší a ostatní náklady 489,12
00: Vedlejší a ostatní náklady 489,12
00: Vedlejší a ostatní náklady 489,12
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 489,12
VRN3: Zařízení staveniště 454,29

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 14 946,88 205,94
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 14 946,88 153,70

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 14 946,88 94,64
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 34,83
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 14 946,88 22,71

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 14 946,88 12,11

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

NAKL02: Neuznatelné náklady 14 946,88
03.: D1 - Profese TZB 14 946,88
005.: Elektroinstalace, bleskosvody 14 946,88
005.: Elektroinstalace, bleskosvody 14 946,88
A1: Elektroinstalace - montáž 9 001,92
D16: VO - montáž 9 001,92

20. SL-UKS-020 vysekání drážky 5x5cm m 18,0 74,08 1 333,43

72. EL-223 Kabel CYKY-J 3x2,5 - pevně ložený m 130,0 25,15 3 270,05

97. EL-251 Kabelová chránička ohebná vel. 25 m 18,0 36,26 652,59

1 231. 460791212 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm 
uložených do rýhy - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 95,0 39,43 3 745,85

A2: Elektroinstalace - dodávka 5 944,96
_D16: VO - dodávka 5 944,96

204. EL-524 Kabel CYKY-J 3x2,5 - pevně ložený m 130,0 19,82 2 576,10

234. EL-558 Kabelová chránička ohebná vel. 25 m 18,0 11,14 200,60

1 232. 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 41/50mm, 
HDPE+LDPE - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 95,0 33,35 3 168,25



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL053

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 552 646,05 Kč
116 055,67 Kč

DPH 21% 116 055,67 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 668 701,72 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna parapetů a říms

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL053: Změna parapetů a říms
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

552 646,05 116 055,67 668 701,72
169 941,63 35 687,74 205 629,37

169 941,63 35 687,74 205 629,37
169 941,63 35 687,74 205 629,37

169 941,63 35 687,74 205 629,37

382 704,43 80 367,93 463 072,36
382 704,43 80 367,93 463 072,36

382 704,43 80 367,93 463 072,36

382 704,43 80 367,93 463 072,36

Celkem (bez DPH) 552 646,05
DPH 116 055,67

DPH 21 % ze základny: 552 646 116 055,67

Celkem (včetně DPH) 668 701,72

ZL053: Změna parapetů a říms
NAKL01: Uznatelné náklady

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

NAKL02: Neuznatelné náklady
01.: D1 - Budova - stavební a statická část

01.: D1 - Budova - stavební a statická část

01.: D1 - Budova - stavební a statická část



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL053: Změna parapetů a říms
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL053: Změna parapetů a říms 552 646,05
NAKL01: Uznatelné náklady 169 941,63
01: D1 - Budova - stavební a statická část 169 941,63
01: D1 - Budova - stavební a statická část 169 941,63
01: D1 - Budova - stavební a statická část 169 941,63
PSV: Práce a dodávky PSV 169 941,63
764: Konstrukce klempířské 169 941,63

491. 764236441 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 150 mm m - 136,5 641,66 - 87 586,13
Výkaz výměr: Mnoštví ve smluvním rozpočtu: –

"K27"; -136,5 - 136,500

492. 764236443 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 250 mm m - 233,5 869,34 - 202 991,17
Výkaz výměr: Mnoštví ve smluvním rozpočtu: –

K25; -(2,15+2*1,3)*5*2 - 47,500
K26; -(2,15+2,5)*20*2 - 186,000

493. 764236445 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm m - 72,5 1 241,92 - 90 038,91
Výkaz výměr: Mnoštví ve smluvním rozpočtu: –

K1; -1,45*25*2 - 72,500

494. 764238425 Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm m - 58,75 1 241,92 - 72 962,57
Výkaz výměr: Mnoštví ve smluvním rozpočtu: –

K24; -2,35*25 - 58,750

505. 998764103 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m t 0,214 11 983,40 2 564,45

1 255. 764238424 Oplechování římsy rovné celoplošně lepené z Cu plechu rš 330 mm - Nová položka - Cena 
ÚRS -5%

m 225,65 943,00 212 787,95

Výkaz výměr: rš 205 mm: –
západní strana; 24,26 24,260
jižní strana; 44,05 44,050
východní strana; 18,99 18,990
rš 245 mm: –
západní strana; 24,26 24,260
jižní strana; 44,05 44,050
východní strana; 18,99 18,990
rš 205 mm římsa mezi parapety: –
západní strana; 14,11 14,110
jižní strana; 25,2 25,200
východní strana; 11,74 11,740

1 256. 764238474 Oplechování římsy oblé nebo ze segmentů celoplošně lepené z Cu plechu rš 330 mm - Nová 
položka - Cena ÚRS -5%

m 65,3 1 510,00 98 603,00

Výkaz výměr: oblouková římsa: –
20*2,65 53,000
trojúhelníková římsa; –
5*2,46 12,300

1 257. 764238475 Oplechování římsy oblé nebo ze segmentů celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm - Nová 
položka - Cena ÚRS -5%

m 62,5 1 790,00 111 875,00

Výkaz výměr: římsa z obou stran zalomená; –
25*2,5 62,500

1 258. 764237445 Oplechování parapetů oblých nebo ze segmentů celoplošně lepené z Cu plechu rš 400 mm - 
Nová položka - Cena ÚRS -5%

m 93,25 2 120,00 197 690,00

Výkaz výměr: Parapet třídílný; –
25*(1,52+2*0,38) 57,000
Parapet mezi římsama; –
25*1,45 36,250

NAKL02: Neuznatelné náklady 382 704,43
01.: D1 - Budova - stavební a statická část 382 704,43
01.: D1 - Budova - stavební a statická část 382 704,43
01.: D1 - Budova - stavební a statická část 382 704,43
HSV: Práce a dodávky HSV 382 704,43
3: Svislé a kompletní konstrukce 375 433,10

2. 34923586R Doplnění plošných fasádních prvků vyložených přes 80 mm mechanisky kotvených
Poznámka k položce:
Nerezové kotvy s vyztužením nerezovým pletivem.

m 170,0 2 208,43 375 433,10

Výkaz výměr: Doplnění dvou říms vnější fasády –
2*85 170,000

998: Přesun hmot 7 271,33
49. 998017003_01 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 18,481 393,45 7 271,33



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL054

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 548 494,79 Kč
115 183,91 Kč

DPH 21% 115 183,91 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 663 678,70 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna SDK podhledů

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL054: Změna SDK podhledů
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

548 494,79 115 183,91 663 678,70
548 494,79 115 183,91 663 678,70

17 379,99 3 649,80 21 029,79
531 114,80 111 534,11 642 648,91

Celkem (bez DPH) 548 494,79
DPH 115 183,91

DPH 21 % ze základny: 548 495 115 183,91

Celkem (včetně DPH) 663 678,70

ZL054: Změna SDK podhledů
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady
01: D1 - Budova - stavební a statická část



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL054: Změna SDK podhledů
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL054: Změna SDK podhledů 548 494,79
NAKL01: Uznatelné náklady 548 494,79
00: Vedlejší a ostatní náklady 17 379,99
00: Vedlejší a ostatní náklady 17 379,99
00: Vedlejší a ostatní náklady 17 379,99
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 17 379,99
VRN3: Zařízení staveniště 16 142,41

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 531 114,80 7 317,89
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 531 114,80 5 461,51

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 531 114,80 3 363,00
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 1 237,58
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 531 114,80 807,12

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 531 114,80 430,46

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 531 114,80
01: D1 - Budova - stavební a statická část 531 114,80
01: D1 - Budova - stavební a statická část 531 114,80
PSV: Práce a dodávky PSV 531 114,80
763: Konstrukce suché výstavby 531 114,80

450. 763135102 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou 
nosnou konstrukci

m2 58,2 283,24 16 484,80

Výkaz výměr: (m.č. 433 místo SDK kastlíku); 58,2 58,200

451. 590305762 podhled rastrový minerální 600 x 600 x 15 mm m2 61,11 677,61 41 408,55
Výkaz výměr: 58,2*1,05 61,110

456. 763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 - 464,96 793,08 - 368 751,96
Výkaz výměr: SoD; -464,96 - 464,960

457. 763161721K SDK podkroví deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 45 m2 - 798,59 793,08 - 633 348,31

Výkaz výměr: SoD; -798,59 - 798,590

460. 763164551 SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5
Poznámka k položce:
Obklad potrubí TZB.

m2 - 36,45 892,22 - 32 521,37

Výkaz výměr: Odpočet SDK okolo rozvodu VZT ve 4.NP; -36,45 - 36,450

464. 76316431R Obklad dřevěných kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m  ze sádrovláknitých desek protipožárních 
tl.15 mm
Poznámka k položce:
Viditelné části krovu. (sloipky, kleštiny, vzpěry)  

m 61,3 1 139,51 69 852,11

Výkaz výměr: SOD; -48,7 - 48,700
Provedeno opláštění viditelných prvků krovu; 110 110,000

471. 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 13,686 996,80 13 642,22

1 263. 76313-R01 Pomocný SDK rastr v místech chybějících kleštin krovu pro zavěšení SDK podhledu ve 4.NP - 
Nová R-položka

m2 105,0 264,00 27 720,00

1 265. 76313-R03 Příplatek za barevné provedení akustických panelů Solo Square Sunset Heat 
1200x1200x40mm (m.č. 102) - Nová R-položka

kus 15,0 996,00 14 940,00

1 266. 763161721 SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI REI 15 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na 
krokvových závěsech - Nová položka - Cena ÚRS -5%

m2 1 263,55 838,85 1 059 928,92

Výkaz výměr: Změna za položku č. 456: –
464,96 464,960
Změna za položku č. 457: –
798,59 798,590

1 267. 763161785 Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podkroví - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 1 263,55 173,85 219 668,17

1 268. 59030027 deska SDK protipožární DF tl 12,5mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 1 326,728 76,95 102 091,68
Výkaz výměr: 1263,55*1,05 1 326,728



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL055

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

        Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 55 441,81 Kč
11 642,78 Kč

DPH 21% 11 642,78 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 67 084,59 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Doplnění slaboproudé instalace ve sborovně a ředitelně

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL055: Doplnění slaboproudé instalace ve sborovně a ředitelně
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

55 441,81 11 642,78 67 084,59
1 756,77 368,92 2 125,69

1 756,77 368,92 2 125,69
1 756,77 368,92 2 125,69

1 756,77 368,92 2 125,69

53 685,04 11 273,86 64 958,90
53 685,04 11 273,86 64 958,90
53 685,04 11 273,86 64 958,90

53 685,04 11 273,86 64 958,90

Celkem (bez DPH) 55 441,81
DPH 11 642,78

DPH 21 % ze základny: 55 442 11 642,78

Celkem (včetně DPH) 67 084,59

ZL055: Doplnění slaboproudé instalace ve sborovně a ředitelně
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

NAKL02: Neuznatelné náklady
03.: D1 - Profese TZB

002.: Slaboproudé rozvody

.0001: Univerzální kabelážní systém (UKS)



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL055: Doplnění slaboproudé instalace ve sborovně a ředitelně
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL055: Doplnění slaboproudé instalace ve sborovně a ředitelně 55 441,81
NAKL01: Uznatelné náklady 1 756,77
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 756,77
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 756,77
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 756,77
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 756,77
VRN3: Zařízení staveniště 1 631,67

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 53 685,04 739,69
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 53 685,04 552,05

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 53 685,04 339,93
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 125,09
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 53 685,04 81,58

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 53 685,04 43,51

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

NAKL02: Neuznatelné náklady 53 685,04
03.: D1 - Profese TZB 53 685,04
002.: Slaboproudé rozvody 53 685,04
.0001: Univerzální kabelážní systém (UKS) 53 685,04
.PSV: Práce a dodávky PSV 53 685,04
0001: Univerzální kabelážní systém (UKS) 53 685,04

5. SL-UKS-005 Kabel STP, kat.6A,bezhalogenový, 4 páry m 1 000,0 25,06 25 056,20

6. SL-UKS-006 Dvojzásuvka 2xRJ45 kat.6A STP, bílá ks 1,0 137,26 137,26

6. SL-UKS-006P Dvojzásuvka 2xRJ45 kat.6A STP, bílá - příplatek za navýšení standardu ks 1,0 16,37 16,37

7. SL-UKS-007 Jednozásuvka 1xRJ45 kat.6A STP, bílá ks 1,0 137,26 137,26

7. SL-UKS-007P Jednozásuvka 1xRJ45 kat.6A STP, bílá - příplatek za navýšení standardu ks 1,0 16,32 16,32

12. SL-UKS-012 Krabice přístrojová rozvodná včetně lůžka, KU68 ks 3,0 95,65 286,95

20. SL-UKS-020 vysekání drážky 5x5cm m 15,0 74,08 1 111,19

21. SL-UKS-021 průraz do 250mm ks 3,0 164,50 493,50

24. SL-UKS-024 Trubka ohebná 32mm m 20,0 50,33 1 006,61

27. SL-UKS-027 Zásuvka HDMI, bílá, včetně krytky a rámečku ks 1,0 2 500,17 2 500,17

28. SL-UKS-028 HDMI kabel 10m ks 2,0 1 006,61 2 013,21

1 227. SL-UKS-R01 Podlahová krabice Legrand plast - Nová R-položka ks 1,0 6 510,00 6 510,00

1 228. SL-UKS-R02 Podlahová krabice Legrand bez rám - mosaz - Nová R-položka ks 1,0 14 400,00 14 400,00



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL056

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -61 157,67 Kč
-12 843,11 Kč

DPH 21% -12 843,11 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -74 000,78 KčRazítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Odpočet zrušených el. rolet

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL056: Odpočet zrušených el. rolet
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 61 157,67 - 12 843,11 - 74 000,78
- 61 157,67 - 12 843,11 - 74 000,78

- 1 937,88 - 406,96 - 2 344,84
- 59 219,78 - 12 436,15 - 71 655,94

Celkem (bez DPH) - 61 157,67
DPH - 12 843,11

DPH 21 % ze základny: -61 158 - 12 843,11

Celkem (včetně DPH) - 74 000,78

01: D1 - Budova - stavební a statická část

ZL056: Odpočet zrušených el. rolet
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL056: Odpočet zrušených el. rolet
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL056: Odpočet zrušených el. rolet - 61 157,67
NAKL01: Uznatelné náklady - 61 157,67
00: Vedlejší a ostatní náklady - 1 937,88
00: Vedlejší a ostatní náklady - 1 937,88
00: Vedlejší a ostatní náklady - 1 937,88
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 1 937,88
VRN3: Zařízení staveniště - 1 799,89

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 59 219,78 - 815,95
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 59 219,78 - 608,96

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 59 219,78 - 374,98
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost - 137,99
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 59 219,78 - 89,99

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 59 219,78 - 48,00

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 59 219,78
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 59 219,78
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 59 219,78
HSV: Práce a dodávky HSV - 59 219,78
950: Ostatní výrobky - 59 219,78

222. 95001-O52 O52 - Vnitřní látková zatemňující roleta včetně kazety rozm.1450-1500/2540 mm, ovládání 
el. pohonem, - dodávka a montáž

kus - 6,0 9 869,96 - 59 219,78



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL057

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

           Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 13 706,91 Kč
2 878,45 Kč

DPH 21% 2 878,45 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 16 585,36 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Zazdění nik po vybourání dřevěných prvků v atriu a klenbě

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL057: Zazdění nik po vybourání dřevěných prvků v atriu a klenbě
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

13 706,91 2 878,45 16 585,36
13 706,91 2 878,45 16 585,36

434,33 91,21 525,54
434,33 91,21 525,54

434,33 91,21 525,54

434,33 91,21 525,54

403,40 84,71 488,11

30,93 6,49 37,42

13 272,58 2 787,24 16 059,82
13 272,58 2 787,24 16 059,82

13 272,58 2 787,24 16 059,82

10 765,94 2 260,85 13 026,78

3 573,90 750,52 4 324,42

530,10 111,32 641,42

842,00 176,82 1 018,82

93,61 19,66 113,27

172,26 36,17 208,43

4 013,22 842,78 4 855,99

1 540,85 323,58 1 864,43

2 506,64 526,40 3 033,04

2 506,64 526,40 3 033,04

Celkem (bez DPH) 13 706,91
DPH 2 878,45

DPH 21 % ze základny: 13 707 2 878,45

Celkem (včetně DPH) 16 585,36

ZL057: Zazdění nik po vybourání dřevěných prvků v atriu a klenbě
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

762: Konstrukce tesařské

PSV: Práce a dodávky PSV

4: Vodorovné konstrukce

61: Úprava povrchů vnitřní

94: Lešení a stavební výtahy

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL057: Zazdění nik po vybourání dřevěných prvků v atriu a klenbě
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL057: Zazdění nik po vybourání dřevěných prvků v atriu a klenbě 13 706,91
NAKL01: Uznatelné náklady 13 706,91
00: Vedlejší a ostatní náklady 434,33
00: Vedlejší a ostatní náklady 434,33
00: Vedlejší a ostatní náklady 434,33
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 434,33
VRN3: Zařízení staveniště 403,40

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 13 272,58 182,87
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 13 272,58 136,48

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 13 272,58 84,04
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 30,93
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 13 272,58 20,17

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 13 272,58 10,76

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 13 272,58
01: D1 - Budova - stavební a statická část 13 272,58
01: D1 - Budova - stavební a statická část 13 272,58
HSV: Práce a dodávky HSV 10 765,94
3: Svislé a kompletní konstrukce 3 573,90

1 028. 310236241 Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm - 
Nová položka - Cena ÚRS -5%

kus 22,0 162,45 3 573,90

Výkaz výměr: Po trámech v atriu; 20 20,000
Po trámu v klenbě; 2 2,000

4: Vodorovné konstrukce 530,10
1 269. 411237211 Zazdívka otvorů pl přes 0,09 do 0,25 m2 v klenbách cihlami tl do 150 mm - Nová položka - 

Cena ÚRS -5%
kus 1,0 530,10 530,10

Výkaz výměr: Po trámu v klenbě; 1 1,000

61: Úprava povrchů vnitřní 842,00
1 085. 635111141 Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 s udusáním - Nová položka - Cena ÚRS -5% m3 0,568 1 482,00 842,00

Výkaz výměr: Násyp po demontáži dřev. trámu v klenbě; –
6,07*0,12*(0,3+0,18+0,3) 0,568

94: Lešení a stavební výtahy 93,61
185. 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2
m2 1,5 62,41 93,61

Výkaz výměr: 1,5*1,0 1,500

96: Bourání konstrukcí 172,26
252. 965082933 Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 m3 0,437 394,14 172,26

Výkaz výměr: Odstranění trámu v klenbě; –
6,07*(0,3+0,3)*0,12 0,437

997: Přesun sutě 4 013,22
307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t 1,336 2 306,48 3 081,45

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,336 116,81 156,06

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 38,744 5,00 193,53
Výkaz výměr: 1,336*29 38,744

311. 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

t 1,336 435,76 582,18

998: Přesun hmot 1 540,85
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 2,176 708,11 1 540,85



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

PSV: Práce a dodávky PSV 2 506,64
762: Konstrukce tesařské 2 506,64

383. 762822820 Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 m 42,61 58,83 2 506,64

Výkaz výměr: Trámy v atriu; 
2*(9,11+2*0,3)+(2,31+2*0,3)+(2,2+2*0,3)+(2,15+2*0,3)+(2,14+2*0,3)+(2,
14+2*0,3)+(2,15+2*0,3)

36,110

Trám v klenbě; 6,5 6,500



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL058

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

         Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -23 574,86 Kč
-4 950,72 Kč

DPH 21% -4 950,72 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -28 525,58 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna dispozice soc. zázemí v 2.NP za schodištěm

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL058: Změna dispozice soc. zázemí v 2.NP za schodištěm
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 23 574,86 - 4 950,72 - 28 525,58
- 23 574,86 - 4 950,72 - 28 525,58

- 747,01 - 156,87 - 903,88
- 747,01 - 156,87 - 903,88

- 747,01 - 156,87 - 903,88

- 747,01 - 156,87 - 903,88

- 693,82 - 145,70 - 839,52

- 53,19 - 11,17 - 64,36

- 22 827,85 - 4 793,85 - 27 621,70
- 22 827,85 - 4 793,85 - 27 621,70

- 22 827,85 - 4 793,85 - 27 621,70

- 11 561,52 - 2 427,92 - 13 989,43

- 3 317,10 - 696,59 - 4 013,69

- 7 037,52 - 1 477,88 - 8 515,40

- 212,20 - 44,56 - 256,77

- 611,60 - 128,44 - 740,04

- 383,09 - 80,45 - 463,54

- 11 266,34 - 2 365,93 - 13 632,27

- 11 266,34 - 2 365,93 - 13 632,27

Celkem (bez DPH) - 23 574,86
DPH - 4 950,72

DPH 21 % ze základny: -23 575 - 4 950,72

Celkem (včetně DPH) - 28 525,58

ZL058: Změna dispozice soc. zázemí v 2.NP za schodištěm
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

3: Svislé a kompletní konstrukce

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV

VRN4: Inženýrská činnost

781: Dokončovací práce - obklady

PSV: Práce a dodávky PSV

61: Úprava povrchů vnitřní

96: Bourání konstrukcí

997: Přesun sutě

998: Přesun hmot



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL058: Změna dispozice soc. zázemí v 2.NP za schodištěm
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL058: Změna dispozice soc. zázemí v 2.NP za schodištěm - 23 574,86
NAKL01: Uznatelné náklady - 23 574,86
00: Vedlejší a ostatní náklady - 747,01
00: Vedlejší a ostatní náklady - 747,01
00: Vedlejší a ostatní náklady - 747,01
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 747,01
VRN3: Zařízení staveniště - 693,82

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 22 827,85 - 314,53
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 22 827,85 - 234,74

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 22 827,85 - 144,55
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost - 53,19
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 22 827,85 - 34,69

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 22 827,85 - 18,50

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část - 22 827,85
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 22 827,85
01: D1 - Budova - stavební a statická část - 22 827,85
HSV: Práce a dodávky HSV - 11 561,52
3: Svislé a kompletní konstrukce - 3 317,10

67. 342244201 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm m2 - 2,95 575,54 - 1 697,83
Výkaz výměr: M223: –

SoD; -(1,5*2,9-0,7*2,0) - 2,950

68. 342244211 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm m2 - 9,12 590,61 - 5 386,33
Výkaz výměr: M222: –

SoD; -((1,15+1,65)*2,9-0,7*2,0) - 6,720
Změna; 2,0*2,9-0,7*2,0 4,400
M223: –
SoD; -(2,0*4,1-0,7*2,0) - 6,800

69. 342244221 Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm m2 5,61 671,49 3 767,06
Výkaz výměr: M223: –

Změna; (2,0+0,9)*2,9-2*0,7*2,0 5,610

61: Úprava povrchů vnitřní - 7 037,52
153. 61281101R Jádrová vápenná omítka stěn + tenkovrstvá renovační omítka na bázi vápna, bílého 

cementu s - organickými přísadami a armovacími vlákny
m2 - 12,92 544,70 - 7 037,52

Výkaz výměr: Příčka tl. 80; -2,95*2 - 5,900
Příčka tl. 115;-9,12*2 - 18,240
Příčka tl. 140; 5,61*2 11,220

96: Bourání konstrukcí - 212,20
238. 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

Poznámka k položce:
Vč. vybourání dveří a zárubní.

m2 - 2,562 82,83 - 212,20

Výkaz výměr: S2015; –
SoD; -0,61*4,2 - 2,562

997: Přesun sutě - 611,60
306. 997013115 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím 

mechanizace
t - 0,22 706,68 - 155,47

307. 997013215 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně t - 0,116 2 306,48 - 267,55

308. 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t - 0,336 116,81 - 39,25

309. 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t - 9,744 5,00 - 48,67
Výkaz výměr: -0,336*29 - 9,744

310. 997013800 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce - suť (skládkovné) t - 0,336 299,59 - 100,66



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

998: Přesun hmot - 383,09
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t - 0,541 708,11 - 383,09

PSV: Práce a dodávky PSV - 11 266,34
781: Dokončovací práce - obklady - 11 266,34

730. 781474115 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 - 9,926 509,53 - 5 057,74

Výkaz výměr: M222: –
SoD; -((1,3+2,0)*2*2,2+(3,1+2,1)*2*2,2+(1,65+1,0)*2*2,2-1,4*5) - 42,060

Změna; (2,045+2,334)*2,2+(1,75+1,0)*2*2,2-0,7*2,0+(2,0+1,0)*2*2,2-
0,7*2,0

32,134

731. 597610395 obklad keramický - výběr dle investora m2 - 10,422 435,76 - 4 541,62
Výkaz výměr: -9,926*1,05 - 10,422

732. 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 - 9,926 29,20 - 289,80

733. 781479198 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických za ukončovací, rohové a dilatační lišty m2 - 9,926 59,92 - 594,74

734. 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 - 9,926 38,40 - 381,19

735. 781495115 Spárování vnitřních obkladů silikonem m - 9,926 33,09 - 328,40

736. 998781103 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m t - 0,164 444,20 - 72,85



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL059

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

     Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 253 315,57 Kč
53 196,27 Kč

DPH 21% 53 196,27 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 306 511,85 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Podkladní beton ve 2.NP

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing . Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL059: Podkladní beton ve 2.NP
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

253 315,57 53 196,27 306 511,85
253 315,57 53 196,27 306 511,85

8 026,73 1 685,61 9 712,35
8 026,73 1 685,61 9 712,35

8 026,73 1 685,61 9 712,35

8 026,73 1 685,61 9 712,35

7 455,17 1 565,59 9 020,76

571,56 120,03 691,59

245 288,84 51 510,66 296 799,50
245 288,84 51 510,66 296 799,50

245 288,84 51 510,66 296 799,50

245 288,84 51 510,66 296 799,50

46 804,62 9 828,97 56 633,59

177 592,15 37 294,35 214 886,50

20 892,08 4 387,34 25 279,41

Celkem (bez DPH) 253 315,57
DPH 53 196,27

DPH 21 % ze základny: 253 316 53 196,27

Celkem (včetně DPH) 306 511,85

VRN4: Inženýrská činnost

ZL059: Podkladní beton ve 2.NP
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

998: Přesun hmot

1: Zemní práce

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

HSV: Práce a dodávky HSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL059: Podkladní beton ve 2.NP
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL059: Podkladní beton ve 2.NP 253 315,57
NAKL01: Uznatelné náklady 253 315,57
00: Vedlejší a ostatní náklady 8 026,73
00: Vedlejší a ostatní náklady 8 026,73
00: Vedlejší a ostatní náklady 8 026,73
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 8 026,73
VRN3: Zařízení staveniště 7 455,17

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 245 288,84 3 379,68
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 245 288,84 2 522,33

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 245 288,84 1 553,16
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 571,56
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 245 288,84 372,76

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 245 288,84 198,80

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 245 288,84
01: D1 - Budova - stavební a statická část 245 288,84
01: D1 - Budova - stavební a statická část 245 288,84
HSV: Práce a dodávky HSV 245 288,84
1: Zemní práce 46 804,62

3. 139711101 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 m3 13,9 2 249,25 31 264,63
Výkaz výměr: 278*0,05 13,900

12. 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 13,9 111,53 1 550,24

13. 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 
10 m

m3 55,6 101,60 5 649,06

Výkaz výměr: 13,9*4 55,600

15. 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 13,9 168,50 2 342,19

16. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 
10000 m

m3 69,5 13,22 919,01

Výkaz výměr: 13,9*5 69,500

17. 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 13,9 12,74 177,05

18. 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 25,715 190,65 4 902,44
Výkaz výměr: 13,9*1,85 25,715

6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 177 592,15
134. 632481213 Separační vrstva z PE fólie m2 278,0 35,29 9 809,42

Výkaz výměr: Místnosti 206, 219, 225 - 234: –
17,9+13,0+7,3+7,9+8,2+39,1+17,9+18,0+17,9+2,6+55,6+72,6 278,000

1 259. 632450134 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše - 
Nová položka - Cena ÚRS -5%

m2 278,0 562,40 156 347,20

1 260. 632451491 Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 278,0 41,14 11 435,53

998: Přesun hmot 20 892,08
312. 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m t 29,504 708,11 20 892,08



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL060

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 84 594,24 Kč
17 764,79 Kč

DPH 21% 17 764,79 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 102 359,03 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna VZT

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL060: Změna VZT
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

84 594,24 17 764,79 102 359,03
84 594,24 17 764,79 102 359,03

2 680,51 562,91 3 243,42
2 680,51 562,91 3 243,42

2 680,51 562,91 3 243,42

2 680,51 562,91 3 243,42

2 489,64 522,82 3 012,46

190,87 40,08 230,96

81 913,73 17 201,88 99 115,61
81 913,73 17 201,88 99 115,61

81 913,73 17 201,88 99 115,61

81 913,73 17 201,88 99 115,61

2 866,43 601,95 3 468,38

79 047,30 16 599,93 95 647,23

Celkem (bez DPH) 84 594,24
DPH 17 764,79

DPH 21 % ze základny: 84 594 17 764,79

Celkem (včetně DPH) 102 359,03

VRN4: Inženýrská činnost

ZL060: Změna VZT
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VZT04: Zařízení č. 4

VZT03: Zařízení č. 3

02: D1 - Budova - profese TZB
008: Vzduchotechnika

008: Vzduchotechnika

751: Vzduchotechnika



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL060: Změna VZT
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL060: Změna VZT 84 594,24
NAKL01: Uznatelné náklady 84 594,24
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 680,51
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 680,51
00: Vedlejší a ostatní náklady 2 680,51
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 680,51
VRN3: Zařízení staveniště 2 489,64

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 81 913,73 1 128,64
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 81 913,73 842,33

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 81 913,73 518,67
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 190,87
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 81 913,73 124,48

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 81 913,73 66,39

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

02: D1 - Budova - profese TZB 81 913,73
008: Vzduchotechnika 81 913,73
008: Vzduchotechnika 81 913,73
751: Vzduchotechnika 81 913,73
VZT03: Zařízení č. 3 2 866,43

89. 751.R.045 Montáž celopozinkovaného potrubí m2 4,0 165,37 661,48
Výkaz výměr: Prodloužení prostupových kusů pro žaluzie na fasádu zař. 3.04 - 2ks: –

2*2,0 4,000

90. 429.R.045 Celopozinkované potrubí sk. I - ON 120405, 120311 včetně tvarovek a včetně všeho 
potřebného materiálu pro provedení závěsů potrubí, pro sešroubování přírub a utěsnění 
přírubových spojů
Poznámka k položce:
Poz.č.3.12

m2 4,0 551,24 2 204,95

Výkaz výměr: Prodloužení prostupových kusů pro žaluzie na fasádu zař. 3.04 - 2ks: –

2*2,0 4,000

VZT04: Zařízení č. 4 79 047,30
119. 751.R.060 Montáž celopozinkovaného potrubí m2 218,0 165,37 36 050,86

Výkaz výměr: Přesun trasy VZT ve 4.NP na chodbu, nové odbočky do tříd - 19 ks: –

Přesun trasy; 140 140,000
Nové odbočky; 19*4,0 76,000
Křížení potrubí VZT m.č. 306: –
2,0 2,000

120. 429.R.060 Celopozinkované potrubí sk. I - ON 120405, 120311 včetně tvarovek a včetně všeho 
potřebného materiálu pro provedení závěsů potrubí, pro sešroubování přírub a utěsnění 
přírubových spojů
Poznámka k položce:
Poz.č.4.15 

m2 78,0 551,24 42 996,44

Výkaz výměr: Přesun trasy VZT ve 4.NP na chodbu, nové odbočky do tříd - 19 ks: –

Nové odbočky; 19*4,0 76,000
Křížení potrubí VZT m.č. 306: –
2,0 2,000



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL061

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 19 536,38 Kč
4 102,64 Kč

DPH 21% 4 102,64 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 23 639,02 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Změna jednotného času

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Záruka na dodávku a montáž činí 24 měsíců.

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL061: Změna jednotného času
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

19 536,38 4 102,64 23 639,02
19 536,38 4 102,64 23 639,02

619,04 130,00 749,04
619,04 130,00 749,04

619,04 130,00 749,04

619,04 130,00 749,04

574,96 120,74 695,71

44,08 9,26 53,34

18 917,34 3 972,64 22 889,98
18 917,34 3 972,64 22 889,98

18 917,34 3 972,64 22 889,98

18 917,34 3 972,64 22 889,98

18 917,34 3 972,64 22 889,98

Celkem (bez DPH) 19 536,38
DPH 4 102,64

DPH 21 % ze základny: 19 536 4 102,64

Celkem (včetně DPH) 23 639,02

ZL061: Změna jednotného času
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

742-4: Slaboproud - Jednotný čas

02: D1 - Budova - profese TZB
006: Slaboproudé rozvody

0004.: Jednotný čas

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL061: Změna jednotného času
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL061: Změna jednotného času 19 536,38
NAKL01: Uznatelné náklady 19 536,38
00: Vedlejší a ostatní náklady 619,04
00: Vedlejší a ostatní náklady 619,04
00: Vedlejší a ostatní náklady 619,04
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 619,04
VRN3: Zařízení staveniště 574,96

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 18 917,34 260,65
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 18 917,34 194,53

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 18 917,34 119,78
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 44,08
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 18 917,34 28,75

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 18 917,34 15,33

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

02: D1 - Budova - profese TZB 18 917,34
006: Slaboproudé rozvody 18 917,34
0004.: Jednotný čas 18 917,34
PSV: Práce a dodávky PSV 18 917,34
742-4: Slaboproud - Jednotný čas 18 917,34

1. SL-jc-001 hlavní mikroprocesorové elektronické hodiny s vestavěným akumulátorem, možno připojit 
přijímač DCF

ks - 1,0 23 443,89 - 23 443,89

2. SL-jc-002 příjímač signálu DCF 77,5 kHz, příslušenství k hlavním hodinám Elektročas ks - 1,0 3 867,37 - 3 867,37

3. SL-jc-003 podružné hodiny, dvoustranné, řízené impulsy z hlavních hodin ks - 3,0 5 479,68 - 16 439,05

4. SL-jc-004 závěs oboustranných hodin ze stropu ks - 3,0 1 243,01 - 3 729,02

7. SL-jc-007 Oživení a konfigurace systému kpl - 1,0 2 723,50 - 2 723,50

1 282. SL-JC-RHN-01 Podružné hodiny 3218.SAN.40.C2, průměr 40 cm - Nová R-položka ks 3,0 16 959,80 50 879,40

1 283. SL-JC-RHN-02 Stropní závěs pro oboustranné hodiny 3218.SET.40 - Nová R-položka ks 3,0 2 833,81 8 501,43

1 284. SL-JC-RHN-03 Propojovací kabel SAN/SEN 40 - Nová R-položka ks 3,0 313,20 939,60

1 285. SL-JC-RHN-04 Software MOBA-NMS Pro Limited Standard License - Nová R-položka ks 1,0 8 799,73 8 799,73



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL062

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) -327 158,24 Kč
-68 703,23 Kč

DPH 21% -68 703,23 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) -395 861,47 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Odpočet designových tapet

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL062: Odpočet designových tapet
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

- 327 158,24 - 68 703,23 - 395 861,47
- 10 366,60 - 2 176,99 - 12 543,58

- 10 366,60 - 2 176,99 - 12 543,58
- 10 366,60 - 2 176,99 - 12 543,58

- 10 366,60 - 2 176,99 - 12 543,58

- 10 366,60 - 2 176,99 - 12 543,58

- 9 628,42 - 2 021,97 - 11 650,39

- 738,18 - 155,02 - 893,20

- 316 791,65 - 66 526,25 - 383 317,89
- 316 791,65 - 66 526,25 - 383 317,89

- 316 791,65 - 66 526,25 - 383 317,89

- 316 791,65 - 66 526,25 - 383 317,89

- 316 791,65 - 66 526,25 - 383 317,89

- 316 791,65 - 66 526,25 - 383 317,89

Celkem (bez DPH) - 327 158,24
DPH - 68 703,23

DPH 21 % ze základny: -327 158 - 68 703,23

Celkem (včetně DPH) - 395 861,47

ZL062: Odpočet designových tapet
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4: Inženýrská činnost

NAKL02: Neuznatelné náklady

784: Dokončovací práce - malby a tapety

01.: D1 - Budova - stavební a statická část
01.: D1 - Budova - stavební a statická část

01.: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL062: Odpočet designových tapet
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL062: Odpočet designových tapet - 327 158,24
NAKL01: Uznatelné náklady - 10 366,60
00: Vedlejší a ostatní náklady - 10 366,60
00: Vedlejší a ostatní náklady - 10 366,60
00: Vedlejší a ostatní náklady - 10 366,60
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 10 366,60
VRN3: Zařízení staveniště - 9 628,42

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 - 316 792,65 - 4 364,88
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 - 316 792,65 - 3 257,61

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 - 316 792,65 - 2 005,92
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost - 738,18
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 - 316 792,65 - 481,42

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 - 316 792,65 - 256,76

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

NAKL02: Neuznatelné náklady - 316 791,65
01.: D1 - Budova - stavební a statická část - 316 791,65
01.: D1 - Budova - stavební a statická část - 316 791,65
01.: D1 - Budova - stavební a statická část - 316 791,65
PSV: Práce a dodávky PSV - 316 791,65
784: Dokončovací práce - malby a tapety - 316 791,65

64. 784511025 Lepení vinylových vzorovaných tapet na stěny výšky do 3,00 m m2 - 131,39 274,00 - 36 000,86
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu: –

mč.106; -((6,1+1,7)*3,7-1,6) - 27,260
 1.NP
mč.214; -(7,1*3,9) - 27,690
mč.228; -(6,1*3,9) - 23,790
 2.NP
mč.309; -((7,0+6,5)*3,9) - 52,650
 3.NP
Množství po změně; 0 –

65. 624680021 designová tapeta vinylová m2 - 137,96 2 000,00 - 275 919,00
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu: –

 Poznámka k položce:
Cenová hladina 2000,- Kč/m2

-(131,39*1,05) - 137,960
Množství po změně; 0 –

66. 784511101 Příplatek k cenám lepení tapet za provádění ve výšce přes 3,0 m m2 - 131,39 37,08 - 4 871,79



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL063

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

    Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 16 482,27 Kč
3 461,28 Kč

DPH 21% 3 461,28 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 19 943,55 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Pomocná konstrukce rolet

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL063: Pomocná konstrukce rolet
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

16 482,27 3 461,28 19 943,55
16 482,27 3 461,28 19 943,55

522,27 109,68 631,95
522,27 109,68 631,95

15 960,00 3 351,60 19 311,60
15 960,00 3 351,60 19 311,60

Celkem (bez DPH) 16 482,27
DPH 3 461,28

DPH 21 % ze základny: 16 482 3 461,28

Celkem (včetně DPH) 19 943,55

ZL063: Pomocná konstrukce rolet
NAKL01: Uznatelné náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL063: Pomocná konstrukce rolet
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL063: Pomocná konstrukce rolet 16 482,27
NAKL01: Uznatelné náklady 16 482,27
00: Vedlejší a ostatní náklady 522,27
00: Vedlejší a ostatní náklady 522,27
00: Vedlejší a ostatní náklady 522,27
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 522,27
VRN3: Zařízení staveniště 485,08

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 15 960,00 219,90
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 15 960,00 164,12

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 15 960,00 101,06
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 37,19
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 15 960,00 24,25

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 15 960,00 12,94

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 15 960,00
01: D1 - Budova - stavební a statická část 15 960,00
01: D1 - Budova - stavební a statická část 15 960,00
PSV: Práce a dodávky PSV 15 960,00
767: Konstrukce zámečnické 15 960,00

1 274. 767995-R01 D+M držáku  z Al plechu tl. 2 mm pro uchycení rolet - Nová R-položka kus 140,0 114,00 15 960,00



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL064

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

         Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 42 870,45 Kč
9 002,79 Kč

DPH 21% 9 002,79 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 51 873,24 Kč

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Ing. Michal Khýr

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Úprava SDK v muzikoterapii + doplnění revizních dvířek

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL064: Úprava SDK v muzikoterapii + doplnění revizních dvířek
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

42 870,45 9 002,79 51 873,24
42 870,45 9 002,79 51 873,24

1 358,42 285,27 1 643,69
1 358,42 285,27 1 643,69

1 358,42 285,27 1 643,69

1 358,42 285,27 1 643,69

1 261,69 264,96 1 526,65

96,73 20,31 117,04

41 512,02 8 717,52 50 229,55
41 512,02 8 717,52 50 229,55

41 512,02 8 717,52 50 229,55

41 512,02 8 717,52 50 229,55

41 512,02 8 717,52 50 229,55

Celkem (bez DPH) 42 870,45
DPH 9 002,79

DPH 21 % ze základny: 42 870 9 002,79

Celkem (včetně DPH) 51 873,24

763: Konstrukce suché výstavby

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV

VRN4: Inženýrská činnost

ZL064: Úprava SDK v muzikoterapii + doplnění revizních dvířek
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL064: Úprava SDK v muzikoterapii + doplnění revizních dvířek
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL064: Úprava SDK v muzikoterapii + doplnění revizních dvířek 42 870,45
NAKL01: Uznatelné náklady 42 870,45
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 358,42
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 358,42
00: Vedlejší a ostatní náklady 1 358,42
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 358,42
VRN3: Zařízení staveniště 1 261,69

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 41 512,02 571,97
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 41 512,02 426,87

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 41 512,02 262,85
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 96,73
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 41 512,02 63,08

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 41 512,02 33,65

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 41 512,02
01: D1 - Budova - stavební a statická část 41 512,02
01: D1 - Budova - stavební a statická část 41 512,02
PSV: Práce a dodávky PSV 41 512,02
763: Konstrukce suché výstavby 41 512,02

447. 763131752 Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu m2 103,0 70,81 7 293,53
Výkaz výměr: Změna akustiky v m 3.09 - Doplnění izolace na tl. 160 mm –

51,5*2 103,000

448. 631481500 deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,033-0,035 tl 40mm m2 52,53 69,72 3 662,48
Výkaz výměr: Změna akustiky v m 3.09 - Doplnění izolace na tl. 160 mm –

51,5*1,02 52,530

449. 631481530_01 deska tepelně izolační minerální univerzální ?=0,033-0,035 tl 80mm m2 52,53 139,44 7 324,95
Výkaz výměr: Změna akustiky v m 3.09 - Doplnění izolace na tl. 160 mm –

51,5*1,02 52,530

463. 763164651 SDK obklad kovových kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5
Poznámka k položce:
Obklad potrubí TZB.

m2 5,7 948,87 5 408,54

Výkaz výměr: Provedení falešných průvlaků -m.č. 234 u schodiště –
5,7 5,700

471. 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m t 0,463 996,80 461,52

1 275. 7631-R.R01 Revizní dvířka do podhledu 600x600x25mm EI45 včetně zhotovení otvoru do zateplovacího 
systému - Nová R-položka

kus 2,0 4 320,00 8 640,00

1 276. 7631-R.R02 Pomocný SDK podhled nad kabelovými rozvody v chodbě 3.NP u schodiště bez požadavku 
na PO - Nová R-položka

m2 2,6 1 140,00 2 964,00

1 277. 763164631 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 - Nová položka - Cena ÚRS -5% m 6,0 959,50 5 757,00

Výkaz výměr: Kastlík kolem kabelových tras v chodbě 3.NP u schodiště –
6 6,000



ť)
OZN. MíSlNosT PODLAHA n2 sTĚNY STROP

201 zÁsruPcr Řmmt KOBEREC

otLoptoŠHĚ upEttÝ
P2-2 34,9

sDK PooHL[D' P0 60Ínin (+6'500)

uAtBA - BARVA BíLÁ

202 KABINET
KOBEREC

0nopLoŠHĚ uptruÝ
P2-2 22,1

SDK PoDHLID, P0 60min (+8,500)

unLsn - aARvl aÍLÁ

203 KABINET
KOBEREC

crLopLoŠHĚ LrprnÝ P2-2 18,5
soK Po0HL[D, P0 60ínin (+6,500)

un-gn - gARvl gíLÁ

204 KABINET
I(OBEREC

CELoPL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-2 20,0

tRtlulutÁ{.}ll UMll
xfixe. un-nn - r
;vstťvbvÁ soxrov

$K POOHIfD' P0 60Ínin (+8'500)

uA_an - sARvl sÍLÁ

205 KABINET
KOBEREC

cn on oŠruĚ t rprnÝ P2-2 19,8

IUÍilu{(ÁAlJll L'tl lÁA' lLllÁUvKJ l Y^ lÍl'NUYAUNl
OiIIIXA. UAI.3A - BARVA PASIELOVA
snÉvbvÁ soxrovÁ uŠn

soK PmHLD' P0 60Ínin (+8'500)

uml - amvl aÍLÁ

rloo 
: AltBULANIilÍ MísrNosT [!tsE8tq.

crt opt oŠruĚ t rprruÝ
P2-2 17,9

KA, 1ENKOVRSTVA RENOVACNI
ARVA PASIE-OVA
( rr(rr

sDK PooHtfD, P0 60Ínin (+8,500)

ullen - annvl gÍLÁ

"20iř PSYCTIOLOG
KOBEREC

CELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P2-2 10,9

G, TENKOVRSTVA RE]'IOVAO.II
ARVA PASIELoVÁ
i ttšra

sDK PooHLED, P0 60í''in (+8,500)

ulun - gnnvn gíLÁ

20Ů KRlzoyí lNTEVt]'lT
KOBEREC

CELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P2-2 12,3

G, IRIKoVRSTVA REN0VACN|
ARVA PASIE.OVA
ilŇn

sDK PooHtfD, P0 60ínin (+8'500)

unlgn - gARvn aíLÁ

2Ag' KNcE-ÁŘ KOBEREC

cFl oPl 0ŠNĚ l FPFNÝ
P2-2 17,0

sDK PoDHLED, P0 60Ínin (+8,500)

unul - gnRvn gÍLÁ

'!il0 KNcELÁŘ KOBEREC

CELoPL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-2 16,6

sDK PoDHLED, P0 60min (+8,500)

unlgn - aARvn aíLÁ

211t KNcE_ÁŘ
KOBTREC

CELoPLoŠNĚ IEPENÝ
P2-2 16,9

.RM0Z0LACI{| oilil|
uÍTKA. MAIBA - B
/sTÉuhvÁ síVl 0V/

IA, BNKOVRSTVA RIJ'IOVAO'II
\RVA PASIELOVA

t tštl
sDK Po0HLED, P0 60Ínin (+E,500)

uml - aARvl sÍLÁ

212, 5PC
KOBEREC

cEl oPl 0ŠNĚ l FPFNÝ P2-2 19,9

(4, ttNKUVl(5tVA t(tNUVAUv
ARVA PASIE-OVA

' ttšra

sDK PooHLID' P0 60Ínin (+8,500)

I/ABA - BARVA BíLÁ

Ltst cr{008A
KOBEREC

0ELoPLoŠNĚ LEPENÝ P2-2 29,9

tRu0tz(t.Acilt oil|
HíTKA ilArBA - t
yqrÉuhví qnrt nv

KA, ]B'IKO'JRSTVA REI{OVASII
ARVA PASInOVA
Í ttšrr

sDK PooHLm, Po_oqnin (+8,500)
IJALBA - BARVA BÍLÁ
uttslrxÝ RAST P0nHl m FC0PHoN ív27Í10'

t 214a- Jon-Hn PoVLAK.KRnNA - rÍNlL P2-1 77,1
fi, TENKO\,RSWA RENOVAO{I
ARVA PASIB-OVA
i ttšn

SDK POOHLM. PO
IJAIEA - BARVA
ÁkllqTrYÝ pAqT

BPfin 
(+8,s80)

pnnHl Fn FcoptnN /v lAnn'

215 pŘÍpRnwn KERA[,llcKÁ DLAŽBA

D0 FLtXlB[ilÍHo ruELU
P2-7 16,0

X)l v.o. 0-2200
sÍvÁ nrlovlNí cxÍrxl

RARslRouÍ PoDtltfD 600x600' (s.v'Jloo)

216 ŠnrHl KERAMlCKÁ DLAŽBA

Do ruXlBltJ.lÍH0 ruELU
P2-l 5,2 IJAISA BARVA

CNI OI4ITKA

qn

$K PODHEI), (s.v.2700)

t1At3A - BARVA BÍLÁ

211 lťc
KERAMlcKÁ DLAŽBA
D0 nEX|B|LJ{ÍHo I]I/ELU

P2-7 6,7
X)) v.o. 0-2200
sÍvÁ nrHovlltÍ ctttÍtxl

SDK POOHED, (s.v.3100)

utll - amvl aÍLÁ

218 Úruo
KERAl\'llcKÁ DLAZBA

D0 ruKBlLNÍHo T]úELU
P2-7 1,6

X)) v.o. 0-2200
sÍvÁ nmovnNÍouÍxn

SDK P0DHlfD, (s.v.2700)

uALBA - BARVA BILÁ

219 CIIODBA
P0VLAK.KRYTINA - uÍNlL

CEL0PL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-4 r 3,0

TENKo\nsryA RÚ',l0'
ilALBA - BARVA BÍ
svsrÉunvÍ crr{t nv

sDK PooHuD, P0 60min (+8,550)

uAtBA - BARVA BÍLÁ

220 Itc stl KERAMlCKÁ DLAŽBA

D0 FLEXlBlL"[lÍHo T]úELU
P2-7 6,5 NAD

iJU) v.o. U-ZZW
lsÍvÁ RE'lovAl.JÍ oilíIKA

SDK P00Htl0, (s.v.27ffi)

uAt3A - BARVA BÍLÁ

221 ríc D
KERAMICKA DLAZBA

D0 FLEXlBl[NÍHo TllELU
PZ-7 12,7

l0) v.o. 0-22il)
tsÍvÁ nrlovlNÍ ouíxn

SDK P0OHED, (s.v.2700)

l1A[8A - BARVA BÍLÁ

222 tcŽ KERAMlcKÁ DLAZBA

Do Ft"EXlBlLJ{ÍHo TillELU
P2-1 J,5

Jol v.o. U-ZZUJ
tsÍvÁ RilovAfiií oilÍIKA

SDK P00HtED, (s.v.2500)

[lAt8A - BARVA BÍLÁ

223 ltc ll
KERAMlcKÁ DLAŽBA

D0 FLEXIB|INÍHo IuELU
P2-7 6,1

l0) v.o. 0-2200
lstvÁ RENoVAÓ{í oilÍTKA

$K P0OHED, (s.v.2500)

tlAtBA - BARVA BíLÁ

224

225 rvc tNvt-
KERAM|CKÁ DLAŽBA

+ |ZoLAČNÍ STĚRKA
P2-6 1,3

X)l v.o. 0-22il)
stvÁ RrHovl$í ouínn

SDK SAMOI,IOSM?ODIIITJ IMPRESIOVNY,
IJAIBA - BARVA BÍLÁ ís.v.Íno)
P0 60 min

t226b
IB(TOR

POVLAK.KRYNNA - VYNIL

cFl oPLoŠNF l FPFNÝ
P2-+ 1,9

$K SAT{ONOS}I}POI)HI.TD IMPREGI{OVNY
lJAl.BA - BARVA BÍLÁ ís.v.J000)
P0 60 min

227 KU0{YŇKA
POVLAK.KRYIINA - VYNIL

CELoPL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-+ 8,2 ZA UNKOU

$K SAIION$JIYPUUTII.II) IMPIiTGNUVANY
MA[3A - BARVA BÍLÁ ís'v.J000)
P0 60 min.

228 Řr0nn
KOBEREC

CELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P2-3 39,1

G, IB{KoVRSTVA RENoVACN|
ARVA PASIB-OVA
i ltsTA

sDK PooHED, P0 50min (+8,500)

ulrm - aARvl sÍrÁ

229 sElfiETÁŘKA
KOBEREC

CEL0PL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-3 17,9

sDK PmHuD, P0 60Ínin (+8,500)

lJAtBA - BARVA BíLÁ

230 KABNET
KOBEREC

CELoPL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-3 18,0

sDK PmHuD, P0 60Ínin (+8'500)

IJAIBA - BARVA BÍLÁ

231 AsslENT ZÁSTUPCE
KOBEREC

CEL0PL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-3 17,9

sDK PooHED, P0 60min (+8,500)

MAIBA - BARVA BíLÁ

232 Úxuo
KERAi/lcKÁ DLAZBA
D0 FLEX|B|LJ{ÍH0 T/ELU

P2-7 2,6
KI
N/
u,

t0) v.o. (F2200
sÍvÁ nrnovftHÍmÍnn

sDK PooHLED, P0 60min (+2,700)

MAIBA - BARVA BíLÁ

233 cfi00BA
P0VLAK'KRYIINA - VÍN|L

CELoPL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-+ 55,6

(A, TI}IKOVRSTVA
ARVA PASIB-OVA
i t tšra nnpt ruĚr

RENOVASII

- MAilA

sDK PoDHLID, P0 60ínin (+8,550)

unrm - aARvl síLÁ

234 $r00BA
POVLAK.KRYTINA - VYNIL

ctLoPLoŠNĚ LEPENÝ
P2-4 72,6

sDK Po0HL[D, P0 60min (+E,550)

IJAIBA - BARVA BíLÁ



ř t zh

OZN MÍSTN0sT PODLAHA KRYNNA m2 sTĚNY SIROP

20r ZISNPCE MIBI KOBEREC

0EL0PL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-2

Koberec 3[;r
i''itnÁŽ dekcr lj J4,9

lLt0tuloLAu{l utal ll(A ll]ll(Uvlís lY^ líLff uYA(Al
otlílxA MÁIBA - BARVA PAsTnovÁ
sYsTFlhvÁ sÍxI 0VÁ l lšTA

SDK PmHLfD, P0 ofinin (+8,500)

uAtBA - BARVÁ ďLÁ

202 KrilEÍ KOBTREC

0ELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P2-2

Kcoerec - 3tSl
MFTRÁŽ _ aelor 7t 22,1

ltJilul(Muil Utl lKA. ltJlKum' lvA l(Lt{ovAíJil
otlíllG. uAtBA - BARVÁ PAslILovÁ
cnťUhv{ wnv{ ttšrr

SDK Po0HL[D, P0 60nin (+8,500)

uAtBA - BARVA ďlÍ

203 |TETET
KOBEREC
aFl opl 0ŠNĚ l FPFNÝ ?2-2

(oberec - B[Sl
MFIRÁ7 - r]pklr l-j r8,5

]Eiltolz0l-A(lll olll]KA ttNKoWsIvA Rtj{ovÁG,ll
ollÍllG. uAtBA - BÁRVA PAsIE_ovÁ
cKTÍUhVÍ crul 

^VÍ 
l lčTr

sDK PmHuJ' P0 60Ínin (+8'500)
MAIBA - BARVÁ ELA

204 Kr8l€Í KOBEREC
lFl oPl 0šNĚ l FpFNÝ P2-2

Koberec - B[31
VFÍRÁI - nplnr 'il 20,0

lLHltulu-AUNI ul{llKA lulKovl{slvA l(U{tlvALr'il
otlílxA. llAtBA - B^RVA PAslB-ovA
cYcTruhvÍ cíYl nVÍ ltšTÁ

SDl( PmHLrD, P0 60rnin (+&500)

MAL8A - B^RvÁ ďú

205 |TBTET
KOBEREC

3ELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P2-2

(ooerec - B[Si
MIIRÁŽ dekor 7.l

19,8

lL(l,lullu-Áu{l u{lll$' lLlil(uvl{)lYB líLxuYAt Nl
ou[xA. IIAtlA - BARVA PASIE_0VA
sYs]ótbvÁ s0(0vÁ UŠTÁ

sDl( P00HL[D' P0 60ínin (+afo0)
M^t8A - B^RvÁ ďú

ÉL.

I to6 Intwní $nwt POVI.AK.KRYNNA - MNYT P2-1
TARKEN REKORD

kod \4R : 1287695 17,9

|tJiltulotÁo{l ill lKA ltjlKovrČ'lvA tltNuvAtl{l
otlílxA. MAL8A - BARVA PASTEL0VA
cKTťuhVÍ (ť| 

^VÍ 
l lšTA

sDK Po0HLED' P0 60ínin (+8'5n0)

uAtlA _ BARVA ďú

'ro7 PStUriloc POVTAK.KRYIINA _ VINYT P2-1
TARKETT REKORD

kod ltiR : 1287595 10,9

lERt4olzoLÁoll oulTXA' IEtlKovt(slvA Htl'{ovAct{l
ol/llKA. llAt3A - BARVA PAslnovÁ
eKTťuhVÍ wl 

^Vl 
l lšTr

sDK Po0HL[D' P0 60ínin (+8'500)

HABA - BARVA ďú

.108 mtrovÝ nlEilT POVLAK.KRYTINA - V]NYL P2-1
TARKEIT REKORD

kod WR : 1287695 12,3

truUzoLAo{l otlllKA I[]{K0T,RSIVA RENovAOll
oltllxA. uAtBA - BARVA PASTELoVÁ
cKTťUhVÍ cďl 

^Ví 
l lčTr

$K Po0HL[D' P0 60Ínin (+8,500)

uAlBA - BARVÁ dlÁ

'ti'e Kilcfllň POVLAI(.KR)'NNA - VINYL P2-1
TARKETT RTKORD

kod'ilR : 1287695 17,0

lIRtlOZ(M0'll OlllTXA, IEIIK0VRSIVA Ru{oVACill
o}llTKA. l{AtlA - BARVA PAsTnovÁ
cYcřuhví síxlnv{ llšTÁ

sx PmHLID, P0 60min (+8,500)

uAuA - B^RVA ďú

210 rincaíň POVLAK.KRYIINA _ VINYL P2-1
TARKEN REKORD

kod WR : 1287695 r6,6
tLRllut()l'At-t{t 0IltKA tLNKUmilvA ltNuvAuit
oMíIXA. uABA - BARVA PAsTEtovÁ
cnTÉuhvÍ CetnvÁ ltšrr

SoK PooHllD, P0 6&nin (+8,500)

uAtBA - B^RVA ďú

Írilcf,lŘ POVLAK.KRYTINA _ VINYL P2-l
IARKEII REKORD

kod lá/R : 1287695 16,9

lElílolzotÁct{l otllXA lt-llK0vl(5lv^ litl{UvAuNl
OI/ITI(A IIAIEA - BARVA PASIELOVA
CKTřuhVÍ wl^VÍ ltšTÁ

SDl( P00HttD, P0 60min (+8,500)

uÁtBÁ - BARVA ďLÁ

sPc POVLAK.KRYNNA - VINYL P2-1
TARKETT REKORD

korl l.lR : 1287695 r9,9

|tjfluluLAllll (xllKA' ltJll(uvlolv^ l1LNuYAÍ.I'll
ottlll(A. uAt8A - BAnvA PAsTnovÁ
sY\TťuhvÁ síYlovÁ llšT^

SDl( PO0HLD, P0 60rnin (+8,5100)

tlAt8A _ BAnVÁ ďú

s,21J 0{oB POVLAK.KRYTINA _ VINYL P2-1
TARKETT RUBY 70

NA]IJRF - FRFSH BIIJF 29,9
lERltozoL^(t{l ot4llKÁ" IEl{K0t/R5Iv^ RtJ{ovA('{l
O}IIIXA. MAIIA - BARVA PASTNOVA
cKřuhvÍ cel nvl l lčT|

SDK P0DHuD. P0 60nin (+E500)
uÁtlA - BAŘVA HtÁ

^n 
lqnaíÝ pÁqT pínH FÍ} FcnpHÓN /" 

'7Ín'
121+ íh.M PoVLÁK.KRYnNA - vlNYL P2-1 TARKETT RUBY 70

NATIIRF _ \FIIOW 17,7
llnlozotAo{t 0t1[KA TtNKovnswa Ru{ovAo|r
OTIIIXA. TIAIIA - BARVA PASIILOVA
cwrťuhvÍ cryt nvÍ t tčrr

SDK Po0HL[D. P0 6Bnin (+8560)
MAI3A - BARVÁ iltÁ
rillsnB(Ý PÁcT panHlFn FnÍpHnN /v $m'

215 PffiA'JilA KERAM|0KÁ DLAŽBA

Do Fl FxlBll NÍHo TllFl l|
P2-7 16,0

KtR. oBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NÁD oBKLAD lb{KlvflsÍvÁ RtxoVAfiÍ oIÍ]XA
uÁlqr _ arovr pÍÍ

RARslRovÝ PooHLD 600r6m, (s.uJlm)

216 Šrnr KERAMICKA OLAZBA

D0 FlFxlBllNíHo TuFl lJ
P2-7 5,2

rllrKovRswA Rrxoyasil oulll(A
l,lAtBA - BARV^ Bll'Á
ýmul^ýÝ cďl - 

^no^

SDK P0DHLED, G.v.2700)
uAtBA - BARVA BÍtÁ

217 m KERAMICKA DLAZBA
Do Fl FxlBll NÍHo TuFl ll

P2-7 6,7
Km. mKLAD 1200/2m) v.o. 0-2200
N^0 oBKl-AD Ř{l(lvnsÍVÁ RtxovA0{Í ilÍlXA
u^lpr _ DrDVr aÍÁ

SDK P0DHLED, (s.v.Jl00)
llAlBÁ _ BARVA 8[tÁ

218 Ú0lD
KERAMICKA DLAZBA
n0 H FxlBllNÍHo ]uFl ll

P2-7 1,6

lGR. tsl(LÁD Í200/2m) v.o. F2200
NAD oBKLAD tNKoWsÍVÁ Rt}ovAliÍ ilÍlXA
u^lDr _ DlDVl aÍ^

SDK P0DilttD, (s.u2700)

tlAtBA - BARVA BÍú

219 O{flBA
POVLAK.KRYIINA _ VYNIL

CELoPL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-4 TAR(EN RUBY 70

NAIURE - ROYAL BLUT
13,0

IENKO\,RSWA RINOVACNI OTI]KA
llAl3A - BARVA 8Íú
cÉrťV^Ví cM 

^VÍ 
l lšŤ^

SDK POOHIO, PO

IIAIIA - BARVA

60Ínin (+&550)

ďú

220 rcqr KERAMlcKÁ DLAŽBA

Do FLEX|BLNíHo n4ELU
P2-7 6,5

lffi. mxlÁI) Í2m/2m) v.o. 0-2200
NAD oBKLAD fu{KlvRsÍvÁ RtxovANÍ oilílxA
uÁlpr - erpvl !ílÍ

SDK P0DtltfD, (s.r2700)

uAtBA - BARVA BÍú

221 rcD KIRAMICKA DLAZBA

D0 FLExlBlL"l!ÍHo iltLU
P2-7 J,5

xu(. U6KMD tzwtzw, t.o. u-utf,)
NAD oBKLÁD lb{KÓvRsÍvÁ Ro{ovANÍ olÍIKA
ú^lR^ - RAPVÁ nÍlí

SDK PoDtlLfD, G.r2700)
llAtsA _ 8ARv^ BÍú

222 mŽ KERAM|cKÁ DLAZBA

D0 FLEX|BILNÍHo il1ELU
P2-7 8,5

KLK. TXKLAD tZtiltzlill U-O. U-UW
NAD oBKtAD ÍENKÓifisÍvÁ RfxovAčNÍ olíIXA
ÚrlRA _ RAPVA RÍí

SDK PODtlLtD, (s.v2500)

uAlBA - BARVA BÍtí

223 rcT KERAMICKA DLAZBA

Do FLExlBlLNíHo TI4ELU
P2-7 6,1

KLK. (fiKLAU lZWtZWl v.O. V-ZZW
NAD 0BKLAD fu{Ko!ÍstvÁ RtxovAČNÍ ilíTKÁ
úÁl R^ - RApVÁ Rll l

SDK PoDtlLtD, (s.v.25m)

llAtBA _ BARVA BÍú

22+

zz5 rcnll. KERAMlcKÁ DLAZBA

+ l70l AČNÍ SÍĚRKA
P2-6 1a

KtR. 0BXLÁD l200/2ml Ýo. 0-2200
NAD o8KLA0 E{KovBsÍvÁ RtxovAl,lí ilÍTxA
uÁlpr - arpvl aÍ Á

sl)K SATOI{UsIITI'WHLI.U ITI'I(LIjNOVAIII.
ltAlBA - BÁRvÁ BM ís.vJffi0)
P0 60 min

tn6 lEom ffinr,rv P2-4
(oberec - BEST
MFTRÁŽ _ dekor 7l 7,9

lTRlt0zot Att{t olillxa iI]{Ko\,RSTv RrxovAo{r
otlllKA MAtlA - BARVÁ PASTE_oVA
cKřuhvÍ cel AvÍ l lčŤr

sUK SATilIJSNIPWTILLU ITPI{LINUVAJ{Y.
ltAtlA - BARVA BM ís.vJ000)
Po Á0 min

227 KffifiO P0VLÁK.KRrnNA - VYN|L

CELOPLOSNE LEPENY
P2-+ ffiTIIYilglE- In-ilÍ 8,2

lTRllozoLÁttll 0ltlIXA lilKo',flswA RfxovAo{l
OTIIIXA. MAIIA - BARVA PASTELOVA
srsmÍ0vÁ soKlovÁ usTA. KER. oBKL ZA UtlKou

sUK s^tutlusNlťUt,ttuu lltPl{L|tluvAl{Y.
llAt8A - BARVA BítÁ G.v.J000)
PO A0 min

228 frnm
KOBEREC

ctLoPLoŠNĚ LEPENÝ
P2-3

(oberec - SEST
MFTRÁŽ - leror 7] i9,r

IuilutotAUt{t LtilxA, tu{KovltstvA l{u{ovALilt
ollÍTKA MAI3A - BARVÁ PAsTRovÁ
sY\Tfi/nvÁ sfl( 0vÁ ll$A

$X Po0HLII, P0 60ínin (+E'500)

uAtBA - BÁRVA ďú

229 sEfiEÍÁfro
KOBEREC

0ELoPLoŠNĚ LIPENÝ
P2-3 Koberec - BEST

MFjRÁŽ _ lckor 7l 17,9
ItRlto{zotAct{t 0nm(4, ru{KovlrsrvA Ril{ovAo{r
olillxA MAIBÁ - BÁRVA PAsIE-ovÁ
eKTÉuhví wlnvÁ llšTA

sDl( POOHLID' P0 60ínin (+8'5/00)

uAtBA - BARVA dú

2J0 KlfllfÍ KOBTREC

0ELoPLoŠNĚ LIPENÝ
P2-3 Koberec - BIST

MFTRÁ7 _ lplnr 7] 18,0
lB}l0zotÁcill olll'lKA' ]t]{KovEsTvA RtJ{ovAcNl
oilÍllfi uAllÁ - BÁRVA PAsrE_ovÁ
MrÍrnvl cM^VÍ llčTr

sDl( PO0HttD, P0 60ínin (+8,500)

uABA - BARVA ďú

231

^ssIET 
zÁilpcE KOBTREC

0EL0PL0ŠNĚ LEPENÝ
P2_J

(oberec - BEST

MFTRÁŽ rJekor 7]
r7,9

ftilozoucNt oil[KA. llrKovnsTvA RtrovAslt
otlÍlKA llAlBA - BARVA PAstEovÁ
\Y\TťuhVÁ sÍYlovÁ llšT^

sDK Po0HtrD, P0 60Ínin (+8,500)

ilABA - BARVÁ ďú

232 tuo KERAMICKA DLAZBA

D0 FLExlBLNíHo T,ELU
P2-7 2,6

KtR. 0BKIAD (200/2ml f,o. 0-22U)
NAD oBKLÁD ŤnrovnslvÁ REilovANí oilÍTxAullRl - nÁpvÁ AllÁ

SK P$HUD, P0 6frnh (+e700)

uAtlA - BÁRVA Bl_A

233 o{ffBA
P0VIAK.KRYnNA - ýÍNlL

CEL0PLoŠNĚ l FPFNÝ
P2-4

TARKEN RUBY 70

NANJRF - ROYAI BLUF
55,6

ltKlolzoLÁo{l ollllKA ltjlKovtlslvA HtNovAo|l
olllTKA uÁt8A - BARVÁ PAsTtLovA
cY\Ífvhví cÍt{lÓví ttštl nmlĚv - urntr

$X PooHuD' P0 60ínin (+8'550)

uAtBA - BARVA ďú

23+ o{flBr
PoVLAK.KRYnNA - uíNlL

cFl 0H 0ŠNĚ l FPFNÝ
P2-4 TARKEN RUBY 70

NA]I]RF - ROYAI BI UF
72,6

IIIilOZq-AOlt 0il1K4 rIJ{KotiRSryA RB{oVACr{|
oltílKÁ_ MAI3A - BARVA PAs]tLovÁ
cKTÍuhVÁ wlnvÍ llšTA - nDllřÍ urilr

sDl( P00HLE0' P0 60Ính (+8'550)

tl^tBA - BARVÁ ďú

P0Z0R l!l!l - CHRÁNĚNÁ ÚHtxovÁ ctsrn - VNYL - REAKCE NA oHEŇ ALEsPoŇ cn-s]



rc T.x)v lúobgrbc 
| &u-L ý n Po DL.a ttq - <cr)rEEýo'u ';e 

u''*ta* u 
''"'4lu

kn
4€n6. QoLu

I

l

+

,l

-i

l

Ť

l
J]

+

OZN, MÍsTN0sT PODLAHA pooLlHl - sxurČlÁ n2 stĚruy STROP

201 zÁsruPcE ŘED[Ett KOBIREC

]ELoPL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-2 34,9

ILxlulolAUill UMl lKA' ltNKovlislvÁ RtNovÁcNl
OI/IIXA, ltATBA - BARVA PASIELOVA
qKTťuovÁ sn(l nVÁ l l(TÁ

sDK PooH|.ID, P0 60nin (+8.500)
MAIBA - BÁRVÁ BllA

202 l KÁB|NEI
i

KOBIREC

]ELoPLoŠNĚ IEPENÝ
P2,2 22, I

ILIiMUIOTAUNI UMIIKA- ILNKUVRSIVA RTNUVACNI
ot'lÍIKA. tlALBA - BARVA PASTEL0VÁ
qKTruhví qill nVí l l(T^

SDK PoDHLED, P0 60min (+8,500)
tlAl BA ' BARVÁ 8Íl Á

20J KABNET
KOBERTC

cFl oPl 0šNĚ l FPFNÝ P2-2 18,5

ILJ(-MUIOLAUNI OMI IKA, ITNKOVRsIVA IiINOVACNI
oM|TXÁ. IJALBÁ - BARVÁ PASIEL0VÁ
qYqTruovÁ cÓ(l nVÍ l l(IA

SDK P00Hti0, P0 60nin (+8,500)

UAIBA - EARVA BIII

204 KABlNEÍ
KOBEREC

crLopl oŠruĚ t rprltÝ P2-2
t

20,0

IU}{UIOLALI.II OMIIKA, ILNKOVRSIVA RLNOVACNI
o['l|TKA. MALBA - BARVA PAsltlovÁ
(KIťuoVÁ sn(lnvÁ ll(IA

SoK Po0HLED, P0 60min (+8,500)
MAl BA - BÁRvÁ BÍl Á

20s KABINET
KOBEREC

ctloPtoŠNĚ LEPENÝ
P2-2 19,8

luíuaULAWl UMllÁA' lLNÁUvK)lvA KLNUvAWl
oM|TKÁ' I/ALBÁ _ BARVA PÁ5IELoVÁ
sYstÍMovÁ s0(L0vÁ L|ŠIA

sDK PooHLED, P0 60min (+8,500)

tlALBA _ BARVA BÍLÁ

206 ÁilBULANTNÍ ilísTNosT
r 7,9

llliMulotAcNl oMl lKA. lLNKovRslvA RtNovÁcNl
ol.lllxA' uÁt8A - BÁRvÁ PAsIEtovÁ
qY(TťunvÍ qnYl nVÍ ll(Tl

SDK PoDHLED, P0 60min (+E,500)

ilAl_BA - BARVÁ BítÁ

201 i psvototoe
I

1 0,9
IEBMoIzotÁcNl o}ilIKA. ItNl(ovRsTvÁ RENovAcNl
oMlTxA. I/ALBA - BARVA PAsTttovÁ
sYqTÍMnVÁ qnk| nVí l lš]Á

SDK PooHttD, P0 60min (+8,500)

IIA|BA - BARVA BÍLÁ

208 KREoVÝ ilIEvtNT 12,3

IIRMOIZOTACNI OIIIIXA, ]ENKO\NSTVA RENOVACNI
oMllNA' MALBA - BARVA PAsTEt0vÁ
eKIíUhVí (nul^Ví ll(l^

soK PooHLED, P0 60min (+8,500)

MALBA - BARVA BÍLÁ

209 KAÍc{.íŘ 17,0

ITRMOIIOIACNI OMIIKA, IINKOWSTVA RENOVACNI
oMllNA. IIALBA _ 8ARVA PÁ5TELoVÁ
sYsTťunví qn(l nví l l(TÁ

SDK PoDHLED, P0 60min (+8,500)

MÁL8A - BARVA BJtÁ

210 l xArcalŘ 16,6

rtHt{utuAUNr oMilKA, tLNK0w(5tvA RtNovAcNt
oMllxÁ. MALBÁ - BARVÁ PÁsTEL0vÁ
qYqTÍuhVÁ qnklnvÍ ll(TÁ

SDK PooH[ED, P0 60min (+8,500)

tlÁIBA - BARVÁ BÍLÁ

zrr lxmcali r6,9
TER}'lol1ol ÁcNl otlllxA. ltNKoWsWÁ Rl'NoVAcNl
o[4l]xA. MALBA - BARVA PASTELoVÁ
eYeTíuhVí (&lnVÁ ll(I^

sol( PooHIED, P0 60min (+8,500)

tlALBA _ BARVÁ BÍLÁ

212 sPc r9,9
sDK PoDHLED. P0 60min (+8,500)

IIAIBÁ - BÁRVA BÍlÁ

213 0t00BA 29,9
ffi
oMllxA. MALBA - BARVA PAslELovÁ
cv<ťlňVí cnul^VI llčŤ^

sDK PoDHLID. P0 60nin {+8.500)
MÁLBA ' BARVÁ BÍlÁ
Á(liclc(Ý R^sT pmHlFn 

'lopHN 
/"?7no]

?14 i Joa.nl POWAK.KRY]INA _ VINYL P2- 11,1
ITR}IOIZOLACNI OMITKA. TINKOWSWA RENOVACNI
oMlIxA. MÁIBA - 8ARVA PAslEtovÁqKTťuhvÍ cnÝl nVí l l(Ir

5UK PouHttD. P0 bonin (+6.5E0)
MAIBA - BARVA BllÁ
Á!ll(Ta!Ý pÁeÍ omHlín FanDlnN í',lAnn

215 PŘÍPRAWA P2-1 KERAM|CKÁ DLAŽBA

DO FLIXIBII N|'HO TMII I]
16,0

KLK. UUKLAU l.tulzml v.o.0-220t)
NAD oBKLAo ltNKlvRsWÁ RtNovAČNÍ ol/íIXA
uAlBA - RARVÁ ffÁ

RAR5TRoVÝ PooHLED 60ox600, (s'rJloo)

216 Šltltl P2-1 KERAMICKA DLAZBA

D0 FLIXIB|LNÍHo IMILU 5, 2

TtNKoWsjVA REN0vÁcNl oMlIl(A
MAIBÁ - BARVA BÍLÁ(Fpul&Ý aful ., 

^M

SDK POHLID. (s.v2700)

MALBA - BARVA BÍLÁ

211 trc
I

i P?-1
I

KERAMlcKÁ DLAŽBA

D0 FLtXlBll NÍHo TMF| t] 6,1
KLR. UBKLAD l2Nl200l u.0.0-2200
NAD oBKIAD ltNxÓvRsÍvÁ RtNovAČNÍ olJÍTXA
uAl AA _ R^RVÁ M í

SDX PODHLIO, (rv.J100)
MAI BÁ - BÁRVA BÍl Á

2r8 Úxuo P2-1 KIRAMIc(Á DLAŽBA

D0 FLtxlB|LNÍH0 TliltLU 1,6

XtR. 0BKLAD 1200/2001 ro. 0-2200
NAD oBKLAD itNKÓvRsÍvÁ fitNovAČNÍ 0MíIXA
uÁlPÁ - RÁpVÁ aílÍ

SDK PODHLID, (ru2700)
t'tAtBA - BÁRVA BÍtÁ

219 fiMBA
POVLAK.KRY]INA - VYNIL ]

ctLoPLoŠNĚ ttPENÝ l
P2-4 tJ,0

ILNKUVRSIVA RTNOVACNI OMIIKA
t,lALBÁ - BARVA BÍLÁ
sYsTťuovÁ qokl 0VÁ l l(]A

SDK PODHITO, PO

tlALBA - BMVA B60min 

(+8,550

zzo I rc ctL P2-1 rtnlutcxÁ oLnŽgl
D0 FLEX|B|INíHO TMEIU 6,5

Átr' WÁLAu llwllwl l'o. U-llIU
NAD oBKIAD ÍtNKlVRsÍvÁ RFNoVAČNí oMÍIKA
uÁlRA - ŘAPVA RÍÍ

SD( P0DHLED, (s.v2700)

MALBA - BARVA BíLÁ

2?1 [tD P2-1
KERAM|CKÁ DLAŽBA

D0 Fl FxlBll NÍHo IMF| ll
j,5

KLR. oB(LAD lzffilzml v.o 0 7200
NAD oBKLAD ]tNKÓvRsÍvÁ REN0VAčNí oMÍI(A
ú^l RÁ - RÁPVÁ RÍl Á

SDK PODHLED, (sv.2700)

tlA[BA - BARVA BÍLÁ

222 rcŽ D)7iKERAM|CKÁDLAŽBA
D0 lttxtgtttiíuo rurltl 8,5 0MÍ]XA

SDK PODHLTD,

MALBA ' BÁRVA BÍtÁ

223 Yrf, ll l pl_t xtRnutcrÁ nlnŽBa
] i DO FLEXIBILNIHO TMII U

6,1

KLR' UtsKLAU (200/200) Ýo. 0-2200
{AD oBKLAD ItNKlwsÍvÁ RENoVAČNÍ 0MíIXA
JAl RÁ _ nÁRVA RÍl Á

SDK PoDHttD. (sr2500)
MALBA - BARVA BÍLÁ

224
i

i

225 Ílc lNM_ P2-6 KERAMICKÁ DLAŽBA

+ tzornČlÍ srĚnxl 1,3
KLl{' U8KLAU lLUUlz|Nl ý.o' u-22oo
NAD oBI(IAD ltNKbwslvÁ RIN0VAČNÍ oilíIxA
l'lAl BA - B^RVA FÍl Á

yJK 5ÁIJUN05NYPUUHLLU |MPRLGNUVANY
MÁLBÁ - BMVA BíLÁ ís.vj000)
P0 60 min

226 I.BfiOR
I.

i ctL0Pt0ŠNĚ LEPFNÝ
P2-4 u rj.i- . r ,rc 

'. i.,

'ňr;;F': 
:}.' ii n, t 7.9

]tR'uolZoLAcNl oMlIxA' TENKo\nswA RENovÁcNl
ot'lllxA. MALBÁ - 8ÁRvÁ PÁsIELovÁ
(YcTťlnVí cnll^Vl llčr^

yÁ 5NWU)NIťUuHLLu lMPKtUNUVANY'
MALBA - BARVA Blú (s'vJ000)
P0 60 min

227 KUCIlY{KA
POVLAK.KRY]INA - VYNIL

ctL0PL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-4 lut

ILH-MUIOTACNI OMIIKA, ILNXOV}IsIVA RTNOVACNI
oM|]XA. MALBA - BARVÁ PAsltLovÁ
sYslEMoVÁ soKtovA llsTÁ KfR oBKl 7A llNKol]

suK 5AMoNĎN}P0uHLLD |MPRLGN0VANÍ
IJALBÁ - BÁRvÁ BlLÁ ís-t]000)
PO 60 min

228 Řom KOBTRIC

0EL0PLoŠNĚ LIPENÝ
P2-J i9,l

l LHJ'{U|1ULÁCN| UlJl l KÁ' ltNl(uvHs l vA RtNovÁcNI
oMlT(Á' MÁLBA - BÁRvÁ PÁs[LovÁ
sYsIfMoVÁ soKl 0VÁ l lsIA

SDK PoDHLED, P0 60min (+8,500)

MATBA - BARVA BILA

zzg i sefirrÁŘrl
KOBEREC

CELoPLoŠNĚ LIPENÝ
P2-3 17,9

ItRl/olzo[ÁcNl otlllxA' ltNKo!fl 5IvÁ RtNovAcNl
ol/|TXA. MALBA - BARVA PAS]ELoVÁ
cvcťrňví cnlrnví rrérr

SOK P0DHLED, P0 60min (+8,500)

MÁLBA - BARVA BíLÁ

230 KABINET
KOBERTC

CEL0PLoŠNĚ LEPENÝ
P2-3 r8,0

]IRI,IOIIOTACNI OMIIXA, TTNKOVRSTVA RENOVACNI
otlllxA' MALBA - BARVA PÁSILoVÁqvcťuhvi crornví rr(rr

sDl( PooHttD, P0 60min (+8,500)

uÁLBÁ - BARVA BÍLÁ

231 A$slE{T zÁsrUPcE
KOBTREC

CEL0PL0ŠNĚ LEPENÝ
P2-3

I 7.9
lLlilJUl10[AcNl olJlIKÁ' ltNKovRsTvÁ RIN0VACNl
oill]xÁ. uAtBA - BARVA PÁsTttoVÁ
svsťunví snrtnvj rt(tr

sDK PooHttD, P0 60nin (+8,500)
uAl BA - BARVÁ Bll Á

')\) ÚKu0 P2- 7
KIRAMlcKÁ DLAŽBA

DO FLEXIBILNIHO ]UFIU 2.6
KLR' UUKL^D l2uJl2o0) ý.o.0-220D
NAD oBKIAD ltNK()vRsÍVÁ RtNovAČNÍ oilÍIKA
uÁlRÁ - nÁpVA RIl Á

SDK P0OHLED, P0 60nin (+2,700)
llAl BA - BARVA Bll Á

2J3 OIODBA
POVLAK.KRYTINA _ VYNIL

CELoPL0ŠNĚ l FPFNÝ
P2-4 55,6

TER_Mo|ZoLACN| oMlrXA, ltNKo\rRSIvA
oMlTxA. uAtBÁ - BARVA PAsltlovÁ
CYcťlnVÍ cnn^Vl rt(rr nnorrrřv

RENOVACNI SDK PoDHLED, P0 60min (+8,550)

ilAtBA - BARVA BítA

234 CflMBA
POVLAK.KRNINA _ N'NIL

ctLoPLoŠNĚ LIPENÝ
P2-4 12,6

rLB[loiz0tAcNt oil[xA, ItNt(owslv RtNovAcNl
olJlTxA. MALBA - BARVA PAsTEtovÁ
cKTfurVí sÓ(l oVÍ l tšta - nmt uřl urnt r

sDK PoDHLED. P0 60min (+8,550)

[lÁ[BA - BARVA BÍLÁ



?D
OZN. lilÍSnosT

KERAMI

STENY

UPŘESNĚNo NA

90mm

STROP

sTÁvAJď ŠruKoVÁ oiJÍIKA

MíSTNí oPRAVA, I1ALBA-BÍLÁ

PODLAHA n2

A KER.

DVOU

101 zÁDvEff
KAMENNA DLAZBA - PASOVA

KoV. PÁSEK VE SPÁŘE
P1 -4 15,0

l tl{MollíJtALTll - otll l KA' ltNKUYt(s l vA
RB,.IOVACNI O[4IIKA. BARVA VYSOCE O()OIJ'IA
rlurHruÝ srxt nrh HĚx - l m PÁskY A MADLA

sTÁVAJcí oiJírKA + lENKolRsTvÁ
Rt}'loVANí OJíIKA, BARVA BÍú

102 pŘrmÁš<ovÝ sÁt
KAMENNÁ DLAZBA (u ďěn)

oŘrvĚHÁ VLYsoVÁ PoDLAHA
Pl -5
Pl -6

19,4
38,1

IER}JOIZOTACNI OiJITXA, IENKOVBSWA RI}IOJACNI
otllll(A. BARVA vÍsocf oD0[NA PAS1B_oVA
KAilFt{ŇÝ soKl . AKUsTffiÁ srĚNA

SDl( PO0HED, P0 60min
AKUsllcKÝ PmHuI)

plrur KAMENNÁ DLAZBA (u stěn)

DŘEVĚNÁ VLYS0VÁ P0DLAHA
Pr -5
Pt-6

lJ,8
22.6

IERllotzoLACNt oiltxA, ]ENKoVBSTVA RIJ{oJACN|
OilITKA. BARVA VYSOCT ODOIXA PASIB-OVA
rruplŇÝ qrxt rrttsnruÁ sTĚNl

SOK PO{)HIft), P0 60min
AKUS1ICKY PMHLED103

104 zlíEt( KERAIJICKA DLAZBA

D0 ruXBlLJ.líHo TJELU
P1-2 2+,8

IERlJolzoLAo{l ollllxA' lENKovRsTvÁ Rt]'lovAo{l
OTIIXA, I4AIBA - BARVA BII.A
l{Fpl/lal{Ý (1I1l v 0íXl0

$K P0DHlfO, P0 60min

tlAtBA - BARVA BÍLÁ

IERIJOIZOLAO'II -OTIIXA, IENKOVRSTVA
RN.IOVACNI OT,IIIKA. BARVA VYSOCE OI)OI.IIA BILA
rrurltuÝ qrxt nrh ruĚx - t m pÁsxy l urnt l

sTÁvAící ouírxn + miKovRSTVÁ
R0,|0vAú{Í 0t/í1KA, BARVA BÍú105 ztDvEt

KAMENNÁ DLAŽBA - PÁsoVÁ

KoV. PÁSEK VE sPÁŘE
Pl -4 15,0

PRffiJ vÍRffio
]ERlJolZoLAcNl oiJl]KA' ]ENKovffSTv^ Rt}lovÁq{l
OT4I1XA, I4AIBA - BARVA PASIELOVA
l{FpulakÝ VYl v 0 íXlo l{Fp íPKl An 7Á llNl{ÍI

$K P0OHtfD, F0 60min (s.v.i720)

MAIBA - BARVA BíLÁ106
KERAMICKA DLAZBA

D0 n"EXlBltNÍHo ilELU
P1-2 23,4

r07 Šrnr P0VLAK.KRYÍlNA-VYNlL tl.2mm

CELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P1-2 7,J .

ILRlrtOlZOLAU\ll 0ill lKA, ltNKUVtlS I vA liENOvACNl
OilNKA, I1AIBA - BARVA BII-A
l{FpulaYÝ qóYl v nnon

SDK PO{)HLED, P0 60mln (s.v.J720)

MA[8A - BARVA BíLÁ

108 Úruo
KERA[,llcKÁ DLAŽBA
D0 FtEXlBlL"t{íHo TllELU P1-12 1,4

Km. 0BKLÁD (200/2N) v.o. 0-22fi)
NAD oKLAD lilLsi -'BARvl nÍLÁ

SDK P0DHLED, P0 60min (s.v.2600)

uAt8A - BARVA BíLÁ

SDl( PODHIfD, P0 6ftnin (s,v.2600)

ltAtlA - BARVA BÍLÁr09 tc KERAlt'llcKÁ DLAZBA

D0 FLEX|B|IJ{ÍH0 TI4ELU
Pl -2 3,6

Km. oBKLÁD (200/200) v.o. 0-?200
NAD OMLAD IiIUi - AARVN gM

sDK P00Htf0, P0 60ínin (s'v.2600)

llAt8A - BARVA BÍLÁ110 0t(I)BA
POVLAI(.KRYIlNA- VYNIL tl.2mm

CELoPL0ŠNĚ LEPENÝ
Pl-12 5,3 .

oilÍrxA. MAIBA - BARVA Bíú
sYsTfu'ovÁ sfiLovÁ UŠTA

111 RECEPE
POVLAK.KRYtINA-VYNIL tl.2mm

CEL0PLoŠNĚ LEPENÝ
P1-12 16,4'

TERlilOllOLACNl 0itl lKA, ltNKQVl{S M Ru{OvAU{l
OTIIIKA. MATBA - BARVA BII,A
sYsTÉVhVÁ sÍxl nVÁ l lšT^

SDK PODHED, P0 60rnin (s,v.3720)

tlAlBA - BARVA BíLÁ

112 b Šmr KERAMlCKÁ DLAŽBA

D0 ruXBl[NíHo I}/ELU
Pl-2 7,2.

TERMo|Zo|_AS{_OJIXA, IENKoIRSTVA
RSIOVACNI OT,IIIKA. BARVA VYSOCE ODOI.J'IA BILA
KFRMlc{Ý VXl v. h.íE0

$K PO0HttD, P0 6ftnin (s.v.3720)

tlAlBA - 8ARVA BÍLÁ

113 stoB KERAMlCKÁ DLAŽBA

čtsící zóHy viz.vfrris PI-2 22,2
]ERMOIZOLACNI, OITI]KA, ]ENKO!ff STVA
RB"IOVACNI OTIIIXA. BARVA VYSOCE OOOIJ.IA BILA
rrprulcrÝ srut ňnHNĚk - urnt r

$K P0OHtfD, P0 60mín (s.v.3650)

MAIBA - BARVA BítÁ

114 rtrocuSn P0VRCHT

VLYSYí ÚSící ZÓNl
BALETNÍ

oŘlvĚHÉ

PI-J
Pr -9pí-ín ]ť

TERMotZoLACNl.otlllxA, ltNKovRsTvA . .

nrlÓVeČŇÍouínÁ. uÁuÁ - Bffivn aÍú
gttuknvÁ ttšrr nhqrufu - 7ReADlo uADlA

SDK PODHEI), P0 6Qmin (s.v. J960)
RASTROVI' AKUSTICKY POOHIfÍ) ECOPHOI{
íc v 375{l)

SDK P0OHE[), (s.v.2600)

MAI3A - BARVA BíLÁ115 tc l{vtln
KERAMICKA DLAZBA

D0 RfXlBltJ{íHo TiltLU P1-2 4,2
KER. OBKLAD (200x200), v.0.2200
NAD oBKLADElti MA[3A - BíLÁ

116 fttil)BA
KERAMICKA DLAZBA

D0 ruKBl[NÍHo TIúELU
Pl-2 1 1,1

KER. 0BKLAD (200x200), v.0..2200

NAD oBKLADEII MAI3A - Bíú
SDK PODHLED, (s.v.2600)

llAtBA - BARVA BíLÁ

SDK PODHLED, (s.v.2750)

tlAtBA - BARVA BíLÁ111 Šrnr POVLAK.KRYÍINA-VYN|L tl.2mm

CEL0PL0ŠNĚ LEPENÝ
P1-12 r0,8 .

otlÍlKA, BARVA yÍ50cE-0D0txÁ BÍLÁ
sYsÉuovÁ s0KLovA USTA

118 Šrnr P0VLAK.KRYilNA-VYNIL tl.2mm

CELoPLoŠNĚ LEPENÝ
Pl-12 t1,J'

OIIIIKA. BARVA V'YSOCE MOIJ'IA BILA
sYslÚt'ovÁ soKlovÁ UŠTA

SDK P0DHllD, (s.v.2750)

uAl3A - BARVA BíLÁ

oilíIKA' uAtBA - BARVA BíLÁ
119 SKfi)

KERAMICKA DLAZBA

D0 nfilBltj'lÍHo ruELU
P1-2 9,4

oilÍTKA, IALBA - BARVA BÍú
KERI/ICKY S0KL v. 0,090

120 rcŽ KERA[,llcKÁ DLAZBA

D0 FLExlBlLNÍHo TuELU
P1-2 12,5

KER, OBKLAD (200x200), v.0..2200

NAD oBKLADEM MAIBA - BÍLÁ

SDK POOH[EÍ), (s.v.2750)

uAtlA - BARVA BÍLÁ

121 tcr KERAMICKA DLAZBA
Do FLEXlBl[xÍHo TJELU

P1-2 12,7
KER. oBKLAD (200x200), v.0.2200
NAD oBKLADEM MAIBA - BÍLÁ

SDl( P0DHtfD, (sv.2750)

uAt3A - BARVA BÍLÁ

SDK P0OHtfD, (s.v.2750) INPREO'IOVNY

llAlBA - BARVA BíLÁ122 uc llv.
KERAMlCKÁ DLAŽBA

+ IZoLAČNÍ SIĚRKA
Pl -1 5,5

KER. OBKLAD (200x200), v.0.2200
NAD oBKLADEII MAIBA'- BÍLÁ

123 fiOBA KAI,IENNA DLAZBA - PASOVA

KoV. PÁSEK \JE sPÁŘE
Pr-4 14,+

IB{KOVff SWA RTJ{OVAq{ OilI IKA,
BARVA VÍsoct 00qj'lÁ PAslB-ovÉ BARVY
rrurllÝ qmt nnquĚx - lFn pÁq(Y A uAnt Á

sTÁVAícÍ oilÍlxA + TENK0'jRSTVA

Rt]'lovANÍ oilílKA, BNVA BíLÁ

12+ Útol KERAMICKA DLAZBA
Do Ft"ExlBl[NÍHo ilJELU PI-2 2,0

KER. oBKLAD (zooxzoo), v.0.2200
NAD 0BKLADEii MAI3A'- BíLÁ

v.2750)

BíLÁ
sDK PoDHI"ED, G.
UAISA - BARVA

sTÁVAící oilíIKA + 1ENKoVRSTVÁ

Rt].lovAr{í ilíilA, BARVA BÍú125 otoBA
clHEtJ,lÁ DLAZBA
Do nExlBltNíHo

- PLID0\,KY
TT,lELU Pl-11 11,2

IERMOIZOLASII, OJI]KA, TENKOVRSWA
RSIOVA..NI OTIIIXA, BARVA VYSOCE ODOIXA
l(AuFilNÝ qfl(l

sTÁvAícÍ oilíTKA + lENKovnsTVA

RtilovAÚ{í oilíTKA, BARVA BM126 Šmr KERAMICKA DLAZBA

D0 n EXlBlLJ.líHo TI/ELU
P1-2 1,5

IERMOIZOLACNI-OITilXA, ]ENKOVRSTVA
RB'IOVACI'II OIIITKA. BARVA VYSOCE ODOI"IIA
KERUICfi SOK v. 0.090

121 fiOBA
KERAl,lICKA DLAZBA

Do n"ExlBl[NÍHo TI/ELU
Pl-2 13,8

IERMOIZOLACNI-OIIIIXA" ITNKOWSIVA
RB'IOVACNI OT1IIKA. BARVA VYSOCE OD()|.T'IA
KFRUld(Ý vxl v hmo

sTÁVAJcÍ ouÍnn + ENKovRsTvÁ
RB'|ovAliÍ oIJí1KA, BARVA Bíú

128 SBMOWA
KAMENNA DLAZBA

D0 ruxlBlLNíH0 ]IJELU
Pl-8 34,5

rERj,lotzolAo'il ot/tlxA, IENKolRsTva RtilovAsil
oilínl' ltltsl - BARVA PAslELovÁ
l{AuFNNÝ qd{l

sTÁVA,ící oilíilA + lENKotiRsTVÁ

Rtt'lovAl.lí oilírKA' B^RVA Bíú
STAVAJO OT4IIKA + ]I}IKOVIISIVA
RB'I0VANÍ oilÍTKA. BARVA Bíú
7A vŤšÁKY Rrnvr'rurvÁ oumntruÁ

129 SBMOWA
KAMENNA DLAZBA

D0 FLEX|B|LNÍHo ilELU
Pr-8 37,2

TERI/otzoLAo'lt oiltll(4, lENKovnswa REIoVACNT
OT4I1XA,,MAI3A - BARVA PASIB.OVA
KAUFNNY SOI(I

IENKoVnSTVA RSI0VAq'J otllll(4,
amvi wsoa mo-lÁ pnŠmovť Bmw
rruplt'tÝ síxl noPlNĚ]( - tm pÁvy r umt r

sTÁVAJcí oilíTKA + TENKovRsTvÁ

RB'|oVA0{í oilíTKA, BARVA BÍú130 0{oBA
KAMENNÁ DLAZBA _ PAS0VÁ

KoV. PÁSEK VE sPÁŘE
Pl-4 36,9

1J1 0toBA
KAMENNA DLAZBA - PASOVA

KoV. PÁSEK VE sPÁŘE Pl-4 74,9
IEK0vRsTvÁ Rt]{ovAEl oMllXA'
BARVA vYsoct 000lilÁ PASIELoVÉ BARVí
rrumruÝ qrvt nnpt uĚr - l Fn pÁq(Y 

^ 
uÁnl Á

sTÁVAícÍ 0l/í1xl + lENKo'jRsTvÁ
Rt}lovAl'lí ottÍTKA' BARVA BÍú

132 nrua\ilí sÁt MRAII0RoVANÁ PoDLAHoVÁ

STĚRKA
PI-7 76,0

lENKovRsTvÁ RtilovAq.ll olJllXA'
BARVA vYsocE oooLlÁ pnsrElovÉ aenw

PRoSKIINÁ sTŘEŠ.lí KilsTRUKcE
P0 B J0 mh.

133 UwvÁm{^
KERAMICKA DLAZBA

+ lZoLAČNí STĚRKA
Pl -1 5,8

KER. OBKLAD (200x200), u.0,2200
NAD oBKLADEú MA[BA'- BíLÁ

SDK PO0HlfD, (s.v.2750)

lMPREo{ovNÍ ůeue - BARVA BÍú

134 UlÝťÁft{A
KERAMICKA DLAZBA

+ |ZoLAČNÍ STĚRKA
Pr -1 5,2

KER. oBKLAD (zooxZoo), v.o.22oo
NAD oBKLADEú MAI-BA - BÍLÁ

$K P0DHLII),|uPREG|'|0VNÝ (s'v.2500)

l1AlBA - BARVA BÍLÁ

1J5 rísrilosT WT
D0 ruXBlLJ{ÍHo IúELU

P|-2 14,3
SOKL

ŠtuxovÁ, iJALBA-BíLÁ



zvl

OZN. Mísll,i0ST PODLAHA m2
STENY

íR0ZMÍSIĚNÍ UPŘESNĚN0 NA vÝl(REsU)
SIROP

101 zÁD'ttr
KAMENNA OLAZBA - PASOVA

KoV. PÁSEK Vt sPÁŘE
Pl -4 15,0

.llxllotzolAo{ 
otlllKA TENKo\rRstvA

ŘniÓVltfo] řiůÍtffi dÁnvÁ tjisoct oomÁ
(ÁIFNNÝ vx DdH NĚ|( - l m PÁsxY A uÁDtA

sTÁvA,Íď o!íIKA + TilKovRsWÁ
norcvrhí olÍm,q" aenvl ďú

102 Píot{ÁgovY síl KAMENNA DLAZBA (u stěn)

DŘEVĚNÁ vLYsoVÁ PoDLAHA
Pr-5
Pr-6

19,4
J8.l

IH,ilt0u0L u{t oiltKA tLtiKowstvA tGNoJAtilt
ouÍIxA" BARVA vÍsocE milJ,|A PAslEtovÁ
(AVFNNÝ cÍl{l AvllcníY{ sIÉN^

Sil( P0OHIED, P0 6&nin
Axusno(Ý PmHED

r03 Pfur KAMENNA DLAZ8A (u stěn)

nŘFvĚNÁ MYsoVÁ PonlAHA
Pl-5
Pt-6

t3,8
??.6

lERlolz()uo{l otll lKA lENKovBSwA RENoJAclll
oullxA 8ARVA vYsocE mouA PAslELovÁ
lrunúÝ wt Á4lenrul cďN^

sD( PO0HL[D' P0 60ínin
ÁKUsnHÝ PooHtfl)

104 IT7ďi]
KERAMIfiA DLAZBA

D0 FLEX|B|LNÍH0 II,|ELU
P1-2 2+,8

lIRllolz(McNl otlllxa ENKqlRswA RENovAOll
ol1lIXA" uÁt3A - 8ARvÁ Bll,A
(FPurYÝ síx v nnqn

SDK PO0HtlD, P0 60min
uAt3A - BÁflvA BÍú

105 ztDlď KAMENNA DLAZBA - PASOVA

Kov PÁSEK !E sPÁŘE
Pl -4 .l5,0

rERilo|zoLÁo{l.ol4lTXA TENK0\,RSIVA
ŘrNÓVAh-Í ouÍtt<Á dÁfiv^ vÝsocEoootlÁ 8íú
(ÁuFNNÝ vt(l nÍiq Nfu - l m pískY 

^ 
uÁDl 

^

sTÁvAíď ouÍrxA + Tt}'lKo',RswÁ

RtxovA0{Í ilÍlxA, BARVA ďú

r06 nqf^, vfrfro KERAMlcKÁ DLAZBA

D0 R FXtBil Nl'H0 Il/Ft U
P1-2 23,+

|Ú{ruloucN ottlll(A lLtaKuvl{slv^ l(tNuvA{nl
OI4ITXA ilALBA _ BARVA PASMOVA
(murÍY qnil v íl íl00 l(FP oR(l AÍl 7Á l lNl(Ol

SDK P0OHL[D, P0 60min (svý20)
ll^IBA - BÁRvÁ BM

101 Šrnr POM-AK.KRYIINA-VYNIL tl,2mn
0EL0PL0ŠNĚ LEPENÝ

P1-2
IARKEII RUBY 70

MAYA - LIGHI GRIY 7,3
ItRllolzot ct{l oulTx^, TEilKQvtGlvA Hil{ovAoll
oulTxa ttAtSA - BARV Blt-A
cmurÝý qryt " nnon

SDK PDHtfD, tt 6t]nirn (s.rJ720)
uAtBÁ - BÁRVA BÍú

108 Ú(D KERAMICKA DLAZBA

Do FLEX|B|LNÍH0 lI4ELU P1-12 t,+
rCX. ffixLAD (200/2tt0) v.o. 0-2200
NAD GKLÁD uAl8A - BARVA Bllt

Sfi P0OHttD, P0 60rnin (s.v.2600)

uAt3A - 8ARVA BÍú

109 rc KERAMICKA DLAZBA

D0 FLtxlBltJ'lÍHo 1IIELU
P1-2 J,6

lGR. OBKW (2ml200) v.o. 0-22-00
NAD ffiKtAD I4AIIA - BI\RVA BII.A

SD( PO0HLED, P0 60rnin (ru2600)
uAl3A - BÁRvÁ BÍú

110 fioBl POVLAK.KRYI|NA_VÍNlL tl.2mrr

CEL0PLoŠNĚ LEPENÝ
Pl -t:

TARKETT RUBY 70

MAYA - LIGHT GREY 5,3
ol{ÍTKÁ" llA3A - BARVA Bíú
sYsÉilbvÁ so(LovÁ LÉTA

SDI( P0DHL[D, P0 60min (s.u2600)

uAlBA _ BÁRVA Bíú

ilt RECIPE
P0VLÁK.KRYIINA-VíN|L tl.2mm

CEL0PLoŠNĚ LEPENÝ
Pl -t:

IARKTN RUBY 70

MAYA _ LIGHT GREY
t

16,4

Ttffl0ll0140{t otlilKA ttilKqvxsrvA nNovA(xl
0uí1KA liAl'8A - BARV^ Bítl
cYtTřuhVÁ sÍt(l nv{ l ŇTr

SDK PO0HL[D, P0 60min (s.uJ720)

uAl3A - BÁRvÁ BM

fi2$ Š^D.^
KERAMlcKÁ DLAZBA

D0 nEXB|INÍH0 ilElU Pl -2 {0.0
IInIo|Z0U(t{|, 0t1[KA lil,tKovfl SWA
RBÓvÁfrí ()úÍTn BiÍRvÁ WsocE 000tNÁ(FPulíyY qrvl Ú nnqo

BM Sil( POOHL[), P0 60nin (s.vJ720)

uAlRA - BÁRvÁ BnÁ

llJ o{fitBA
KERAMlcKÁ DLAŽBA

čtsícÍ 7Ótty viz v'rris P1-2 22,2
Itxlolzouct{l.illlXA' ÍttlKolHslvA
RďÓÝÁrTo'tÍilÁ tiÁRVI vnocE ooclNÁ BÍú
YmaurftY wr nnq Nry - ulil I

SoK PmHLtD, P0 60rnin (svJ650)
uAl RA - BrnvA BÍ Á

lr4 TĚ.mru ]ALETNÍ P0VRCHr
nŘrvřHÉ vr ysyí ČtsícÍ zÓHl

řl-J
Pl -9D'l_lí

BP _ BROADWAY 20

šedó _ 1220-215

bl.z
t'a

TIntolZoLA${ otlilKA ]ENKoVtisIvA
RtilovAllÍ 0llÍll(A llÁllA - BARVA BÍLÁ
utúlnví ttšrr nhqNřY - nnÁNn uÁilÁ

stx POHtlJ' P0 tjuính (s.Y J9b'0J
RASTROVY AI(USIIfiY POOHIM ECOPHON
íc v Ý5n\

115 rc ilv^llt
KLRAMIOKA DLAItsA

D0 ruXBltilÍHo1},|ELU Pl-2 +,2
KER. 0B|(LAD (200x200), v.0.2200

NAD oBKLADEM IJAI'BA - BÍl,Á

SDI( POOHL"E), (s.r2600)

UAIBA - BARVA BM

116 o{oB KERAMICKA DLAZBA

00 R FxlBllNÍHo ilFl{l ?1-2 9,9
KER. oBKLAD (200x200), v.0.2200

NAD oBKLADEů MA[BA'- BÍú
SD( P0OHL[D, (s.v.26m)

uAt8A - BÁRvÁ 8í.Á

117 Š^n^
POVL AK.KRYflNA-VINYL tl.2mn

0ELoPLoŠNĚ LEPENÝ
Pl-1:

TÁRKEII RUBY 70

MAYA _ LIGHT GREY 10,8
ouÍlKA BARVA VísocE oDotj'lÁ
sYsTÓ,lbvÁ s0(t0vÁ LÉT^

HlÁ S0( PmHUD, (sv.2750)

uAt3A - BARVA BÍ.Á

ll8 Š^Dl^
POVLAK.KRYflNA-VlNYl tl.2mn

CEL0PLoŠNĚ LEPENÝ
Pl -1i

TÁRKEII RUBY 70

MAYA _ LIGHT GRIY
t t1,3

ouÍTXA BARVA WsocE 0D0txÁ BItÁ
sYsTfobvÁ s0(t0vÁ uŠTA

SDt( P0DHLED, (s.u2750)

llAt3A - BÁRVA BM

ll9 stut) KERAMICKA DLAZBA

D0 ruXlBltNÍHo T}IELU
P1-2 9,4

oilTKA" ilAr.BA - EAR\,A BM
KnÍo(Ý so(t v. 0,090

olÍTX^' lNJ^ - BARVA BÍLÁ

120 rcl KERAMICKA DLAZBA

D0 FLEX|B|LNÍHo I}1ELU Pl-? 12,5
KER. OBKLAD (200x200), v.0.2200

NAD oBKLADEú uAtBA'- BÍú
SD( Po0H[Í), {s.r2750)
llAtBA - BÁRvÁ BM

121 rcI KERAMICKA DLAZEA

D0 FtExlBltNÍHo Tt'lELU
P1 -2 12,7

KER. 0BKLAD (200x200), v.0.2200

BÍúNAD OBKLADEM |JATBA -
StX POOH[Í), (s.u2750)

uAl8A - 8ÁRvÁ B[Á

122 rc ilY.
KERAT4ICKA DLAZBA

+ lZoLAČNí STĚRKA
Pl -í 5,5

KER. oBKLAD (200x200),

NAD OBKLADET,I MAI,BA -
v.0.2200

BÍú
sD( P00HttD' (s'u2750) lNPRE0l{0vAt'lÝ

uilrA - BARVA B[Á

123 o{oB
KAMTNNA DLAZBA _ PASOVA

KoV. PÁSEK !E sPÁŘE
Pl -4 14,4

tLl{l(0vltstvA lt$tovAttit 0l{ tKA, _

BARVA vlsocE milNÁ PAsIEtovt BARVY
(AuFNIÝ (ÍÝl nnqNrl( - lm pÁqkY Á uÁDlA

sTÁvAíď ouÍTl(A + IEXo\,RsTvÁ
Rt}ovAhÍ ilírxA, BARVA ďú

124 m.D
KERAt,lICKA DLAZBA
D0 ruilBltj'lÍHo il/ELU P1-2 2,0

KER. oBKLAD (200x200), v.0.2200

NAD 0BKLADE[4 MAIBA - BtLÁ

SDK P0DHtlD, (su2750)
uAlBA - BÁRVA BM

125 oroB^
c|HEl'J'lÁ DLAZBA
Do ffXBltNÍHo

- PrlDovtfi
1}.lELU P1-11 11,2

Itfi rolloucilt,oil tKA, t tilKovl(s t vA
R-slovÁefÍ olÍTxÁ' B/iRvÁ yísocE oDotflÁ
Yt!illY Wt

sTÁvA,íď oÍnKA + lBlKovnsTvÁ
RR{ovAhí fiÍn$' BARVA ďú

126 ŠAn^
KERAMICKA DLAZBA

D0 R FxlBll NÍHo Tl/Fl tJ
P1-2 7,5

lTnilotzoLA(l{t -0t1[KA IENKo\fiSWA
ŘnÓVÁČtt-Í ŤxítŤÁ' BÁRvÁ vÍsocE 0D0[NÁ
YR!l&Ý SÓ( u 00QÍl

sTÁvA,Íď ilÍilA + IE(oIRSTVÁ
Ro{ovAfiÍ ilÍIXA, BARVA ďú

127 0{oB
KERAMICKA DLAZBA

D0 FLExlBltJiíHo lt'lELU
P1-2 13,8

IERll0lZotA$ll otlllKA IINKo\rRSIVA
REl{ovÁČllÍ ilÍTlfi' BÁRVA W50€ 0D0tNÁ
KtRltlCÍY S0(l u 0.090

sTÁvAÍď ilÍrKA + TBlKo'nswÁ
Rt}lovÁĎ{í otlíftA" BARVA ďú

128 s8ffiort{
KAMENNA DLAZBA

D0 Fl FxlBll NÍHo ll/Fl tJ
P1-8 Jd5

Iuill0lloLAuil 0ll lKA ltNl{ulK5 lv lcJluvAlill
OI4ITXA .TIABA - BARVA PASTII.OVA
ÍAuFNNÝ cÍl(l

sTÁvAíď ouÍTM + it}'ll(olnsilÁ
Rt},|ovAÚ{Í o}/íilA BARVÁ ďú

125 SBmO'ilA
KAMENNA DLAZBA

Do nExlBltNÍHo T}/ELU
Pl-8 37,2

It"lilolloLAo{l otll lKA lLl{Kovllslv tiu{0v cill
0l1Í1KA' IAI_M - BARVA PAsInovA
ÝluilNY wl

SIAVAJO OIIIIKA + IIIKO\AsTVA
REl{ovAfr,lÍ ollÍlKA. BARVA ďú
7A !Éšl(Y pÁpVA'rurVí ruw^m NÍ

rJ0 o{oBA
KAMENNA DLAZBA - PASOVA

KoV- PÁSFK \F sPÁŘF
Pt-1 i6,9

TENXO\NSWA RENOVA${ OUI'II(A
BARVA VYsocE 0D0tNÁ PAslELovt BARVY
řrunlÝ wt Mq Nfu - lm olCÍY r uÁN 

^

sTÁvAíď oilÍilA + lEl'lKolRswÁ
RtilovAfií ilÍIxA BARVA ďú

t3r o{qB
KAMINNA DLAZBA - PASOVA

KoV. PÁSEK vt sPÁŘE Pl-4 7+,9
lE'rKo\flswA RtltovAcilt oilflKA. .

BARVA vYsoff mfl}lÁ PAs]nolt BARVY
(ÁuFNNÝ qnK DÍpl }sk - l Fn pÁs(Y 

^ 
lrn Á

sTÁvAíď oIÍIKA + IR{KovllsTVÁ

Rtxov^hí ilífiÁ" 8ARv^ ďú

132 r{ruawísÁt llRAt{0RoVANÁ P0DLAH0VÁ

sIĚRKA
Pl-7 76,0

IENK0WSIVA Ru{OVAUit ttt tKA"

BARVA vYsoff mmlÁ PASTIIoVÉ BARVY
PRosl(LÍ{Á s]ŘEŠNÍ K0{5IRUKCE
P0 E J0 min.

,lJi uwÁnm KERAMlcl(Á DLAZBA

+ rfl AČNí SÍĚRKA
Pl-l 5,0

KER. oBl(LAt) (200x200), v.0.2200

NAD OBKLADEM MATBA - BIIT

SD( P0DH[0, G.v.2750)
luPREGt'lovNí [AtBÁ - MRVA ďLÁ

134 rrYr/lFrA
l(ERAt,lICKA DLAZBA

+ l7ol AČNÍ STĚRKA
Pl-l 5,2

KER. 0BKLAD (200x200),

NAD OBKLADEM IJATBA -
v.0.2200

BÍLÁ

SDK PO0HLDJuPRE0{OVNY (sv2500)
uAtBA _ BÁRVA BÍú

135 rBilGT YUT
I(ERAMlcKÁ DLAŽBA

n0 H FYlRll NÍHo ilFl ll
P1-2 ldJ

KER. soKL ív.o' 90mm). 0MÍ1XA

DVoUVRSWÁ ŠrurovÁ" unLse-oÍú
sTÁvAJd ŠTUKoVÁ oIÍTKA

uÍsl}lt PRAVÁ' uALBA-BM



*n
45.oe .2oZ{

0/N MÍsTN0sI PODLAHA P0DLAHA SKt]IFČN0ST nZ
STTNY

(Rozl,iÍSTĚNí upŘtslĚilo NA VYKRtStj) SIROP

r0r zÁDvďÍ Pr-4
KAMTNNA I]LAIBA - PASOVA
(0V' PÁSEK vi SPÁŘt r50

lLRM0ll0LÁcNl 0[1lTKA TtNK0VRsIVA
REN0VAČN| otln(A. BÁRvl vysoci oocLrua
KÁVL\NY s0{L. DtjPl NtK . I ll] PÁSKY Á VÁDl A

sTÁVAjcí olJÍÍ(A + ]tNKcWsTvÁ
RENoVAČNí oMÍKA BÁRVA BiiÁ

l0? PŘmilÁ*ovÝ sÁt P]

P]

l
5

KAMtNNA DLAZBA (u stěn)

oŘtvĚlÁ vLysovÁ pooLall
19,4

J8.1

ll RV0|l0LAcNi C}/lI(4' IINKoVRsIvA Rt\ovÁc\
ol\llIKÁ' BARVA VYsocE oD0LNÁ PAsÍ[L0VA
KÁMFNNÝ soKl A(llsIlcÍA sIíNÁ

SDK PODHLED. P0 60min
A](UsÍc(Ý PoDHLto

l0J Plruu J
0

P1

P]

KAMINNA DLAZBA (U siěn)

DŘtVtNÁ VLYS0VÁ PoDLAHA
rJ,8
22.6

/lli]J0|lolACNl 0Vl (Á' _tN{0ýRsIvÁ 
RtNcvÁcNl

o[ilTKA. BARVA yYsoct 0D0LNÁ PASTEL0VA
(nuFŇŇý qa(l Á(|lCTa{í cIífu^

SDK PoDHLE0. P0 60min
A(UsIlcKÝ p00HLtD

104 tÁmtí Pr-2
KERAMICKA DLAIBA

DO rLtxtgtt lrtHo rurrU 24,8
ILRV0|l0lÁc\i ovlIKÁ' lLNKovRSIVÁ RIN0vÁc\l
ol.l|T(A' MALBA _ BÁRVA B|LA
(FRUrf{v Sn{t " nnan

S0( PODHLED, P0 60min

ulLan - annvl gliÁ

r05 z,ÁDv*Í Pt 4
KAI/INNA DLAIBA - PASOVA

KoV- PÁSIK Vt SPÁŘt r5,0
]LIIUO]IOLACNI UMIIKA INK(]VRS VA
R{NovAČ\ oviiKA' BÁqvA VYsoat CD0LNÁ aiA
KiM|NNY s0ll Dopl Nrl ' , .n pÁq{Y l vÁnl Á

stÁvllící ovÍu,c l iÉitKO\fiSTVÁ

RINoVAČNI oMII(A' BÁRVA BiLÁ

r06 PRoDEJ taÍRoBKů Pr -2
I(IRAMICKA DLAZBA

Do tLExrBrLNiHo TllELU 23,4
ll RlJolzcl Ác\' JM IKÁ' Ti\(oVRstVA Rt\ov4cNl
0M iKA, VALBA - BÁRVA PAsiELovÁ
lfPUlTrY (n1l ., nnon 1ap npyl^n /^ 'r\1n,

sDK PODhLED' P0 60mín (s v J720)
tlALBA - BARVA BiLÁ

r07 šAlNA
PCVLAK.i(RYT NA VYN L t.2mn
CELcPLOŠNÉ LLPLNÝ

P] -2 7,J
t!V0 /{JL ÁcNl 0Vl lKA' 'l NKrVRsIVÁ Rt\0VÁc\'

ottltXA' [lALBA - BÁRVÁ BltA
(Fqurf{Y qnlr ,, nnon

SDl{ PCOHLED, P0 60m,n (s.rJ720)
vALsA BARVA BÍLÁ

r08 Úxuo P1 ?
K[RÁMlCKA DLAŽBA

DO fuEXIBILN]HO Ilt{TTU 1.4

(ER oBKLAD (200/200) vo. 0-2200
NAo oBKLAD |JAIBA - BÁRVA B|LA

SDK PCDHLID, P0 60min (sv.2600)

tlÁL8A - BARVA BíLÁ

t09 tc P1 ?
l(ERAMICKA DLAZBA

00 FLEXlBitNÍH0 TMILU J,6
KtR 0B(LÁD (200/200) vo c-2200
NÁD OBKI AD vAl BA BÁRVA Bil Á

sDK PoDHLLD, P0 60min (s.v.2600)

[lÁLBÁ - BARVÁ BÍLÁ

r10 fimBA
P0VLÁK'(RYÍlNA VYtt]lL t| 2mr
CELOPLOŠNÉ LtptNÝ

Pt ti 5,J
oMíIKA' VALBA _ 8ÁRvA BiLÁ
snTťMoVÁ soKL0vÁ llŠIA

SoK PCDHLEO, P0 60min (s v.2600)

uALBA _ BARVA BÍÁ

lil RECTPCE
P0VLA(.KRYI1NA-VYNIL t 2mr
TL0PL0ŠNĚ LEPtNÝ

P1 1i r/ ,,1 ' aa: r6,4

'L(VL;|/UIÁLNl oMl|(Á' ll\(oVRs VÁ NL\OVACN|
0lllIKÁ' MAIBA - BÁRVÁ BILA
sYsTíMhVri anKl nVÁ l (TÁ

SDK PODHLED, P0 60min (sv.J720)
uALBÁ BARVA sÍLÁ

112 šltttl p] 
2

KIRAMICKA DLAIBA

DO IttX]BILN]HO Il\,4ELU
40,0

IER[1o]ZcLAcNl 0[ilTKÁ liNXoýRsIvA
ctNovAČ,\'oMiTKA. 8ÁcvA vYsocl oDc-\A Bi_A
{tpula(Ý qnk " nnon

sDK P0DHLÉD' P0 60m'n (s v'J720)
VÁLBA BARVA BÍLÁ

ilJ $t00BA Pt2 KERAMICKA i]I A/BA

ČlsTÍaÍ 7ÓNY Vii V''nic 22,2
lLRM0|lolÁcNl oMl]KA ltNKoVRslVÁ
RtNovAČNí ovil(A. BÁRvA VYsocL oDcL\Á !lLÁ
(FpÁuC{ý sorl inplNi{ - VónlÁ

SD( P0DHLED, P0 60min (s.v.3650)
l'lALBÁ - BARVA B]iÁ

]]4 tiloculil BALtTNí P0VRCH

lŘtvÉruÉ vLysy+ ČrsTlCÍ /ÓNÁ
rl
)l 9rÍ

]LKMU]IULAf,NI UMIIKA ILNKOW\IVA
REN0VAČNÍ oI1íIKA. uALBA - BARVA BliA
hllN7ovÁ 

'iŠlA- 
D()P'Nt( /RcADl0 VAD|Á

sDK P0DHLI|J, P0 50min (sv. 19601
RÁsTR0vY AKUsllcKY Pol]HlFD FC0PHnN

P1 -Z
KTRAM]'JKA DLAItsA

DC ILIXIgILNIHC IMELU 4,2
v.0.220C

BÍÁ
KtR IBKLAD (200x20C),

NAO CBKL A|IFM MAIBA

lDK PSDHLID, (s v25JJ)
uALBA BARV.\ díLl

i15

il5

ťc lt{VAl'lDl

ffimBA P!,?
(ERAMlCKÁ DLAZBA

DO ILIXIB]LNiHC TMTLU E,9
KLR. JBKLAD (200x200), v.c.220C
NAD 0BKLADEM MALBA - Bú Á

SDK P3DtlLtD, {s r25!r)
llÁLBÁ _ 8ARVA 8ÍLÁ

W ŠAlNA
PCVtAK.KRYIINA-VINYL tl.2mr
3tLJPL3ŠNĚ ttPENÝ

P] 1i l\ '\ -:-- l- r0,8
]ulI(A. 8ARVA VYSDCÉ ]D!LNÁ BrL1
snIÉMoVÁ i]Kl ]VÁ l lŠTA

SD( PODHIfD, ls{275])
MAIBÁ - BARV{ BiLÁ

il8 Šnnr
PCVLA(.(RYT NA ViNYL il.2mr
:tL]PLcšNt l iPFNÝ

P1 1" 11,3
JllIT(A. BARVA vYjJcE D]L\Á B]Lq
sniÉMcvÁ ;3KL]vÁ L sI\

lDK PCDHLED, is.u275J)
uaLs,l - l,\rv'\ gíLi

r13 sKLÁI) Pt2 KERAMIC(A DLAIBA

DC ILIXlBILNIHC TMILU E,4
JilITKA, VATBA - BARVA BlLi
KIRMiCKY SC(L v. 1,09C

cVÍ(A' MALBA - BARVA BÍLÁ

l2l rcŽ Pt,2
l(LRAMlC(Á DLAŽBA
Dc ĚLtx|BlLNiHc TMELU 12,l

K[R. IBKLAD {20Cx20C), vo.22C0
NAD OBKLADIM MALBA BlLÁ

5D( PCDrILID, is 12753)
MALBÁ - BARVA BiLÁ

121 lt lt Pt 2
(ERAMICKA DLAZBA
DC iLTXIBILNIHC IMiLU )21

KtR. IBKLAD l2JCx20C), v.c.22CC
NAD 0BKLADIM |\lALBA - BliÍ

SDK P3DtrLtD, {s v275C)
ilALBA - BARVA BiI A

122 lc [{v. Pt-l
(tRAMIC(A DLAZBA

+ llcLAČNÍ sTĚRKA 1,f,
(tR. IBKLAD i2CCx20C), vc.220C
N 0 JBKLAD[|\4 MALBA ' BíL\

jDr( PJDHLLD. 1s.v.2750) NPRiCNCVANY
MÁLBA BARVA B|LA

123 řlfl)BA Pl-4
(AMENNA DLAIBA - PÁscVÁ

KcV. PÁsE( Vt jPÁŘF 1+4
ILN(LJVIi\IVA RINUVACNI ]MI IKA
BARVA VYs]ct ]DoLNÁ PAsIttcVť BÁRVY
j(At4FNNý i](l D3plŇĚ{ - lFn PÁq(Y Á vÁnlÁ

sIÁvAJící cilíIKA l TINKJVRSIVÁ

RENcvAaNi aMiT(A BÁRVA BíLÁ

124 Úxuo P1 2
DTAZBA
NIHO TMILU

(IRAMIC(A

DO TLEXIBIL 2,0
KtR. CdKLAD (2C0x2cC), vo.220C
NAD 0BKLADIM MALBA ' B]iÁ

SDK P3JHlfD, (s.v.275C)

MALBA tsARVA B]LA

r25 $r00BA Pl-ll ClHELNÁ DLAZBA
DO iLTXIBILNIHO

- PÚDOVXY
TMELU il,2

ItRMoiloLAcNl 0MllKÁ' ItNKoVRsIvÁ
RENovAcNl clllI(Á, BÁRVA vYsocE 0D0LNA
(ÁlfNNY qn(l

slÁVAJrcí oMi]xÁ r TEN(ovfisivÁ
RENoVAČNÍ 0MÍ(A' BÁRVA BÍ Á

t26 Šltu P1 -2
(ERÁMICKA DLAZBA

DO ILIXIBILNIHO TMTLU 1,5
LXMU|luLÁcN] UM]]KA lLNK0VRslvA

RENoVAČl'll o[tÍKA' BARVA VYsocE 0D0tNÁ
XFRMICKY S0l(l v 00a0

slÁVAÍcí c;viIKA r 1ENK0VRSTVÁ

RIN0VAČNí oMÍ(A' BARVÁ BíLÁ

1?7 HMBA P1 2
l(ERAMlc(Á DLAZBA

D0 FLIX]B|LNÍH0 TMtLU r J,8
]IRv0il0LAcNl cljllxÁ ItNK0vRsIvÁ
RtNovAČr\Í oMÍT{A' BÁRVA VYsocE 0D0LNÁ(FRlta(Y qnkr " noqn

siÁVAJICÍ oMÍrXA i ItN(ovRs]vÁ
RENoVAČN1 0MiIl(A' BÁRVA BÍLÁ

128 s8m0wA Pr 8
(AMINNÁ DLAŽBA

D0 FLEX|BILNÍH0 TMELU
t4,5

lL{Vol/cl Ac\' 0Vl'(A' ILNKoVqsIvÁ RtN0VAc\'

9i]''l-1ill9i 
- BÁRVA PAsitLoVÁ sTÁVAJcÍ oMÍlxÁ r ltilKovRsTvÁ

RENoVÁČNÍ oMÍI(A' BARVA BliÁ

1?9 soRovriA P1 -8
l(Al',lENNÁ'DLAŽBA

D0 r"-l r x Bil NrHo TMFI rl
31,2

ILHV0Il0LÁcNl oMl lXA, I N{0VR5IvA Rl NoVÁcNl
oll|I(A- |JALBA - B^RVA PAsIFl0vÁ
(ÁuFNNÝ sn(l

slAVAJcl cvllKÁ + TINKoVRSTVA
RtNovAČNí ouílKÁ' BARVA BÍi Á
7^ \řč,íVv D^ov^'il'^Vi 

^liýl,^Í]Ni

rJ0 O{MBA PI _4
(AMENNA DTAZBA - PASOVA

KOV' PÁSEK Vt' SPÁŘt J6,9
lLNKU\ti5 lvA RLNovÁcNl oMl lKA'
BARVA VYscct oDoLNA PAsiFl0vÍ BARVY
{ÁuFNNý snKl Ďopl Nť{ - l ln písry a vanL l

sIÁVAJÍcí cMírXA t rEN(0WsTvÁ
RENoVAČNi oMiiKA' BÁRvA BÍtÁ

rJl ffiMBA Pt-4
I(AMENNA DLAZBA PASOVA
(0V- PÁSIK Vt SPÁŘt

14,9
IENKo\nsTVA RENoVACNi oMiIKÁ
BÁRvÁ \"YsocE oD0LNÁ pAsTtlovt BÁRVY
1^!'ŇŇÝ c^Vl nnol !ř[ l rn oÁc/v 

^ 
li^in 

^

sTÁVAJrci oMÍil(A + TENKovflsTVÁ

RENoVAČNí oMÍKA' BÁRvA BÍLÁ

132 ilKLUZ''{í sÁ_
uRAMoRoVANA PcDLAH0VÁ

sTÉRi(A
Pr-7

i,. 76,0
ItNxovllsIVA RtNovÁcN| olllÍKA' -

BÁRvÁ vYsoct 0D0LNA PAsitlovt HÁRVY
PR0SKLINÁ sIRtsNi KoNslRU(cE
P0 El J0 mn.

lJt UilÝvÁnNA Pt 1

KERAMlcKÁ DLAZBA

+ l10l AČNÍ STĚRKA 5,0
KtR. 0BKLAD (200x200), v.0.2200

NAD OBKLADTM MALBA . BILA

SD( PODHLEO, (s v 2750)
IMPRIGNoVANÝ. ltALBA - BARVA BiLÁ

r34 UwvÁnNA Pr 1

(ERÁM]cKA DLAZBA

+ l70l AČNÍ STĚRKA 5,2
KtR. oBKLAo (200x200), v0.2200
NAI)

sDK p0DHLED'LlrlPRicNOVANÝ (s v 2500)
llA| BA RARVA Bil Á

rJ5 lísltlosT ylÍ P1,2
(ERAMICKA DLAZBA

n0 F FxlRll NíHo TMF| ll r4,J
KtR' SoKL (v'o. 90mm), 0MÍTKA

DV0UVRSIVÁ ŠrUKoVÁ' MAIBÁ-BliÁ
sTÁvÁJÍcí ŠIUKoVÁ oMí]KA

t4íslNí oPRAVA. MAIBA-BÍLÁ

vťr-řv.n sZurv 'BLt-

?Íc-epí 68,5*L : $,;
-



w

OZN MísTNosT PODLAHA m2 sTĚNY STROP

301 KAENET
PoVLAK.KRYnNA - yíNlL

CEL0PL0ŠNĚ EPENÝ
PJ-5 21,6

Itfi}JOIZO-ACNI OMI IKA, I INK()VI{S I VA I{II{UVAUIII

olJÍIl(A IJAIBA - BARVA BILA
sYsTÉubvÁ soK 0VÁ l lŠTA

stAvAJct 0ililKA
(+1J,100)

302 ffior
POVLAK.KRYNNA - VYNIL

crroproŠruĚ uprruÝ
PJ-5 40,3 Í

Tl$Jozo.Áclll oM|]XA' lENKoviSTvA RtNovAclll
0illTl(A MAI.BA - BARVA PASIELOVA
sysrÉuhvÁ snrt ovÁ t tšta

sTÁVAJcl olJlTXA + sDK PoDHLm
P0 60min.(+15,100), uenn - BARVA BM
AKUSIICKY'PMHED ECMHOilI SOLO

JOJ ffior
POVLAK.KRYIINA - VY}IIL

CEL0PLoŠNĚ LEPENÝ
P3-5 J7,&

TE}/OZO,ACNI OI4ITKA, IENKOVRSTVA RENOVACNI
oulnl" uAuA - aARVl PAsTB-ovÁ
cYcTÉuhVÁ qort ovÁ t tšta

STAVAJCI WIIKA + SUK POUHIfJ
P0 60min-(+1J,l00)' MAIBA - BARVA BÍl_Á
Al(tlsllďY'P0DHLED EcmH(}'l sol 0

304 ffior
POVLAK.KRYTINA - VYNIL

cELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-5 +7,7

ftnilozo-^cNl 0[1|IKA, TÚiKovRsW^ REN0VACN|
O[lIlXA MAIBA - BARVA PASTfl-OVA
cYcTÉuhvÍ cnrt nví l l(rr

STAVAJCI OilIIKA + $K PODHLID
P0 60min.(+13,l00)' unLsl - BMVA BÍLÁ
AKUSI'IfiY'POOHLED ECMHON SOLO

305 ffion
POVLAK.KRYIINA - VYNIL

cELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-5 42,3

IIRI/OZO-ACNI OI4IINA, IENKO'JRSTVA RENOVACNI
oulnl" uÁLsÁ - aARVl PAsTB-oVÁ
cvcTňlhvÁ qnll nvÍ t tštr

STAVAJCI OIJIIXA + $K PODHI"O
P0 60min-(+l3,lo0)' MAIBA - BARVA BÍl"Á
AKUSTICI(Y'PMHLED ECFHOI SOLO

306 ffior POVLAK.KRYTINA - VYNIL

CELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-5 J6,3,

TERlt0zo"Acl'll otlllxA, lENKovRsTvA RENoVACt'll
OIJIII(A IJAI,BA - BARVA PASMOVA
qvsrťuhvÁ snrt nvÁ t tštr

STAVAJCI OJI]XA + C]K PODHI.D
P0 60min_(+1J,100), MAIBA - BARVA BM
AKUSTCI(Y PooHtrD ECPHot'l S0L0

J07 ffion
P0VLAK.KRYTINA - yÍlll
CELoPLoŠNĚ L"EPENÝ

P3-5 47,8
IIRI/OZO,ACNI O['|IIIG, IENKO'JRSWA RENOVACNI
oilln[ uÁtgÁ - gARVn PAslB-oVÁ
cYcTíihVÁ qn(l 0VÁ l lšTÁ

STAVAJCI OiIIIKA + 51]K POUHI.TJ
P0 60min'(tlJ,lo0)' MAI3A - BARVA Bll"Á
Ál(tlsllcÍY'PooHtm EcmHí},l sol 0

308 KABIIET
POVLAK.KRYTINA - VYNIL

0EL0PL0ŠNĚ LEPENÝ
PJ-5 11 1

Tlrulozo_Ácl{l 0t1|]XA' rE{KQvllSwA REl{oVAct{l
olJÍll(A" lJALBA - BARVA B|LA
cYcTÉUhvÁ cnvt nvÁ t tštr

STAVAJd OilIN(A + SDK PODHITD
P0 6&nin í+13.100). MA[3A - BNVA BÍLl
RASTRoVÝ pmÉLfl '600/600 

í+l2.670)

309
OBm{Á UctB{^

- IUZKfiETRE
KOBEREC

CEL0PL0ŠNĚ LEPENÝ
P3-6 51,0

IIfi}/OZO-ACNI OIIIIXA, IE{KO'jRSTVA RENOVACI{I
ouÍnl" uAlgl - BARVA PAsrB-oVÁ
qvcTÉu'írvÁ qnrl nvÁ t t(tr

STAVAJCI OIJIIKA + $K PODHLM
po ó'oňň (ili'ioO, - 

urusÁ - sAnvn sÍLÁ
MUSIICKY'PMHED ECMH${ SOLO

310 otmA P0VLAK.KRYT|NA - yÍlll
0EL0PL0ŠNĚ LEPENÝ P3-4 20,0

ITI'IKOVRSWA RilOVACNI OIIITXA
unLnl wsoa mouÁ - PAslB-ovÁ
snTÉunvÁ snrt nvÁ t tšta

sTÁvAJcl 0+/l1XA + TB,IKoVRSTVA
RÚiovAÓ,lí oiJÍlKA' BARVA BÍll

3il tŘbl PoVLAK.KRYÍINA - uÍNlL
0EL0PL0ŠNĚ LEPENÝ

P3-5 í),7'
IINilOZO.ACNI (]ITIIKA, TB'IKOVRSryA RENOVACNI
oultxl" uÁlsÁ - aARVl PASTB-oVÁ
cYcTíUhvÍ cnlt nuÍ t tštr

STÁVAJO| -oilllKA + ltNK0vriSlvA
Rt}'|ovANI olJÍll(A. BARVA BÍl-A
AKusllclď P00Hl_0 EcPHotl s0L0

312 tt t)íu$ KERAiJlcKÁ DLAŽBA
D0 FI"EX|BLNÍH0 TMELU

P3-2 8,2
KER. 0BKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKLAD MALBA - BARVA BíLÁ

SDK PO0HLED, (s.v.2600)

llAtBA - BARVA BítÁ

J13 It fttLAPo KERAM|CKÁ DLAŽBA
D0 R FxlBll t'tÍgo run tt

P3-2 8,2s
KER. oBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBK| AD MAl BA - BARVA BÍl Á

SD( PoDHLfD, (s.Y.26m]

MALBA - BARVA Bíú

Jl4 rc ilvL KERAMlcKÁ DLAŽBA
+ |ZoLAČNÍ STĚRKA

P3-1 4,6
KER. 0BKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD 0BKLAD MALBA - BARVA BÍLÁ

SDK POOHITD IIJPREGNOVNY,

uAtsA - BARVA BÍú
(s.u2600)

315 TT
KERAMlCKÁ DLAZBA

D0 n"EXlBlLNÍHo ilELU
P3-2 3,J

KtR. 0BKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKl AD MAl HA - BARVA Bíl Á

SDK PODHLED, (s.v.26ffi)

vAtsA - BARVA BÍú

Jl6 fimBA POVLAK.KRYTINA - VYNIL

cELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-4 2,5

ftRllorzolAo{l orllIXA. .IENKoVRSTVA RilrovAlilr
0t1Í1l(A, VYsocE oDotJ.lA llAtBA - PAsltroVA
KFRulíYÝ S(Xl v Íl 0Q0

sTÁvAJcl -olJlll(A + IENKoVRSTVA
Rt}lovAÚ,lÍ oilílKA' BARVA BÍLÁ

317 omBA POVLAK.KRYTINA - VYNIL
CELoPLoŠNĚ LEPENÝ

P3-4 6,6
IB|J0|Z0LACN| ot1lIKA, .lENKovÍlS]vA lř'NoVA[Nl
OI4IIKA. VYSOCE ODOIJ'IA I{AIBA - PAS1ELOVA
líFpulat{Ý aftíl v íl ílOfl

stx PODHL"Ú' (s.v.Jzm)

UAIBA - BARVA BM

Jl8 Úruo KERAi/lcKÁ DLAŽBA
D0 FuXlBlLNÍHo Tl''lELU P3-2 1,8

KER. 0BKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKl AD MALBA - BARVA BÍl Á

SDK P00HIED, (s.v.2600)

llAtBA - BARVA BÍú

319 $IOBA POVLAK.KRY]INA - VYIIIL

cELoPLoŠNĚ LEPENÝ
Pi-4 52,1

IU,IKOVRSIVA RENOVACNI 0tll IKA
llAtBA VYsoct mouÁ - PÁŠlE-ovÁ
snrÉuovÁ sortovÁ ttštl

STAVAJCI OIJIIXA + $K PODHLID
P0 60min (+13,185), [1A[SA - BARVA Bll,A

s20 cftoBA POVLAK.KRYTINA - VYNIL

cELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-4 +7,41

TI]"IKOIIRSTVA RB'{OVACiII OI4I]XA
MALBA vYsocE oooLHÁ - PAsTB-ovÁ
aYeTíUnVÁ cnlt nvÍ t l(rr

sTÁVAJcÍ oilÍTKA + sDK PoDHLED
P0 60min (+13'185)' MAI3A - BARVA BÍl_A

321 lGRAllfiÁ PEc POVLAK.KRYTINA - VYIIL
cELoPLoŠNĚ ['EPENÝ

P3-4 7,3
IENKoVRSWÁ RB'loVAcNl ot{llxA
u_AtBl V}socE oooLNÁ - PÁŠmovÁ
sYcTÉunVÁ qnn ovÁ t tštr

sTÁVAící oilÍTKA + sDK P0DHtm
P0 60min (+l3'l85)' MA[3A - BARVA BÍl-Á

322
OBffi{A UCffi{A

- PAPíR A ftrE$.t{Á
POVLAK.KRYTINA - VYNIL

ctloPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-5 J9,0 ,

IE{K0VRSWA REI{0VAG{| 01il tKA
IJALBA vYsocE 0D0tNÁ - pAsrE-oVÁ

sYsTÉiloVÁ sorrovÁ ršn
STAVAJCI ()iTI]XA + $K PODHLD
P0 60min-(+l3,l00)' MA[3A - BARVÁ Bll,A
AKJSNCKY'RASTROVY PMHED ECOPHOTI

323 KABIIET
POVLAK.KRYTINA - VYNIL

cELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-s 2r,Jn

IENKOVRSTVA RTNOVACNI OMI IKA
lJALBA yÍsocE moutÁ - FnŠmovÁ
svsrtunvÁ snrt ovÁ t tštl

STAVAJCI $IIIXA + S]K POI)HI"IJ
P0 60min (+l5'l00)' MAIBA - BARVA BÍLÁ

324
OBMIA UET{A
- furslÁ

POVLAK.KRYTINA - VYNIL

cELoPLoŠNĚ LEPENÝ
PJ-5 3J,6 !

ItNKoVltstvA l{il{0vAlilt 01il tKA
llALBt VYsocE oDoLHÁ - PÁŠmovÁ
cY\ÍÉuovÁ so(l oVÁ l lšTÁ

sTÁvAJcl oilllKA + s]K PoDHLED
P0 60min.(+13,t00),. MATBA - BARVA BM
AKtlsllcíÝ'RASTR0VÝ pmH m EcoPHoř'l

LEGENDA PovRcHŮ sTÚ,l

sklodbo č.1

BEZ oZNAČENÍ

sklodbo č.2

sklodbo č.3

sTÁVAjící oMr[KY HcHoVNÉ, oČlŠrĚruÉ, ZPEVNĚNÉ, ZAHoZENY DRÁŽt(Í Po R0ZVoDECH, % UVÁDĚJí oDHAD PLoCHY oPMV ol/rnť
TENK0VRSTVÁ RENoVAČNí oMíTKA NA BÁZl VÁPNA, BíLÉHo CEMENTU s 0RGAN|CKÝM PŘíSADAM| A ARMoVACÍI.'|| V|ÍKNY

nNÁLNí PoVRcHoVÁ ÚPMVA - NEALERGIZUJÍCI, nNIsAKrrnňLHí wttŘHÍ slUKÁToVÁ MRVA S FoToMTALYIlcKÝm ruouvíut PIGMENIY

STÁVAJhÍ ZDVo - KoMPLEINĚ oDSnNĚNo sTÁVA,JhÍ SoUVRsM oMÍrKí AŽ M ZDlVo, vČrruĚ pnoŠxnnMHÍ spnn
MlNERÁtxĚ VÁZANÁ TERMoIZ0LAČNÍ ARllloVNÁ ouÍrxn _ TEP. VoDlVosT P0 28 DNECH cco 0,09 W/mK

nMulí povncHovÁ ÚPMvA - NEALERGIZUJbI nNmAKTenilLHí vHttŘHÍ SluKÁToVÁ BARVA s FoToKATALYncKÍMl Alfiu!Ít,tl PIGMENTY

sTÁVAJhí ZDvo - D0 yÍŠKY 1,5m - SKIADM č'4, ZBnEK sKltDBA č.1

NoVÉ ZDMo - JÁDRoVÁ ČtstĚ vÁptHHÁ ollÍTKA NA BÁZ PÍsKU, VÁPNA A HYDRAUUcKýcH PŘísAD

TENKoVRSTVÁ RENoVAČNÍ 0MíTKA NA BÁZl VÁpNA, BíLÉHo CEMENTU s oRGANlcKÝMl PŘÍSADAM| A ARMoVACíM| VLÁKNY

RNÁLNí PoVRcHoVÁ ÚPMVA - NaLERGIZUJícI nNIgAKreRÁLNí VlllTŘNí $uKÁTovÁ BAm/A s FoToKATALYncKfull AKIVNíIII PIGMENTY

sklodbo č.4

307



zn

OZN. I'lÍslN0sI PODLAHA KRYtlNA n2 sTĚNY STROP

30r |TNET PoVLÁK.KRYnNA - ViNYL

0ELoPL0ŠNĚ LEPENÝ
PJ-5

TARKEII RUBY 70

NATURE - I\/ARM MEDIUM GREY zLtr
IUlltUZ(IALlv LtililKA, |LN|(UVIO tVA l(u'{UVAlJu
ollllxÁ. llAt8Á - BARVA Bll'Á
sYsTÍv'ovÁ sfl(l 0VÁ l lšT^

VAilCI UTIIKA

nfiolffi 
'/oorf 

oP' t+ t :'t ool

J02 ilbr POVI,AK.KRYNNA - VINYL

crroproŠruĚ rrprHÝ P3-5
TARKEN RUBY 70

NATURE - SPRING GRIEN 10,9
lBllozq.Ao{l o{lltKÁ ItIKovRs]v^ Rf}{ovAo{l
o{llllG. llAtBA - BÁRVA PAsTtrovA
cKTíuhvÁ wl 

^VÍ 
l ňTÁ

\VAJCI ()TIIKA + SDK POOHIID
60ính.(+lJ,100)' llAlJA - BARVÁ BÍLÁ

JSII0KY PmHLfD ECoPHol'r S0r0

303 lÚr PoVLÁK.KRYnNA - V|NYL

0ELoPLoŠNĚ LEPENÝ
PJ-5

TARKETT RUBY 70
NAN]RF - SPRING CRFFN iE'4

|ÚorulutAulll Utl lKA. ltJixovl$lvA lcJ{ov^uil
olilTKA MALBA - BÁRVA PAsltrovÁqvcÍtuhví síKnvl ltšrr

lÁvAilu UrllKA + sUK Pu)Htt!
) 60rnh í+lJ.100). t1A3A - BARVA 8ÍtÁ
(Js'llcÍÝ'PmHl FĎ FcnpHoN sfl 0

J04 ilbr POVLAK.KRYNNA - VINYL

0ELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-5

TARKEN RUBY 70

NATURE - SPRING GREEN
48,1

|tjllloluÁq{l oltl lxA" ltxKovllslvA RLNovAot{l
ollllKA uAtlA - BARVA PASTIIoVÁ
eKTřuhvÍ wl 

^vÍ 
llšTA

AVA.'UI OTIIKA + 51X PMHLE)
60mh (+13.100). uAtBA - BARVA 8Íú

llslcÍÝ'pmHl FĎ FcJ)pHí}t sfl n

J05 il0r POVTAK.KRYNNA - VINYL

IELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-5

IARKEN RUBY 70

NATURE - SPRING GREEN 1L7 t

IEffIqzuÁcl{l oltltxA" ItilKo\iRsryA RENovAct{l
olllTxA. t|AtlA - BARVA PAsltrovÁ
eKrťVhVÍ qel 

^vÍ 
l lšTr

tvA,Ict ol{lxA + $K PmHtm
60Ính Í+lJ.l00). tlAtB^ - BARVA BÍú
KIÍYÝ'pÍ${l Fll FcopHís| m n

J06 ilír POVLAK.KRYNNA - VINYL

]ELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-5

TARKEN RUBY 70

NATURE _ SPRING GRFFN J6,81
IBllolzoLAct{l oltllKA" TEiKoliRsIvÁ RtlovActtl
olllTxA. MAtlA - BARVA PAslEovÁ
crcrt'rrhvÍ cror nvÍ r rěrr

\vÁJcl oLllxA + soK P00HtÍ1)
60nh í+lJ'l00). ÍAl3A - BARVA BÍú
lqTrt(Ý'pínll Fn' FíYDI{íW cn n

i07 ilĎr PoVLÁK.KRYnNA - VINYL

]ELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-5

TARKEN RUBY 70

NAN]RF _ SPRING GRFFN 48,J"
tERtlolzfltcl,|l ollllKA' TtilKovfisTvÁ Rt},|ovActll
oilllxa |ABA - BARVA PASItloVA
cFŤťrňVÍ cel 

^Vl 
l lčŤl

AVA,tCt olilll(A + sDK PooHrrI)
60Ính-(+lJ'l00)' llA8A - BARVA BÍ.Á

UsIcl(Y'PmHl m FcíPHoil s(l 0

J08 K^8rÍÍ
POVLAK.KRYNNA - VINYL

]ELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-5

IARKEN RUBY 70

NAIIIRF _ WARM MFI]IIIM GRFY 11,7

rÚlllulrJtA('{l ollilKA ttilKQvtČ;rvA lltNovAu,rl
Oil XA MAISA - BARVA BII.A
cKťuilví wlnvl llšTA

5
P
R

AVA.|U ililKA + stx Po0HtLl)
6&nin (+lJ.l00). llAllA _ BARVA BÍU

S'IR0VÝ pmH FÍí'6m/6rn í+í' 670)

J09
OomÁ UčEBI^

- IIJTXOIERAPE
KOBEREC
]ELoPtoŠNĚ LEPENÝ

PJ-6 Koberec - e-blitz AB

n - 76 {modrá)
t 3t,5

ltffIolzoLÁo{l otlllxA ltJ{KovRslvA llENovA(lll
olllTKA uAtBÁ - BARVA PAsT&ovÁ
aKÍřuhv{ wl^Ví llčT^

AVAJCT oiltKA + $K Po0Htfl)
6&nh.(+l3,lm), IABA - BARVA BM

llsnÍYY'PmHl m FaÍpHnN qn 0

Jl0 fiqBA POVITAK.KRYIINA - UNn
cELoPLoŠNĚ LEPENÝ PJ-4

TARKEN RUBY 70

NATURE - YELLOIV 20,0
ÍB{KovnsTvA RENovA('.|l oltllKA
uABA vY$ct moxÁ - PAsmovÁ
aKTťunVÍ wl 

^VÍ 
l ŇTA

+

3rr ffior POVLAK.KRYNNA - VINYL

cELoPLoŠNĚ LEPENÝ
Pi-5 TARKEN RUBY 70

NATURE * SPRING GRFTN Jl,{.
tB}l0zolÁoll otlllKA lIJ{KovRsTvA Rt]'lovAo,|l
olllTxA" HÁiBA - BÁRVA PASIIIoVA
:KřuhVI cďl 

^Ví 
l ňTÁ

JCt oliltKA + tEt{KornswA
ANÍ 0[4Íll(A BÁRVA BÍú
ilÝ pmHl ťn FnnpHill q/I 6

312 rc Ňtí KERAMIcKÁ DLAŽBA
D0 FLEX|BLNÍHo riltLU P3-2 E,6r

KER. 0BKLÁD (200/200) v'o. 0-2200
NAD oBKLAD MALBA - BARVA BÍ Á

$K P00H[D, (su2600)
uAtBA - BARVA BÍtÁ

JIJ rc oup0 KERAM|0KÁ DLAŽBA
D0 Fl FxlRllNíHo ilFll| P3-2 I1,1:

KER. 0BKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oR(l AD uat Rl - nanva RÍ Á

SDK P00H[D, (s.u2600)

u^LB^ - BARvA BÍú

Jl4 rcillL KERAMlcKÁ DLAŽBA
+ lzoLAČNí STĚRKA

PJ-1 4,6
KER. OBKLAD 1200/200) v.o, 0-2200
NAD oBKLAD MALBA - BARVA BÍLÁ

5UK PUrtltlu ITPRLGN0VNY, (s.v.zotD)
tt^tBA - BARVA Bíú

Jl5 rc KERAMICKA DLAZBA

Do FLtxlBll"J.lÍHo n4ELu
P3-2 J,3

KER. 0BK|-AD (200/200) v.o. 0-2200
NAD 0n(l 

^D 
uÁl RÁ - RÁRVÁ RÍl Á

5U( PTI')HLLU, (s.v.zouJ)
tlAtBA - BARVA BÍú

Jl6 q{qBA POVLAK.KRNNA - UNN
0ELoPLoŠNĚ LEPENÝ

PJ-4 TARKEN RUBY 70
NAN]RF - YFIIOIY 2,5

lLKtuzuAu{l txl ll(A. lLNKovl{slvA KtJ{ovÁUNl
ot{ftlfi' !/Y50cE m0[ŇÁ IA.BA - PAsInovÁ
Ýmnw aNl - nM^

+

Jr7 o{flBA POVLAK.KRYNNA - VINYT
0EL0PL0ŠNĚ LEPENÝ

PJ-4 TARKEN RUBY 70
NAlllRF - YFI lOl't/ 15,Q

lt(lluauÁull (xl ll(A -ltttKoYl(slvA KtJ{0vAW
oltllxA" yísoff mou,lA tlABA - PASTB_0VA
[ÍTllclď v]l(l v nmn

$K PUlBtu, (s,uJ2m)
[^BA - BARVA BÍú

318 Ún-0 KERAMrcKÁ DLAŽBA
Do nflB[J{ÍHo rilELU ?3-2 1,8

KER. 0BKIAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKLÁD MALBA - BARVA BÍLÁ

SDK P00Ht0, (s.u26tr0)
t4ÁtB^ - B^RVA 8ltÁ

Jr9 0{fl8 POVLAK.KRYNNA - VINYT
]ELoPLoŠNĚ LEPENÝ

P3-4 TARKEN RUBY 70

NATURE _ YELLOvi 57,5

lLliKov}n' lvA KLNUVALT{I ttl lKÁ
llAt8A vYsoff moxÁ - PAsaovÁ
sY\TÍ!0vÁ (íxlovl llšTr

BÍ.Á

320 o{ffB POVTAK.KRYNNA - UNN
]ELoPLoŠNĚ LEPENÝ

PJ-4 TARKEN RUBY 70

NATURI - YELL0Ií sLT
Iu{Kovt{s tvA RutovA0Nt fi I tKA
lArA vY50E milxÁ - PAslttovÁ
cKTÍVnVÍ wlnVí ll(Tr

sDK P00HtÍ}
I4AJA - B^RVA BÍl,Á

321 tGr|loil PEc POVTAK,KRYNNA - VINYL
]ELoPL0ŠNĚ LEPENÝ

P3-4 TARKTN RUBY 70

NATURI - I{ARM MEDIUM GREY 7,6e
Iu{Kovt{s|vA Ru{0vAuNt oil tKA
l4A3A VYs{xf milNÁ - P^saovÁ
eKTÍunVí wlnVÍ ll(TA

sTÁvA,rcí ilÍIKA + sDK PmHu!p0'60iih (iiJJEs)' - 
rA3Á --BARVA BÍú

322
flBMIA UCEilA
- PAPíR 

^ 
ŘEfsxÁ

POVLAK.KRYNNA - VINYT
]ELoPLoŠNĚ LEPENÝ

P3-s TARKEN RUBY 70

NAIURE - lvARM MEDIUM GREY 39,6'
Iua(umilvA t{Lt{uv W usttKA
taAtB^ vYsm 000lNÁ - PAsmoVÁ
sYsř!0vÁ vx 0Ví l ŇÍA

AVAJCI OTIIKA + S}K PMHIII)
60ính í+l5.lm). !ÁlBA - BARVA BÍlÍ

l lsncl(Ý'RrsTPítÚÝ pmH Fn FanpHí}l

32J rilm{EI
POVLAK.KRfiNA - VINYL

]ELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-5 TARKETT RUBY 70

NATURE _ WARM MEDITJM GREY 21,7 1

tLNK0Vl{s tVA RutoVACNt ilt tKA
uAlBA Wsoff tDolNÁ - PAsILovÁ
cKlýlnví wl nVÍ l lšT^

BM

324
uHm{A uGEl{A
- naÍsxÁ

POVLAK.KRNNA - VNN
]ELoPLoŠNĚ LEPENÝ

P3-5 TARKEN RUBY 70

NATURE - WARM MFDIIJM CRFY J{,t
IL{K0IRSIVA Rt}toVACNt OillKA
llAI3A vYso(f 00fl}lÁ - PAsnovÁ
cY\řunví qYl nVI l l(ÍÁ

STAVAJCI OTIIXA + SDK POI}HIID
p0 ó0Tii 6i3.j0o,. ii;'lB[ --!ARVA BÍ.Á
rrlKnruÝ'pÁcTpnvÝ ml m Fl.flN

IEGB{DA PoncHÚ srn'|

sklodbo č.l

BEZ oZMČENÍ

sklodbo č.2

sklodjo čJ

sklodbo č.4

P0z0R ll!!| _ CHRÁNĚNÁ ÚHxovÁ ctstn _ VlNn _ REAKCE NA oHtŇ ALESP0Ň cfl_sl

sTÁVAJÍcÍ oMfiKY ZA0HoVNÉ, oČŠrĚHÉ' ZPEVNĚNÉ, ZMoZEI{Y DRÁŽKY Po RoZvoDEcH' % WÁDĚJÍ oDHAD PL0CHY oPRAV ollÍrKÍ
TENKoVRSTVÁ RENoVAČNÍ oMÍfl/'A M BÁZ VÁPNA" BÍLÉHo CEMENTU S oRGNrcKÍul PŘÍsADNl A ARMoVAcÍMl VÁNY
RNÁINí PovRcHovÁ Úpnevl - NEAlfRGlzUJÍc[ NnBÁKrERilLJ{í VWŘNÍ sLKÁToVÁ ilnvA s FoToKATALYncKíill MTMNíMI PIGMENTY

sTÁvAjÍcÍ zDvo - KoMPtrINĚ oD$MNĚNo sTÁVAJhÍ SoUVRSTVí ol.lÍTKí AŽ M zDMo, VČEINĚ PRoŠKRABÁNÍ SPAR

MNERÁtilĚ vÁzANÁ TERM0|ZoLAČNí ARMoVNÁ oMÍtM - TEP. VoDtVosT Po 28 DNECH cco 0,09 VmK
RNÁLNÍ PoVRcHovÁ Úpmvn - NEALfRGIZUJÍoI; ANnBMTERúLNÍVNrŘNÍ slUKÁToVÁ MfivA s FoToMTALncKÍM MTrvNÍil nct,lEtfiY

sTÁVAJÍcÍ zDMo - D0 VÍŠKí l,Sm - SKLADM č.4, ZBÍIEK SKLADBA č.l

NoVÉ ZDMo - ilonovÁ ČtsrĚ vÁpeHnÁ ot,lín(A M gÁzt pÍsru, VÁPM A }lÍoRAuuctcÍcit pŘÍsno

TENKoVR$VÁ RENoVAČNÍ oMínúc M BÁZl VÁPNA BÍLÉHo CEMENTU S oRGNrcKÍill PŘÍsADNl A AR[4ovAcílJl uÁNY
RNÁLNÍ PoVRoHoVÁ ÚpRlve - NEAIERGIZUJícI ANnMffiRÁJiÍ vNrŘNí slUKÁToVÁ BÁnivA s FoToMTÁmcKÍill MIrVNíil PrctlENTY

|NF0RMAČNÍ TA8ULE - DEIA|L viz.v'č. D1-M5.



xn
45,0a .l.oz?_

OZN- MÍsTNosI PODLAHA KRnlNA m2 stĚny STROP

.l0l KABINET
POVLAK.KRYTINA - VINYL

cELOPL0ŠNĚ LEPENÝ
PJ_5 22,5 (+rJ,100)

BILA
J02 ffion

POVLAK,KRYTINA _ VINYL

:rLopLoŠt'tĚ LtprnÝ ]

PJ_5 40,9
ILRT,IOIIOLACNI OMITKA. TENKOWSTVA RTNOVACNI
o}JlIl(A. MALBA - BÁRVÁ PÁ5TELoVÁ
\YsTÉM0vÁ so(l0VÁ ll(IÁ

JOJ fiíon POVLAK.KRYTINA - VINYL

]ELoPLoŠNĚ LEPENÝ
P3-5 J8,4 1 BÍLÁ

304 tŘíol POVLAK.KRYTINA _ VINYL

ceLopLoŠruĚ LrprnÝ P3-5 48,1 rI BÍLÁ

J05 rffol POVLAK.KRYIINA _ VINYL

LtPENÝ 42,1

IERTJOIZOLACNI OMITI(A, TENKOVRSIVA RTNOVACNI
olJ|TKA. I4ALBA ' BARVA PAsTttoVÁ
sYsTÉMoVÁ snkl0VÁ llšIÁ

+ BíLÁ

306 rffiol
POVLAK.KRYTINA _ VINYL

crLopLoŠlĚ LrprruÝ J6,B
IERMOIZOTACNI OMIII(A, TTNKOVRSTVA RENOVACNi
oMlrl(A' MALBA - BARVA PAs]tLoVÁ
sYsTÉuÓVÁ cot(l 0VÁ l l(TÁ

Bíl Á
s0L0

J07 tffoe 
iJ,?[#{,['lťá,*''- P3-5 48,J

ItRllollotAcNl 0M|IKA' IENKoVRSTVÁ RINoVAČNÍ'
oMITKA, MALBA - BARVA PASTILoVÁ l

sYqTíMovÁ qokloVÁ IlšTÁ
BÍLÁ

sot0

J08 KABNET
POVLAK.KRYTINA _ VINYL

crLopLoŠnĚ LtprruÝ
PJ-5 l 7

ItRUolZoLAcNi 0MiIxA' TENKoVllSIvÁ RIN0VAČNí
oM|TI(A. MALBA - BARVA BÍLÁ
qYsTtunvÍ qnklnVí ll(TÁ

yÁVAÍcr0}lmÁTSDKToDHm_
P0 60min (+]J.]00). uAtBA - BARVÁ BÍL,
RASTRoVÍ P0DHIFli 600/500 í+17 670l

309
00B0RNÁ UmNA
- I/I,IZKOIERAPIE

KOBEREC Pi-6CEL0PLoŠNĚ LEPENÝ 5r,5
IIRM0lz0tAcNi oMlIKA, IINK0VRSIVÁ RtN0VAČNÍ
0MIIKA' MALBA - BARVA PASIEL0VÁ
qYqTíuÓVÁ cn(l nVí l l(Tá

SIÁvAJÍcÍ o['|ÍIKÁ + SoK PoDHLtD
P0 60min.(t]J'l00). MAlBA - BARVA BÍLÁ
MUSIICKY PODHI FN FCOPHON \OI O

i]0 ffiOOBA
POVLAK KRYTINA _ VINYL

crropLoŠlĚ LrprlÝ PJ_4 20,0
ILNKOVRSIVA RLNOVACNI OMI]KA
MALBA VYsocE 000LNÁ _ PASIELoVÁ
qYqÍÉunvÁ cnÍl nVÍ l|(T^

sTÁvA.jlcÍ o['{ÍI(A + TENKovRsTvÁ
RENoVAČNÍ 0MÍTXA, anRvn aÍLÁ

Jrl rffon
POVLAK.KRYTINA - VINYL

cELoPL0ŠNĚ LEPENÝ
PJ.5 Jl.4

If IlMOIIOTACNI OljIIKA. ITNKOVRSTVA RTNOVACNI
0MI]KA. MALBA _ BARVÁ PAsTtl 0VÁ
\Y\TíunVí snrlnvÍ |l(T^

STAVAJC| .0M|TXA + TINK0VRSTVÁ
RINOVACNJ OMITKA, BARVA BILA
AKUSTICKY PONHI FD FCOPHON SOI O

312 v't DfoxY P3-2 rrReilcxÁ oLnŽsn
0o rLExtBtHítro rurLu 8,6

KER. 0BKLAD (200/200) vo. 0-2200
NAD oBKLAD MALBA _ BARVA BÍlÁ

SDK P0OHL[D, (s.r2600)
MAL8A - BARVA BlLÁ

JlJ lt ctltÁPo P3-2 xlRnMtcrÁ oLnŽan
D0 FlFXlBll t'ltllO tuPt tt

11.1
KtR. oBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKl AD MAl BÁ _ BARVA BÍ Á

5UK PooHLtD, (s.v.2600)

MAIBA - BARVA BlLÁ

J]4 nc tllt4- P3-1 KERAMlcKÁ DLAŽBA
+ IZ0LAČNÍ STĚRKA 4,6

KtR. OBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKLAD uaLBn _ aRnva sÍLÁ

sDK PODHLLD IMPREGNOVANY.

MALBA - BARVA BÍLÁ

(s.r2600)

Jr5 tc PJ_2 KtRAMlcKÁ DLAŽBA

oo rLtxtgtLt'tÍ,]o tl',{rLu J,J
KER OBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD OBKLAD MALBA - BARVA Bí!Á

SUK PODHILD, (s.r2600)
MALBA - BARVA BíLÁ

Jt6 fiMBA POVLAK.KRYTINA _ VINYL
ctLoPLoŠNĚ LEPENÝ

PJ_4 2,5
ILRMUIIOLACNI OMIIKA. ITNKOVRSryA RINOVACNI
ol'lilxA' vYsoct 0D0LNÁ MALBA - PASIELoVÁ
KERMICKY SOKI v 0040

STAVAJIEI OMITJ(A + TTNKOVRSTVA
RINOVACNI OM|IXA, BARVA EILA

311 st00BA POVLAK.KRYTINA VINYT ] ", ,
;rLopLoŠruĚ LrpluÝ rJ_a ]J,B

ItH-MOIIOLACNI OMI]KA. ITNKOVRSWA RINOVACNI
0M|IXA' VYsoct oDoLNA liALBA . PASTIL0VÁ
KERMICKY S0Kl v 0090

sDK PtUHI-ED, (s.rJ200)
MALBA - BARVA BÍLÁ

Jl8 Úruo P3- 2
rrRnutcxÁ oLnŽsn
D0 FLEXlBlLNÍto TMELU 1,8

KER. OBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKLAD MAIBA gnnvl RÍÁ

SDK PoDHLID, (s.r2600)

MALBA ' BARVA BÍi!Á

Jt9 fiMBA PovLAK.xRYINA - vlryL i ", .
CELoPL0ŠNĚ IFPFNÝ TJ_+ 57,5

ILN(UVK)IVA KLNUVAUNI UMI IKA
MAIBA vÍsoci 0D0LNÁ PAsTtLovÁ
sYsTíMovÁ so(l0VÁ llŠTÁ

+ BÍLÁ

320 o{008A POVLAK.KRYTINA _ VINYL
cELoPLoŠNĚ LtPENÝ

DJ-4 52,1 +l
SOK PODHIFf]

MALBA - BARVA BíLÁ

321 KERA|IKXÁ PEc P3-4 7,6
IINKOVIiS IVA HLNOVACNI OMI IKA
MALBA VYsocE oDilNÁ PAsTFl0VÁ
SYSTÉMoVÁ soxloVÁ llŠTÁ

STÁvAJícÍ oMÍTKA + sDK P0DHIED
P0 60min (+]J,185), MALBA - BARVÁ BlLÁ

322
OOBORNA UCENA
- PAPíR A ftlrslÁ

POVLAK.KRYTINA _ VINYL
3EL0PL0ŠNĚ LEPENÝ

P3-5 J9,6

- PASTELoVÁ

BÍLÁ

SDK PODHTED
MALBA - BARVA BÍÁ323 KÁBlNET

POVLAK KRYTINA _ VINYL

][LopLoŠt'tĚ LtpruÝ
Pi-5

21,1

324
ODBffiIIA UCENA
- fuesilÁ

P0vLAK.KRYTiNA - vtNyl ] o. 
"CELoPLoŠNĚ LEPENÝ l '' " J4,J

LEGENDA PoVRcHÚ sTĚN

sklodbo č.1

giz ozNnČrNÍ stÁvrurcÍ ouítxy zecnovmÉ, 0Č|ŠTĚNÉ, ZPEVNĚNÉ' zeHozltly oRÁŽxy po RoZVoDICH, z uvÁoĚlÍ 0DHA0 PLoCHY opRRv ounxy
IINKoVRSIVA REN0VACNÍ oMÍTM NA gnz vÁpla, gÍLÉHo ctutt'ttu s 0RGAI]ICKÝM| pŘbmn,|t n nRuovncrut vúxruy
lruÁLruÍ povRcHovÁ ÚpRnvn _ HrnLERctzul[cí, nNlgnxrrRtÁLt']l VNITŘNí SLIKÁToVÁ BARVA s FoToKATALnnxÝut mlvuÍut ptcurrun

srÁVA]lcÍ ZDVo _ KOMPLilNĚ oDSIMNĚN0 sTÁVAJící soUVRsTVÍ oMíTKY AŽ NA ZD|V0, vČnNĚ pnoŠxRffiÁt'lÍ spnn
M|NERÁLNĚ vnznNÁ rlRuotzolqČruÍnRuovnruÁ oMÍIKA _ TEP. VoDlVosT P0 28 DNECH'cco o,os wlňx

sklodbo č.2



l.lÍsTNosT)ZN.

.01

.02

.03

-04

05

.06

.07

-08

PODLAHA m2 sTĚNY S]ROP

.09

.10

1t

12

13

1+

í5

16

.17

.18

.19

.20

.21

.22

.23

.24

25

26

.27

28

29

30

31

32

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.J000)

MALBA - BARVA BÍLÁ
rllBJuů{ilí ilsililosT POVLAK.KRYIINA - KOBEREC

CEL0PLoŠNĚ LEPEN
P4-2 J2,3

SoKLoVÁ uŠTA SYSTÉIúoVÁ

MALBA _ BARVA PASTELoVÁ

SDK P0DHLED - P0 +5 min. (s.v.3000)

MALBA - BARVA BíLÁ
ERGOTERAPIE

POVLAK.KRTilNA - YAIL
CELoPLoŠNĚ LEPEN

P4-t 16,2
S0KLoVÁ UŠTA sYsTÉMoVÁ

MAL8A - BARVA PASTELoVÁ

muERrfiE P0VLAK.KRYnNA - VÍN|L
CEL0PL0ŠNĚ LEPEN P4-1 19,7

SoKLoVÁ uŠTA sYsTÉMoVÁ
MAl BA - BARVA PAS'H 0VÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.3000)

MALBA - BARVA BíLÁ

SDK P0DHLfD - P0 45 min. (s.v.3000)
MAl BA - BARVA Bíl Á

mBmilÁ
- cufiÁ

ucEs{A
KtJ0{Y}ť

POVLAK.KRYTINA - VYNIL

CELoPLoŠNĚ LEPEN
P4-1 J5,2

SoKL0VÁ UŠTA / KER. oBKLAD 0-2200
MALBA - BARVA BíLÁ

SoKL0VÁ UŠTA / KER. oBKLAD 0-2200
MAl RÁ - BARVA Bíl Á

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.3000)

MALBA - BARVA BíLÁ
mBmÁ UEt{^
- cur{Á PnÁoE.il^

POVTAK.KRYTINA - VY\IL
CELoPLoŠNĚ LEPEN P4-t 3+,2

tc l{tL KERAMlcKÁ DLAZBA

D0 FLEX|B|INíHo TI'4ELU
P4-J +,7

KtR. oBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKl AD lJAl BA - BARVA BíLÁ

SDK P0DHLED - P0 +5 min. (s.v.2500)

MALBA - BARVA BÍLÁ

rcD KERAMlcKÁ DLAŽBA
D0 FLEX|B|LNíHo Tlt1ELU

P4-J J,9
KER. oBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKLAD MAIBA - BARVA BÍLÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.2500)

MALBA - BARVA BíLÁ
$K P00HLID - ťq 

'5 
min' (sv.ZUW)

MA[3A - BARVA BÍl-A
RAsÍRovÝ pÍnHl m 600/600 ís u100)

rc o{L
KERAMlcKÁ DLAŽBA
D0 FLtXlBl[NíHo rilELU P4-J 10,0

KER.oBl(LAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKLAD MAI'.BA - BARVA BÍLÁ

c\,lb{Ý Bn č.l

ztD\fil LAl',lELoVÁ PoDLAHA NA
|Z0LAČNí P0DL0ŽCE

P4-5 J,1
soKLoVÁ uŠtn systÉuovÁ
MAl BA - BARVA PAslFl 0VÁ

SDK P0DHLED - P0 +5 min. (s.v.2600)

MALBA - BARVA BÍLÁ

BÁv^ď PooJ LAMEL0VÁ PoDLAHA NA

|ZoLAČNÍ PoDLoŽCE
P4-5 17,5

SoKL0VÁ UŠTA sYsTÉM0VÁ
MALBA - BARVA PASTEL0VÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.2600)

MALBA - BARVA BÍLÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.2600)
MAlHA - BARVA BílÁKt o{lilt LAIúELoVÁ PoDLAHA NA

|ZoLAČNí PoDLoŽct
P4-5 8,7

KER. oBKLAD (200/200) v.o. 800-1400

soKL. [ŠTA. MALBA - BARVA PASTEL0VÁ

KflJMflA KERAi/lcKÁ DLAŽBA
+ |ZoLAČNí STĚRKA

P4-4 7,2
KER. oBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
tl sPRcHY l70 STĚRKA MALBA - BÍLÁ.

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2600)

MALBA - BARVA BíLÁ

tvb{Ý Bn č.2

23,1

(ER. OBKLAD (200/200) v.o. 800-1400
joKL. UŠTA' MAIBA - BARVA PASTEL0VÁ

sDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.2600)

MALBA - BARVA BíLÁ
mw^ď Po(o'+l(l( LAMELoVÁ PoDLAHA NA

IZoLAČNí PoDLoŽCE
P4-5

OIOBA LAMELoVÁ PoDLAHA NA
|ZoLAČNÍ P0DL0Ž0E

P4-5 6,0
soKLoVÁ uŠrn sysffuovÁ
MALBA - BARVA PAS]EL0VÁ

SDK PODH|fD - P0 45 min. (s.v.2600)

MALBA - BARVA BÍLÁ

SDK P0DHLID - P0 +5 min. (s.v.ZbUUJ

MALBA - BARVA BÍLÁKfl'PB.M
KERAI/lcKÁ DLAŽBA
+ lZoLAČNr STĚRKA

P4-4 6,1
KER. oBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
U sPRcHY lZoL. STĚRKA. MAL3A - BÍLÁ,

zTD'ET LAMELoVÁ PoDLAHA NA
lZoLAČNÍ PoDLoŽCE

P4-5 8,2
SoKL0VÁ UŠTA sYsTÉMoVÁ
MAl BA - BARVA PASTEL0VÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.2600)

MALBA - BARVA BíLÁ

SDK P0DHLED - P0 +5 min. (s.v.2600)

MAl BA - BARVA BíLÁ
ffimA POVLAK.KRYIINA - VYNIL

CELoPL0ŠNĚ LEPEN P4-1 18,1
BÍLÁ BARVA oMWATEINÁ +2,020

NAD +2020 BÍLÁ, S0KL-KERAM|CKÝ ...90

úan KERAM|CKÁ DLAZBA
D0 FLEX|B|Lt{ÍHo I},lELU

P4-3 2,4
KER. oBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKLAD MALBA - BARVA BíLÁ

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2500)

MALBA - BARVA BÍú

SKA[)
PoVLAK.KRYnNA - yťNlL

CELoPLoŠNĚ LEPEN P4-1 r I,J
soKLoVÁ uŠTA SYSTÉM0VÁ

MALBA - BARVA BíLÁ

rcŽ KERAM|CKÁ DLAZBA
D0 FLEXlBlt"t{íHo TI4ELU

P4-3 r0,6
KER. oBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAn oBKl AD MAl BA - BARVA Bíl Á

SDK P0DHED_ - P_0 15 min. (sv.2E00)
MATBA - BARVA BII-A
RASIR0VÝ PÍnHlm 6ín/6m Ísu2100l

rcT KERAMlcKÁ DLAZBA
D0 ruKBlLt{ÍHo TI/ELU

P4-3 3,2
KER. oBKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKLAD MALBA - BARVA BíLÁ

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2500)

MALBA - BARVA BíLÁ

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2700)

MAl BA - BARVA Bíl Á
UPS

PoVLAK.KRYIINA - VíN|L
CEL0PL0ŠNĚ LEPEN

P4-1 5,6
S0KLoVÁ uŠtn svstÉuovÁ
MALBA - BARVA BÍLÁ

SDK P0DHLED - P0 +5 min. (s.v.2700)

MALBA - BARVA BíLÁ
lEo{ilfiÁ tÍsnmr POVLAK.KRYTINA - VYNIL

CELoPLoŠNĚ IEPEN P4-1 4,1
SoKLoVÁ UŠTA sYsTÉMoVÁ

MAI3A - BARVA BÍLÁ

STRONWA Y/T.
POVLAK.KRYNNA - VYNIL

CELoPLoŠNĚ IEPEN P4-'l 9,2
SoKL0VÁ UŠTA sYsTÉM0VÁ
MAl BA - BARVA BÍ Á

sDK P0DHLED - P0 45 mín. (s.v.)

MALBA - BARVA BíLÁ

10,5
soKLoVÁ uŠin systÉuovÁ
MAl RÁ - napvl nít Á

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.)
MAl RÁ - BARVA RÍ ÁSTRONWA Y/T.

POVLAK.KRYNNA - VYNIL

CEL0PLoŠNĚ I.EPEN
P4-1

POVLAK.KRYTINA - VYNIL

CELoPLoŠNĚ [.EPEN
P4-1 5,7

S0KLoVÁ UŠTA sYsTÉMoVÁ
MAl BA - BARVA BÍl Á

SDK P0DHLED - P0 +5 min. (s.v.2400)

MALBA - BARVA BíLÁ
snil)

sl(uD
POVLAK.KRYTINA - VYNIL

cELoPLoŠNĚ LEPEN P4-t 10,J
soKLoVÁ uŠrn systÉuovÁ
MAl BA - BARVA BíLÁ

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2400)

MALBA - BARVA Bíú
SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2400)

MAl BA - BARVA Bíl Á
s|(uÍ)

POVLAK.KRYTINA - VYIIL
CELoPLoŠNĚ tIPEN P4-1 11,0

SoKLoVÁ UŠTA sYsTÉMoVÁ

MA[8A - BARVA BíLÁ

POVLAK.KRTNNA - YYNIL
CELoPLoŠNĚ LEPEN P4-l 28,1

SoKLoVÁ UŠTA sYsTÉMoVÁ
MAl BA - BARVA Bíl Á

SDK P0DHLED - P0 4s min. (s.v.3000)

MAl BA - BARVA BÍLÁ
slut)

ll{t)lvlxJÁtflÍ Uml^ POVLAK.KRYIINA - KOBEREC

cFl oPl 0šNĚ l FPFN
P4-2 16,9

SoKL0VÁ uŠTA sYsTÉMoVÁ
MALBA - BARVA PASIEL0VÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.3000)

MALBA - BARVA BÍLÁ

SoKL0VÁ uŠrn snÉuovÁ
MAl BA - BARVA PAslF 0VÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.3000)

MAl BA - BARVA Bíl Á
lllunuÍrilíublA POVLAK.KRYNNA - KOBEREC

CEL0PLoŠNĚ LEPEN
P4-2 18,9

Rtr^xAfiíilslt{osT PoVLÁK.KRYnNA - K0BEREC

cFl oPl 0ŠNĚ l FPFN
P4-2 20,0

SoKLoVÁ uŠTA sYsIÉMoVÁ
MALBA - BARVA PAslH0VÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.J000)

MALBA - BARVA BÍLÁ

BÍLÁ BARVA oI/WATEINÁ +2,020
NAD +2020 BíLÁ' SoKL-KERAM|CKÝ ...90

SDK PODHLED - P0 +5 min. (s.v.2600)

MAl BA - BARVA Bíl Á
fimA P0VLAK.KRnNA - uÍNlL

CELoPLoŠNĚ LEPEN P4-1 47,133



zYl

OZN- MÍs]N0sT POOLAHA KRYNNA m2 sTĚNY STROP

401 r5ililil $n6r POVLAK.KRYIINA - KOBEREC

cFl oPl 0ŠNĚ l FPFN
P4-2

loaerec. 3t3T
),1FTRAŽ - dek.r 7l 32,3

SoKLoVÁ L|ŠTA sYsTÉMoVÁ
MÁl BA - RARVA PAslH oVÁ

SDK P0DHLID - P0 45 min. (s.v.3000)
MA|RÁ - B^RVÁ RilÁ

402 ERG0IERAPE
POVLAK.KRYTINA _ VINYL

0ELoPLoŠNĚ LtPtN P4-1
TARKITT RUBY 70

UNO _ ORANGE r6,2
SoKLoVÁ L|ŠTA sYslÉltlovÁ
MÁl BA - BÁRVA PAs',lH 0VÁ

SDK P0DHlfD - P0 .45 min. (s.v.3000)
MAI BA - BARVA BII A

403 FÍaflErPf POVLAK.ffiYIINA - MNYL
CELoPL0ŠNĚ LEPEN P+-1

TARKTTT RUBY 70

UNO _ ORANGE r9,7
soKLovÁ L|ŠTA sYsTÉMoVÁ
MÁlHA - RÁRVÁ pÁq]TlnVÁ

SDK POOHLED -
uÁl RÁ - RÁRVÁ

P0r45 min. (s.v.J000)

404
o8mr^ wEilA
- oňlÁnffnÍ

POVLAK.KRYNNA _ V]NYL

OELoPLoŠNĚ LEPEN
P4-1

JARKETT RUBY 70

NAÍURE _ WARM [/ED|UM GREY J5,2
SoKLoVÁ LlsTA / KER. 0BKLAD 0-2200
MAIBÁ _ BARVA BílÁ

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.J000)
MAl BÁ - BARVA Bll Á

405
qBmÁ UmA
- ďfiÁ pnímxA

POVLM.KRYNNA - VINYL
0ELoPL0ŠNĚ LEPEN P4-l

TARKETT RUBY 70

NA]URE _ I{ARM MEDIUM GREY 34,2
SoKLoVÁ LlsIA / KER. oBKLAD 0_2200
MAl BA _ BARVA BÍ Á

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.3000)
MÁl nÁ _ BÁRVA Rll Á

406 rciltL KERAMlcKÁ DLAzBA
Do FLExlBlLJ{íHo nlELU P4-J +,1 NÁD 0Bl(l 

^D 
M^l RÁ _ RÁpVÁ RÍ Á

KER. oBKLAD (200/200) v.o. 0-2200 SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2500)
uÁl RÁ _ R^PVÁ RÍ Á

407 ND KERAM|CKÁ DLAŽBA

D0 FLExl8|tIíHo IMELU
P4_J j,9 KER. OBKLAO (200/200) v.o. 0-2200

NÁD oBKl AD MAl BA - BARVA BÍl Á

SDK P0DHLfD - P0 .45 min. (s.v.2500)
MÁl HÁ - BÁRVA Bll Á

408 rc0[ KERAMICKA OLAZBA

D0 FLEX|BIINÍH0 ]I4ELU
P4-J 10,0

KER. oBKLAo (200/200) v.o. 0-2200
NAD 0Bl(l AD MAl RA _ RÁRVÁ BÍ Á m Ánn/Am í" ' 'rnn\

sUK POUHLTU -
IIAIIA . BARVA
pÁqlPnvÝ pÍnHl

PlLÍ5 min. (sv.2800)

c{fiY an er

409 zíD'ď LAMELoVÁ PoDLAHA NA
lZoLAČNÍ P0DLoŽct

P4-5 J,1
soruovÁ L|ŠTA sYsTÉMoVÁ
MÁl BA - BÁRVÁ PAslTl 0VÁ

SDK P0DHlfD - P0 45 min. (s.v.2600)
MAl RÁ _ RÁRVÁ RÍl Á

410 cívrď po<ol LA[4ELoVÁ Po0LAHA NA
lZoLAČNÍ PoDLoŽct P4-5 17,5

SoKLoVÁ LIŠTA sYsTÉMoVÁ
MÁlRA - RÁRVÁ pÁslTl0VÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.2600)
uÁl RÁ - RÁRVÁ Rll Á

411 Knírt LAtlELoVÁ PoI)LAHA NA
lzd AČNÍ PoDl oŽcF P4-5 8,7 qol(l llšTÁ uÁlR^ - RÁpVÁ pÁsElnVí

KER. OBKLAD (200/200) v.o. 800-1400 SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.2600)
MAI BA - BARVA Bll Á

412 KOTEXA
KERAMlcKÁ DLÁŽBA

+ |ZoLAČNÍ slĚRKA P4-4 7'' KER. oBKLAD (200/200')
t] sPRc}iY l70l STĚRKA

v.o. 0-2200
MA|HA - BÍÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.2600)
MAl RÁ - RÁRVÁ Bll A

offiíY BÍÍ ě.2

413 aÝv^ď potol+tx LA[1ELoVÁ PoDLAHA NA
lZoLAČNÍ P0DLOŽCE

P4-5 2t,1
KER. O8KLAD (200/200) v.o. 800-1400
joit. uŠTA. MAIBA _ BARVA PAsTtLoVÁ uÁl RÁ - RÁRVÁ Ríl Á

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.2600)

414 o{ml LAI,|ELoVÁ PoDLAHA NA
lZoLAČNÍ PoDl oŽc;F

P4-5 6,0
soKLoVÁ LIŠTA sYsTÉMoVÁ
l/^lRÁ - R^PV^ p^sTFInVÁ

SDK PODHLfD - P0 45 min. (s.v.2600)
MAI BA _ BARVA BII A

415 KOPEM KERAMlcKÁ DLAŽBA

+ |Z0LAČNÍ SťRKA P+-4 6,1
KER. oBKLAD (200/200)
U sPRcHY l70l. STĚRKA.

v.o. 0-2200
MAI8A - BÍÁ.

5UK PUUHUU - PU 45 mtn. (s.v.ZbUU)

IIATBA - BARVA BILA

416 zbrJftr LAllELoVÁ PoDLAHA NA
lZoLAČNÍ PoDLoŽcE

P4-5 o4 SoKLoVÁ L|ŠTA SYSIEMoVÁ
[lAl BA _ BARVA PÁs'lTl 0VÁ

SDK P0DHtfD - P0 45 min. (s.v.2600)
uÁl BÁ _ RARVA Rll A

417 ofiEr POVLAK.KRYNNA - VIN\I
CEL0PL0ŠNĚ LEPEN P4-l

TARKETT RUBY 70

NATURE _ YELLOI{ l8,l
0MYVATELNÁ t2'020
BÍLÁ. SoKL_KERAMrcKÝ'..90

BÍLÁ 8ARVA
NAD +2020

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2600)
UAIRA _ RARVA AII A

418 tuo KERAMlcKÁ DLAZBA

D0 FLEXIBINÍH0 ]l'lELU
P4-3 2,+

KER. oBKLAD (200/200 v.o. 0-2200
NÁD oBKl An u^l RÁ - RÁRVA Ríl Á

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.2500)
uAlRÁ - RARVÁ RÍ Á

419 sluD POVLAK.KRNNA - VINYT

cELoPLoŠNĚ LEPEN P4-1 I
TARKETT REKORO

kod rilR : 1287695 r8,J
SoKLoVÁ LlsTA sYsTtMoVA
uÁl n^ _ RÁpVÁ Ríl Á

420 rcu rcRAMlcKÁ DLAŽBA

D0 FLExl8lLNÍH0 I]JELU P4_J r0,6
KER. oBKLAO (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKl AD MAl BA _ BARVA RÍl Á

5t K l'uřluu - |'u +) min. (Šf,zBou)
l/AtBA - BARV^ BlLÁ
eAsTPnvÝ pÍnHlm 600/6Í10 ícv1r00\

421 rct KERAMICKA DLAZBA

D0 FLExlBlLJ'lÍHo n'lELU
P4-3 3,2

KER. o8KLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oRl(l AD MAl BA - BARVA Bíl Á

P0 45 min. (s.v.2500)

BILA

SDK PODHLID _

I1ALBA _ BARVA

422 tps
POVTAK.KRYTINA - MNYL
CEL0PLoŠNĚ LtPEN P4-1

TARKETT REKORD

kod l,lR : 1287695 5,6
SoKLoVÁ L|ŠTA sYsTÉMoVÁ
MÁl RA _ RÁRVÁ RÍ Á

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2700)
uÁl R^ _ RAŘVA RÍl Á

423 Emmil Én6Í POVLAK.KRYNNA - VINYL
CEL0PLoŠNĚ LEPEN P4-1

TARKETT REKORD

kod trlR : 1287695 4,1
SoKL0VÁ LlsTA sYsTtMovÁ
MÁl BÁ - BARVA Bíl Á

SDK P0DHI-ED - P0 45 min. (s.v.2700)

MÁl BA _ BARVA Bll A

+24 $nuDur vzr.
POVLAK.KRYNNA - VINYT

CELoPLoŠNĚ LEPEN P4-1
IARKLI I RLKORI)

kod llR : 1287695 9,2
SoKLoVÁ L|ŠTA sYs]tMoVÁ
MAl RA - BARVA Ríl Á

SDK P0DHED - P0 45 min. (s.v.)

MA|RÁ - RÁRVA RÍ Á

425 stRoprM YtT.
POVLAK.KRYIINA _ VINYL

ctLoPLoŠNĚ LEPEN P4-l
IARKETT REKORD

kod \!R : 1287695 r0,5
SoKLoVÁ L|ŠTA sYsTÉMovÁ
MÁl RA _ RÁŘVÁ Ríl Á

SDK P0DHIID - P0 45 min. (s.v.)

M^lRÁ - RARVÁ RÍ Á

426 so.rt)
POVLAK.KRNNA _ VINYT

ctLoPLoŠNĚ LEPEN
P4-t

IARKEII REKORD

kod ll\R : 1287695 5,7
SoKLoVÁ L|ŠTA SYSTÉM0VÁ
M^l RA _ R^RVÁ RÍ Á

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2400)
MÁl BÁ - BARVA Bll A

+21 stuo POVTAK.KRYNNA - VINYL
0EL0PLoŠNĚ LEPEN P4-l

TARKIN REKORO

kod 
'rltR 

: 1287695 r0,3
SoKL0VÁ LlsIA snEltovÁ
MAl BA - BÁRVA BÍl Á

SUK PODHLLD _

l,lALBA - BARVA

P0 45 min. (s.v.2400]

BÍLÁ

428 slcrt)
POVLAK.KRYIINA _ VINYL

ctLoPLoŠNĚ LEPEN P4-l
IARKLI I RLKORI)

kod ti|ft : 1287695 11,0
soKlovÁ LlsÍA sYsTÉMoVÁ
MAl BÁ _ RÁRVA RÍ Á

St)K PODHLED - P0 45 min. (s.v.2400j

MAIFA - RÁRVÁ RÍÁ

429 slul POVLAK.KRYNNA - VINYL

0ELoPL0ŠNĚ LEPEN
P4-l

TARKETT RUEY 70

NAIURE - 'I/ARM 
MEDIUM GRIY 28,1

SoKLoVÁ LIŠTA sYsTÉli4ovÁ
u^l RÁ - RnpV^ Ríl í

SOK PODHLED - P0 45 min. (s.v.J000)
u^lRÁ _ nÁRVÁ RÍlÁ

4J0 rCIlIIJÍťUfuilA POVLAK.KRYNNA _ KOBEREC

cFl oPl oŠilĚ l FPFN
P+-2

Koberec - BIST

|JtTRÁŽ - delor 7] 16,9
soKLovÁ LlsTA sYslÉIlovÁ
MAl BA - BÁRVA PAs',lE 0VÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.J000)
uAlBA _ BARVÁ BÍlÁ

431 xttil,ílrÍtElA POVLAK.KRYNNA - KOEEREC

cfl oPl 0šNĚ l FpFN
P4-2

(oberec - BEST

MFTRÁŽ - det<or 7l 18,9
soKlovÁ LIŠIA sYs]ÉltovÁ
M^l RÁ - RÁPV^ P^sffinVÁ

SDK PODHL.ED -
u^lRÁ - RÁRVÁ

P0ra5 min. (s.v.J000)

432 nE^nfiÍl6lil6Í POVLAK.KRNNA - KOBTREC

rfl 0H ošNĚ l FpFN P4-2
i(oberec BtST
MITRÁŽ - iekor lj 20,0

soKlovÁ LlsTA sYsTtMoVÁ
MAlBA _ BÁRVA PÁs',lTl0vÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.J000)

MAl BA - BARVA Bíl Á

4J3 OIilBA
POVLAK.KRYIINA - VINYL
CELoPLoŠNĚ tfPEN P4-l

TARKETT RUBY 70

NATURE _ YELLO!'I
4?,1

BÍLA BARVA oMYVA]E|'J'{Á +2'020
NAD +2020 BÍLÁ, SoKL_KERAMrcKÝ ...g0

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2600)

MÁl BA - RARVÁ RÍ Á

434 ptmA POVLM.KRYNNA - VINYL
0ELoPLoŠNĚ LEPEN

P4-í
TARKETT RUBY 70

NA]URE _ YELLOW :Hi; 0[1YVAIELNÁ +2,020

BÍLÁ. SoKL_KERAMnKÝ ..'s0
BÍLÁ BARVA
IAD +2020

SDK PODHIfD -
MALBA - BARVA

P0045 min. (s.v.2600)

\

\

-".s
uGB,lDA lATffiÁtÚ:
l l crítlr tíní znnn U^tlcmll?^r

P0Z0R !!!!! _ CHRÁNĚNÁ ÚuxovÁ msre _ VNYL - REAKct NA oHEŇ ALESPoŇ cfl-ď



/, 4,f .ot,. QozL

A

OZN- MbTNosT PODLAHA KRYIINA n2 sIĚNY S]ROP

401 AlBulfflrilÍ uísTHosT
PovLAK.KRnTNA - xostRtcj 

"" "jCEL0PL0ŠNĚ IFPFN i '' 'l J2,J
soKLoVÁ LlŠTA SYsTÉl,l0VÁ

t'lALBA _ BARVA PASTEL0VÁ
SDK P0DHLED - P0 45 min.

402 ER@IERAPIE
P0VLÁK.KRYT|NA - VlNYL

CEL0PI0ŠNĚ LtPtN P4-l 16,2
SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.J000)

MALBA - BARVA 8Íl Á

40J Fa0TERÁPIE
I POVLAK.KRYTINA _ VINYL
ctLoPLoŠNĚ LtPtN P4-l

I 9,7
SoKLoVÁ LlŠTA systÉuovÁ
MALBA - BARVA PASTEI0VÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.vJ000)
l,lÁl BA - BARVÁ BÍ Á

404
ooBmilÁ ulBtlA
- cvlftÁ l(JolTlĚ

POVLAK.KRYTINA - VINYL

CEL0PL0ŠNĚ LEPEN P4-l J5,2
SoKIoVÁ UŠTA / KER' oBKLAD 0_2200
MALBA - BARVA Bíl Á

SDK P0DHLID - P0 45 min. (s.v.J000)
MÁlRÁ - RÁRVÁ Ril Á

405
mBmNÁ uČERl^

- c\trÚiÁ PRÁDn ilÁ
POVLAK.KRYTINA . VINYI

ctLoPLoŠNÉ LtPtN P4-1 34.2
SoKLoVÁ UŠTA / KER. oBKLAD 0-2200
IJALBA - BARVA BÍLÁ

: SDK PODHLID - P0 45 min. (s.v.J000)

I MALBA - BARVA 8II A

406 lÍC lNl,l- ,- _irtRnutcrÁoLlŽglP4-J D0 FIFXIBILNíH0 lMtLU | 4,1
KtR. 0BKLAD (200/200) v.o 0-2200
NAD 0BKIAD MALBA _ BARVA BÍLÁ

SDK P0DhLtD - P0 45 min. (s.r2500)
MÁl BA BARVA Bll A

407 lcD P4-3
KtRAMlcKÁ
DO TlíITU J,9

KER. 0BKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD 0Bl(l An MAl RÁ - RÁRVÁ RÍ Á

SDK PODHLED _ 45 min. (s.v.2500)

KLRAMlCKÁ-úŽBA
D0 FLExlBltNÍHo IMELU l0'0408 rc fiL P4,J KER. oBKLAo (200/200) {0.0-2280

cvfiÝ Bn č.l

409 LAMEL0VÁ PoDLAHA NA

i lZoLAČNÍ P0DL0ŽCE
ZÁDlEtr P4-5 J,1

SoKLoVÁ LIŠTA sYsTÉl'lovÁ

l'lA[3A - BARVA PASTELoVÁ

. SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v2600)
i ['{ALBA - BARVA Bll Á

410 GÁvAď P0K0J r7,5
sol(L0vÁ LlsTA sYsIÉM0VÁ
MAl BA - BARVÁ pA\TFl 0VÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.2600)

MÁLBÁ - BARVA Bll Á

411
]LAMIL0VÁ P0DLAHA NA

i lZ0IAČNÍ P0DL0ŽCE
KUo{YilĚ P4-5 8,1

KER. oBKLAD (200/200) v0. 800-t400
soKl llŠTÁ MA|RA _ RÁRVA pÁqTFlnVÁ

sDK PODHLID P0 45 min- ís-v.2600)
MÁl BA - BÁRVA BÍl Á

412 r(ouPtlxA P4-4
KERAM|0KÁ DLAŽBA i;. 1,2

KER. 0BKIAD (200/200) y.o. 0-2200
U sPRcHY l7ol sIĚRkA MÁlRÁ - RÍÁ

SDl( PODHLED -
MALBA _ BARVA

P0Oa5 min. G.v.2600)

cVfiý Bn č'2

41J oBÝvAď P0(0J+K LAMILoVÁ PoDLAHA NA
lZoLAČNí P0DLo70F

P4-5 i 23,1

(ER. OBKLAO (200/200) vo. 800-1400
;oKt. tlŠTA. l,lALBA _ BARVA PASTF| 0VÁ MAl BA - BÁRVA

P0.45 min. (s.r2600)SDK PODHLED _

414
] rnueLovÁ PoDLAHA NA
i lZoLAČNÍ PoDl 07CF

st00BA P4-5
l: \-r

6,0
S0KLoVÁ L|ŠTA SYSTÉM0VÁ

IIALBA - BARVA PASTEL0VÁ

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2600)
r MATBA - BARVA BII A

415 Kfl'PBJ{A P4-4
KERAll1lcKÁ DLAZBA

6,1
KER. oBKLAD (200/200)
U sPRcHY lZoL' STĚRKA-

v.o. 0-2200
MAIBA - BÍ Á.

5UK PUUHLLU - PU 4) mtn. ts.v.zbuu)
MALBA _ BARVA BíLÁ

416 i uurLovÁ PoDIAHA NA
] |Z0LAČNÍ PoDl o7cF

zÁDtJtil P4-5 8,2
SoKLoVÁ tlŠTA sYsTÉMovÁ

MALBA _ BARVA PAs]fl 0VÁ
SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.r2600)
[,{Ál BA ' BÁRVA Bíl Á

411 O{MBA POVTAK,KRYIINA - VINYL I.
ctL0PLoŠNĚ |FPFN P4-I 1 8,1

BÍLÁ BARVA 0MWATELNÁ +2,020
NAD +2020 BÍLÁ, s0Kt_KERAMlc(Ý ..'90

SDK PODHLED - P0 45 min (s.v.2600)
uÁl RA - RARVÁ RÍl Á

418 Úl(UD P4-J
KtRAMlcKÁ DLAZBA
D0 FLEX|BILNÍH0 TMILU 2,4

KtR. 0BKLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD oBKLAD MAIBA _ BARVA BÍÁ

SDK PODHLID - P0 45 min. (s.v.2500)
uÁl BÁ - RÁRVÁ RÍ Á

4i9 sKtÁÍ)
POVLAK.KRNNA _ VINYL
C[L0PL0ŠNĚ LEPtN P4-l r8,J

SoKLoVÁ L|ŠTA SYSTÉM0VÁ

I/ALBA _ BARVÁ Bíl Á

420 rcŽ P4_J
KIRAMICKÁ DLAŽBA
D0 FLEX|B|LNíHo ]l'4ttu r0,6

KER. O8KLAD (200/200) v.o. 0-2200
NAD 0BKIAD MAl BA - BÁRVA BÍl Á

P? 
í5 

mn. (s'y2800)

FD 
^m/Ám 

/c " ráM\

sUX PWHLLD -
TIALBA - BMVA
prqmnw pnnHt

421 tcu P4-j KIRAM|CKÁ DLAŽBA
D0 FLtxlBlLNíHo TMILU 3,2

NAD oBKl AD MAl BA _ BÁRVÁ BÍ Á

KtR. oBKLAD (200/200) v.o. 0-2200 SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v.2500)

MAIBA - BARVA BIIA

422 i uPs POVLAK.KRYIINA - VINYL I

C[L0PL0ŠNĚ IFPFN ' 
P4

I -i r.ll .., .t' 5,6
SoKLoVÁ Lls]A SYSTÉM0VÁ
MAl BA - BARVÁ Rfi Á

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.u2700)

MALBA - BARVA BÍLÁ

423 lEcfiNlfiÁ ilÍ$ilosT POVLAK.KRYTINA _ VINYL

ctLoPLoŠNĚ LEPEN P4-l 4,1
SoKLoVÁ Lls]A sYsTÉMoVÁ
MÁl BA - BÁRVA níl Á

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.v2700)

MALBA - BARVA BII A

424 slRoJovNA vzT.
POVLAK.KRYTINA _ VINYL

CELoPLOŠNĚ LtPtN P4-l 9,2
soKLoVÁ LlsTA sYsTtM0VÁ
MÁl RA _ RÁRVÁ RÍ Á

SDK PODHLED - 45 min. (r.u.)

425 slRo,ovt{A vzT.
POVIAK.KRY]INA - VINYL

CELoPLoŠNĚ IFPFN P4_l r0,5
SoKIoVÁ LlŠTA sYSTÉM0VÁ
MÁl RÁ - RÁRVÁ RÍt í

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.)

MÁl BA - BARVA Ríl Á

426 sl(LAÍ)
POVLAK.KRNNA - VINYL
0[L0PLOŠNĚ LEPEN P4-l 5,7

SoKLoVÁ LIŠTA SYSTÉM0VÁ
MÁlBA _ RÁRVÁ RÍÁ

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2400)

MALBA - BARVA BiLÁ

421 sl{LAÍ)
POVTAI(.I(RYI1NA . VINY

ctLoPLoŠNĚ LIPEN P4-l r0,j
SoKLoVÁ L|ŠTA SYSTÉM0VÁ

MALBA _ BARVÁ Bíl Á

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.2400)

MALBA . BARVA BILA

428 suD POVLAK.KRYTINA , VINYL

ctLoPLoŠNĚ LtPtN P4-l I 1,0
soKlovÁ UŠ]A SYSTÉM0VÁ

I/AIBA _ BARVA BílÁ
SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.u2400)

MÁl RÁ _ RÁRVÁ RÍ í
4?9 stoAt)

POVLAK.KRYTINA - VINYL
ctLoPL0ŠNĚ LtPtN P4-l 28,

SoKLoVÁ LlŠTA SYSTÉM0vÁ
MAl BA _ BÁRVA Bíl Á

SDK P0DHLED - P0 45 min. (s.v.3000)

MALBA - BARVA 8Íi Á

4J0 lNÍ)lvilJÁlilÍ UE&{A POVTAI(,XRNINA - KOBERTC

cFI ofl oŠNĚ l FpFN
P4-2 r6,9

SoKLoVÁ LlsTA SYSIÉM0VÁ
MÁl RA _ RARVÁ pÁ\lTl 0VÁ

SDK PODHLED - P0 45 min. (s.u3000)

MALBA ' BARVA BÍ Á

431 lNDlt4txjÁLt{í u&H{A POVLAK.KRYTINA _ KOBEREC

cFl oPl 0šNř l FPFN
P4-2

t
r8,9

SoKLoVÁ UŠ]A SYSIÉM0VÁ

['|AL3A BARVA PASTEL0VÁ
SDK PODHLED - 45 min. (s.v.3000)

432 REtxAfiÍ llÍsTNosT POVLAK.KRYTINA - KOBERTC

cFl npl 0šNř l FpFN P4-2 20,0
SoKLoVÁ LIŠTA sYsTÉMoVÁ

MÁLBA - BARVA PASIF| oVÁ
SDK PODHLID - P0 45 min. (s.v.J000)
MÁlHÁ - RÁRVÁ RilÁ

433 O{MBA POVLAK.KRYNNA _ VINYI

ctLoPLoŠNĚ LEPEN
P4-l 41,1

BÍLÁ BARVA 0MWATILNÁ +2,020
NAo +2020 BíLÁ, S0KL_KIRAIJ|CKÝ ..'90

SDK PODHLID - P0 45 min. (s.v2600)
MÁl RA - RÁRVÁ RÍ Á

434 0{mBA POVTAK.KRYTINA - V]NYL

CEL0PL0ŠNĚ LEPFN P4-l 48,1
olJWATELNÁ +2,020

BÍLÁ, soKL-KERAMIcKÝ ...90

BILA BARVA
NAD +2020

SDK P0DHIED - P0 45 min. (s.r2600)
MÁIBA - BARVA RÍÁ



 Číslo zakázky

200 930
 Označení rozpočtu

ZL065

 Za zhotovitele: Kuchař Hubert  Za objednatele: Jan Andrš

   Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 380 713,73 Kč
79 949,88 Kč

DPH 21% 79 949,88 Kč
DPH 15% 0,00 Kč

Cena celkem (včetně DPH) 460 663,61 Kč

Krycí list rozpočtu - Změnový list

Revize podlah

Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice

Jan Andrš

 Objednatel:
 Zhotovitel:
 Projektant:

Zakázka

Název rozpočtu

Stavebnní úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Základní a praktická škola SVÍTÁNÍ, o.p.s., Komenského 432, 530 03, Pardubice

Ing.arch. MUDRUŇKA PAVEL, Palackého 207, 53304, Sezemice

 Technický dozor:
 Rozpočtoval: Malý Ondřej

 Název stavby:

Sdružení firem VW Wachal a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

   

Razítko a podpis

DPH

Razítko a podpis

Poznámka:

REKAPITULACE NÁKLADŮ



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL065: Revize podlah
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

380 713,73 79 949,88 460 663,61
380 713,73 79 949,88 460 663,61

12 063,56 2 533,35 14 596,91
12 063,56 2 533,35 14 596,91

12 063,56 2 533,35 14 596,91

12 063,56 2 533,35 14 596,91

11 204,55 2 352,95 13 557,50

859,02 180,39 1 039,41

368 650,17 77 416,53 446 066,70
368 650,17 77 416,53 446 066,70

368 650,17 77 416,53 446 066,70

368 650,17 77 416,53 446 066,70

44 413,68 9 326,87 53 740,56

185 270,32 38 906,77 224 177,08

138 966,17 29 182,90 168 149,06

Celkem (bez DPH) 380 713,73
DPH 79 949,88

DPH 21 % ze základny: 380 714 79 949,88

Celkem (včetně DPH) 460 663,61

VRN4: Inženýrská činnost

ZL065: Revize podlah
NAKL01: Uznatelné náklady

VRN3: Zařízení staveniště

00: Vedlejší a ostatní náklady
00: Vedlejší a ostatní náklady

00: Vedlejší a ostatní náklady

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

776: Podlahy povlakové

777: Podlahy lité

771: Podlahy z dlaždic

01: D1 - Budova - stavební a statická část
01: D1 - Budova - stavební a statická část

01: D1 - Budova - stavební a statická část

PSV: Práce a dodávky PSV



Zakázka: Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní čp. 52 Pardubice
Rozpočet: ZL065: Revize podlah
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZL065: Revize podlah 380 713,73
NAKL01: Uznatelné náklady 380 713,73
00: Vedlejší a ostatní náklady 12 063,56
00: Vedlejší a ostatní náklady 12 063,56
00: Vedlejší a ostatní náklady 12 063,56
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 12 063,56
VRN3: Zařízení staveniště 11 204,55

2. 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Celek 0,014 368 650,17 5 079,394
Výkaz výměr: 1360000/98705514,44 0,014

3. 032002000 Vybavení staveniště
Poznámka k položce:
Veškeré náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně skládky a 
meziskládky materiálu. 

Celek 0,01 368 650,17 3 790,872

Výkaz výměr: 1015000/98705514,44 0,010

5. 034002000 Zabezpečení staveniště Celek 0,006 368 650,17 2 334,280
Výkaz výměr: 625000/98705514,44 0,006

VRN4: Inženýrská činnost 859,02
7. 045002000 Kompletační a koordinační činnost

Poznámka k položce:
Koordinace veškerých prací a dodávek, které jsou součástí díla a dále koordinace 
navazujících dodávek interiérového vybavení a informačního systému, které nejsou součástí 
díla.

Celek 0,002 368 650,17 560,227

Výkaz výměr: 150000/98705514,44 0,002

8. 049103000 Ostatní náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
Poznámka k položce:
Zdokumentování stavebně technického stavu konstrukcí dotčených sousedních nadzemních 
a podzemních objektů před zahájením výstavby a po dokončení výstavby k prokázání 
nepoškození těchto konstrukcí vlivem výstavby; 
Zhotovitel bude průběžně pořizovat fotodokumentaci postupu provádění stavby, kterou 
předá objednateli na CD při předání díla.

Celek 0,001 368 650,17 298,788

Výkaz výměr: 80000/98705514,44 0,001
–

01: D1 - Budova - stavební a statická část 368 650,17
01: D1 - Budova - stavební a statická část 368 650,17
01: D1 - Budova - stavební a statická část 368 650,17
PSV: Práce a dodávky PSV 368 650,17
771: Podlahy z dlaždic 44 413,68

672. 771474112 Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 28,26 63,36 1 790,626

Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu: –
P1-2, m.č. 112; 0 –
Množství v revizi: –
P1-2, m.č. 112; (4,00+9,63)*2+(0,25*2*4)-1,00 28,260

673. 597612711 sokl keramický - dle typu dlažby m 31,086 163,20 5 073,235
Výkaz výměr: Množství v revizi: –

28,26*1,1 31,086

676. 771574116 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 m2 36,1 481,92 17 397,235

Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu: –
P1-2, m.č. 112; -7,2 - 7,200
Množství v revizi: –
P1-2, m.č. 112; 40 40,000
Revize výměr: –
P3-2 –
m.č. 312; -8,2+8,6 0,400
m.č. 313; -8,2+11,1 2,900

677. 597614335 dlaždice keramické - výběr dle investora m2 39,71 435,76 17 304,030
Výkaz výměr: Množství v revizi: –

36,1*1,1 39,710

678. 771579196 Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým m2 36,1 29,20 1 053,973

680. 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 36,1 38,40 1 386,367

684. 998771103 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m t 0,919 444,20 408,217

776: Podlahy povlakové 185 270,32
706. 776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

Poznámka k položce:
Platí i pro vlysové podlahy.

m2 - 8,8 16,34 - 143,801

Výkaz výměr: Množství v revizi: –
-180,3+171,5 - 8,800

707. 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 312,2 43,58 13 604,427
Výkaz výměr: Množství v revizi: –

VCP - Stěrky pod koberce; 492,5-180,3 312,200



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

708. 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 171,5 181,93 31 200,961
Výkaz výměr: Množství v revizi: –

Doplnění Vinyl; 171,5 171,500

709. 776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm
Poznámka k položce:
Platí i pro vlysové podlahy.

m2 312,2 305,03 95 230,990

Výkaz výměr: Množství v revizi: –
VCP - Stěrky pod koberce; 492,5-180,3 312,200

–

710. 776211111 Lepení textilních pásů m2 - 180,3 147,07 - 26 516,541
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu: –

P2-2 > P2-1 –
m.č. 206; -17,9 - 17,900
m.č. 207; -10,9 - 10,900
m.č. 208; -12,3 - 12,300
m.č. 209; -17 - 17,000
m.č. 210; -16,6 - 16,600
m.č. 211; -16,9 - 16,900
m.č. 212; -19,9 - 19,900
m.č. 213; -29,9 - 29,900
Množství v revizi: –
P2-4 > P2-4 koberec –
m.č. 226; 7,9 7,900
Množství v revizi 06/2022: –
P2-4 > P2-4 vinyl –
m.č. 226; -7,9 - 7,900
P2-2 > P2-2 vinyl –
m.č. 204; -20 - 20,000
P4-2 > P4-2 vinyl; –
m.č. 431; -18,9 - 18,900

711. 697510501 podlahová krytina - koberec m2 - 189,315 384,56 - 72 802,636
Výkaz výměr: Množství v revizi: –

-180,30*1,05 - 189,315

715. 776241111 Lepení hladkých (bez vzoru) pásů ze sametového vinylu m2 171,5 149,25 25 595,998
Výkaz výměr: Množství ve smluvním rozpočtu: –

P2-4 > P2-4 koberec –
m.č. 226; -7,9 - 7,900
Množství v revizi: –
P2-2 > P2-1 –
m.č. 206; 17,9 17,900
m.č. 207; 10,9 10,900
m.č. 208; 12,3 12,300
m.č. 209; 17 17,000
m.č. 210; 16,6 16,600
m.č. 211; 16,9 16,900
m.č. 212; 19,9 19,900
m.č. 213; 29,9 29,900
Revize výměr: –
Chyba PD, skladba P1-7 = povlaková krytina - vinyl –
P1-7, m.č. 132; -76 - 76,000
P3-5 –
m.č. 301; -21,6+22,5 0,900
m.č. 302; -40,3+40,9 0,600
m.č. 303; -37,8+38,4 0,600
m.č. 304; -47,7+48,1 0,400
m.č. 305; -42,3+42,7 0,400
m.č. 306; -36,3+36,8 0,500
m.č. 307; -47,8+48,3 0,500
m.č. 311; -30,7+31,4 0,700
m.č. 322; -39,0+39,6 0,600
m.č. 323; -21,3+21,7 0,400
m.č. 324; -33,6+34,3 0,700
P3-4 –
m.č. 317;  -6,6+13,8 7,200
m.č. 320; -47,4+52,7 5,300
m.č. 321; -7,3+7,6 0,300
P4-1 –
m.č. 434; -0+48,1 48,100
Množství v revizi 06/2022: –
P2-4 > P2-4 vinyl –
m.č. 226; 7,9 7,900
P2-2 > P2-2 vinyl –
m.č. 204; 20 20,000
P4-2 > P4-2 vinyl; –
m.č. 431; 18,9 18,900

716. 284110511 povlaková krytina vinyl m2 180,075 337,71 60 813,849
Výkaz výměr: Množství v revizi: –

171,50*1,05 180,075

717. 776223111 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla m 120,05 57,52 6 905,314
Výkaz výměr: Množství v revizi: –

171,50*0,7 120,050

718. 776991222 Základní čištění nově položených podlahovin včetně 1-složkového dvouvrstvého 
polymerního nátěru

m2 240,5 70,81 17 030,046

Výkaz výměr: 171,50+69 240,500

719. 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 38,439 54,47 2 093,772
Výkaz výměr: Množství v revizi: –

Revize výměr: –
P4-1 –



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

m.č. 434; 
(6,19+0,85+6,695+3,02+0,523+(0,325+0,125+0,02+0,25)*2+0,565+3,36+2,53
+1,675+0,25+1,736+0,25+0,3+0,17+6,3+0,34+2,7+0,16+0,325+1,245+1,215+1
,5)-(0,9*2)-(0,8*3)-(0,7*1)

38,439

720. 283621201 plastová podlahová lišta š 80 mm pro podlahu z vinylu m 42,283 114,39 4 836,614
Výkaz výměr: Množství v revizi: –

38,439*1,1 42,283

727. 998776103 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m t 3,686 518,55 1 911,392

1 325. 776111112 Broušení betonového podkladu povlakových podlah - Nová položka - ÚRS -5% m2 359,0 45,03 16 165,770

Výkaz výměr: Množství v revizi: –
VCP - Stěrky pod koberce; 492,5-133,50 359,000

1 365. 697510501-P podlahová krytina - koberec - příplatek za navýšení standardu m2 54,075 172,80 9 344,160
Výkaz výměr: Množství v revizi: –

e-Blitz AB, n 76 (modrá) –
m.č.309; 51,5*1,05 54,075

777: Podlahy lité 138 966,167
729. 998777103 Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 24 m t 0,411 478,87 196,82

1 360. 777111111 Vysátí podkladu před provedením lité podlahy - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 69,0 13,30 917,70

1 361. 777131101 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad - Nová položka - Cena ÚRS -
5%

m2 69,0 247,95 17 108,55

1 362. 777511105 Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní lité podlahy - Nová položka - 
Cena ÚRS -5%

m2 69,0 1 491,50 102 913,50

Výkaz výměr: Množství v revizi: –
Chyba PD, skladba P1-7 = povlaková krytina - vinyl –
P1-7, m.č. 132; 76 76,000
odpočet neprováděných ploch (zeleň); -7 - 7,000

1 363. 777611113 Posyp barevnými vločkami podlahy vel přes 1 do 3 mm - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 69,0 76,00 5 244,00

1 364. 777612109 Uzavírací epoxidový protiskluzný nátěr podlahy - Nová položka - Cena ÚRS -5% m2 69,0 182,40 12 585,60


	Dodatek č. 9 FINAL
	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30.4.2020 smlouvu u dílo, jejímž předmětem je závazek zhotovitele zhotovit předmět veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Stavební úpravy a půdní vestavba Klášterní č.p.52 Pardubice“ (dále jen „veřejná zakázka“) a...
	1.2. Smluvní strany tímto dodatkem ve smyslu čl. 7 Smlouvy upravují předmět díla a další s tím související ustanovení Smlouvy.

	2. PŘEDMĚT DODATKU
	2.1. Předmět díla vymezený v čl. 1 Smlouvy se doplňuje o stavební práce, dodávky a služby ve Smlouvě původně neuvedené (vícepráce) a omezuje v rozsahu stavebních prací, dodávek a služeb, které sice byly součástí díla, ale nebudou zhotovitelem proveden...
	2.2. V návaznosti na změnu předmětu díla se upravuje cena díla uvedená v čl. 3 Smlouvy takto:

	3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí obj...
	3.2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán v elektronickém originále, přičemž každé smluvní straně náleží soubor příloh, které jsou připojeny na datovém nosiči (CD/DVD), který je uzamčen proti změnám a podepsán permafixem oběma smluvními stranami.
	3.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy (na CD/DVD):
	Příloha 1A – Změnové listy č. 051, 052, 053, 054, 055, 056, 057, 058, 059, 060, 061, 062, 063, 064, 065
	Svým podpisem obě smluvní strany stvrzují, že se seznámily s celým obsahem dodatku včetně jeho příloh a nemají pochybnosti o výkladu jeho znění a uzavírají jej na základě svobodné vůle.



	Zdůvodňovací zpráva ke ZL č. 51-65
	ZL051 - Vybourání podlahy v 3.NP
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL052 - Nové VO
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL053 - Změna parapetů a říms
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL054 - Změna SDK podhledů
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL055 - Doplnění slaboproudé instalace ve sborovně a ředitelně
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL056 - Odpočet zrušených el. rolet
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL057 - Zazdění nik po vybourání dřevěných prvků v atriu a klenbě
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL058 - Změna dispozice soc. zázemí v 2.NP za schodištěm
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL059 - Podkladní beton ve 2.NP
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL060 - Změna VZT
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL061 - Změna jednotného času
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL062 - Odpočet designových tapet
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL063 - Pomocná konstrukce rolet
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL064 - Úprava SDK v muzikoterapii + doplnění revizních dvířek
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka

	ZL065 - Porovnání místností
	ZL065 - Revize podlah
	Krycí list
	Rekapitulace
	Zakazka


